
10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

730 Vytápěni
Armatury
Automatický odvzdučňovaci ventil DN15 
Kulový kohout DN15
Kulový kohout DN20__________________
Kulový kohout DN25
Kulový kohout DN32
Kulový kohout DN40
Kulový kohout DN50
Vypouštěci kohout DN15
Vyvažovači ventil ref. TA typ STÁD DN10

17 933 344
1 146 610

106 626 
91 250
21 134 
45 000 
23811 
2607 
6 823 

77 150 
18 130

730.01 
1 730.01 01 
2. >30.01.02 
3 730.01 03
4. 730.01.04
5. >30.01.05 
6 730.01 06
7. >30.01 07
8. 730.01.08 
9 730.01 09

kus 220,0
216.0

484.67 
422 46 
480,33 
703,13 
915 80 

1 303.53
1 705,73 

423,90
2 591,15

kus
kus 44.0 +
kus 64,0
kus 26,0
kus 2,0 T
kus 4,0
kus 182,0

7,0kus

10 730.01 10 
11.1730.01.11

Vyvažovači ventil ref. TA typ STÁD DN15 
Vyvažovači ventil ref. TA typ STÁD DN20

kus 28,0 2 578,13 
2 766,21 T

721B8 
27 662

4—
kus 10,0

12 730.01.12 Vyvažovači ventil ref TA typ STÁD DN25 
Vyvažovači ventil ref. TA typ STÁD DN32

kus 2,0

3,0

3 151,05 
3 624,14

6 302 
10 872

4— 4 - - 4-
13. 730.01 13 kus

Regulátor diferenčního tlaku ref TA typ STAP (5-25) kPa DN 15 vč. W
Regulátor diferenčního tlaku ref TA typ STAP (5-25) kPa DN 20 vč W

14 730.01 14

15 730.01 15

kus 10,0 5 202,56 
5 794.29

52 026 
197 006kus 34,0

16. 730.01.16
17. >30.01 17

Regulátor diferenčního tlaku ref TA typ STAP (10-40) kPa DN 32 vč VV 
Regulátor diferenčního tlaku ref TA typ STAP (10-40) kPa DN 40 vč VV

kus 1.0 7 236,71
8 049,79

7 237

8 050
+

kus 1.0
18. 730.01.18 
19 >30.01 19

Tlakové nezávislý seřizovači a regulační ventil AB-QM DN10 kus 5,0 4 386,59 
8 647,31

21 933 
25 942Přímý ventil SIEMENS VVP 45.15-4 

s pohonem, napájecím napětim 24V DC, ovládáním 0-10V 
20. >30.01.20 Přímý ventil SIEMENS VVP 45.25-4

s pohonem, napájecím napětim 24V DC, ovládáním 0-10V 
| Zpětná Mapka DN15 
Zpětná klapka DN25
Teploměr technický DTR rozsah 0-120 “C 
Manometr 03 313, rozsah 0 0,6 MPa 
Teplovodní objehové čerpadlo WILO STRATOS ECO 25/1-5

kus 3,0

kus 5,0 12 876,20 64 381

21. 730.01,21
22. 730.01.22
23 730.01 23
24 730 01 74
25. 730.01.25

kus 3,0 635,13 
895 55 
581 60 

1 273,15 
4 745.39

1 905 
4 478 
4 653 

20 370 
23 727

kus 5,0
kus 8,0
kus 16,0
kus 5,0

26 730.01 26 
27. >30.01 27

Teplovodní objehové čerpadlo WILO STRATOS ECO 15/1-5 kus 3,0 4 745,39 
191 101,59

14 236 
191 102

*
Montáž armatur ♦ doplňkový materiál spojovací a těsnici matenal 1,0kpl

730 ÚT1/5



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

Potrubí
Pfedizolované potrubí ref REHAU typ RAUTHERMEX, SDR 11
- UNO 63/142 - D63 vnější průměr s izolaci 142mm_____________________________
Ocelové potrubí DN 50 - odvzdušněni
Ocelové potrubí DN 15
Ocelové potrubí DN 20
Ocelové potrubí DN 25
Ocelové potrubí DN 32
Ocelové potrubí DN 40
Ocelové potrubí DN 50
Ocelové potrubí DN 65
Ocelové potrubí DN 80
Doplňkový upevňovací materiál
Protipožární těsnění průchodů instalací přes požární úseky dle čl 6.2.1. ČSN 730810

730.02 
1 730.0201

6 378 754
117917* 36,0 3 275,47m

2 730.02 02
3. 730.02.03
4. [730.02.04
5. 730 02 05 
6 730.02 06 
7. 730.02.07
8 730.02 08
9 '730.02.09

10. 730.02.10
11. 730.02 11 
12 730.02.12

86,0 781.25 
380.50 
423,90 
503,47 
575,81 
679,98 
781.25 
975,12 

1 114,01 
1 243 742,37 

798 720,00

67 188 
1 247 275 

771 077 
609 203 
575 812 
47 599 

605 471 
253 531 

41 218 
1 243 742 

798 720

m
3 278,0 
1 819,0 
1 210,0 
1 000,0

m
m
m
m

70,0m
775,0m-+
260,0 
37,0 

1.0 
1.0

m
♦

m i ■f*
kpi
kpi

730.03 
1. 730.03 01

Izolace potrubí
Izolace z min vlny a AL foli, Rockwool 800. DN15, tl 40 mm

1 329 840
44 965140,0 321,18m

2. 730.03.02

3. '730.03.03

Izolace z min vlny a AL foli, Rockwool 800. DN20, tl 40 mm 
Izolace z min vlny a AL foli, Rockwool 800, DN25, tl. 40 mm

780,0

272,0

325,52

335,65

253 907 
91 297

* m
* m

4. 730.03.04
5. 730.03.05

Izolace z min. vlny a AL foli, Rockwool 800. DN32, tl. 50 mm 
Izolace z min vlny a AL foli. Rockwool B00. DN40, tl 50 mm

240,0 475,99

491,90
114 236 
34 433

* m
70,0* m

Izolace z min vlny a AL foli, Rockwool 800. DN50, tl 50 mm

Izolace z min vlny a AL foli, Rockwool 800. DN65, ti 50 mm

6 730.0306

7 730.03 07

775,0

260,0

515.05
614,87

399 162 
159 867

* m
i * m

8. 730.03.08
9. 730.03.09

Izolace z min vlny a AL foli, Rockwool 800, DN80, tl 50 mm 
| Montáž izolace ♦ doplňkový montážní a spotřební materiál

37,0 651,04 
207 883,31

24 089 
207 883

* m

kpl 1.0

730.04 
1 730.0401

Nátěry
2* Nátěr základní

1 311 653
1 311 653m2 1 806,0 726,28

Otopná tělesa730.05 2 561 611
1 730.05 01 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 

- 10-060050-50
kus 4,0 2 215,00 8 860

2. 730.05 02 Otopné těleso, ref. Korado, typ Radik Klasik 
- 10-060060-50

kus 21,0 2 298,91 48 277*

730 ÚT2/5



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

Otopné těleso, reř. Korado, typ Radik Klasik
- 10-060070-50 ______
Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik
- 10-060090-50

3. 730.0503 kus 26.0 2 384,27 61 991*

730.05 04 2 549.20 397 6754 * kus 156,0

5. 730.05.05 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
-10-060100-50

* kus 4,0 2 631.66 10 527

Otopné těleso, reř. Korado, typ Radik Klasik
- 10-060110-50
Otopné těleso, ref Korado typ Radik Klasik
- 10-060120-50

6 730.05.06 kus 4.0 2 717,02 10 868*

730.05 077 kus 16,0 2 799.49 44 792

8 730.05.08 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 10-060140-50

* kus 4,0 2 968,76 11 875

9. 730.05.09 Otopné těleso, ref Korado, typ Radik Klasik
- 10-060160-50
Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik
- 10-060180-50

kus 452,0 3 135,14 1 417 082

730.05 1010 kus 1,0 3 301,52 3 302

11. 730.05.11 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 10-060200-50

kus 10,0 3 469,34 34 693*

12. 730.05.12 Otopné těleso, ref. Korado. typ Radik Klasik 
- 10-090050-50
Otopné těleso, ref Korado typ Radik Klasik 
-11-030160-50

kus 4.0 2 495,67 9 983*

13 730.05 13 * kus 2,0 3 595,21 7 190

14 730.05.14 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 11-030180-50

* kus 2,0 3 796,31 7 593

15. 730.05.15 Otopné těleso, ref. Korado. typ Radik Klasik 
-11-050160-50

kus 8,0 3 997,41 31 979

Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 11-060070-50

kus 18 19516 730.05 16 6.0 3 032.42

17 730.05 17 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 11-060080-50

* kus 2.0 3 158.29 6 317

18. 730.05.18 Otopné těleso, ref. Korado. typ Radik Klasik 
- 11-060090-50

kus 24,0 3 284,15 78 820

19 730.05 19 Otopné těleso, ref Korado typ Radik Klasik 
-11-060100-50

kus 7,0 3 412.92 23 890

20 730.05 20 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 11-060110-50

kus 1,0 3 537.34 3 537*

730 ÚT3/5



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

21. 730.0521 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik
- 11-060120-50
Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik
- 11-060160-50

kus 4.0 3 664,65 14 659*

22 730.05 22 4 171,02 12513* kus 3,0

23. 730.05.23 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 11-060180-50

* kus 1.0 4 422,76 4 423

Otopné těleso, reř. Korado, typ Radik Klasik
- 11-060200-50 ______
Otopné těleso, ref Korado typ Radik Klasik
- 11-060230-50

24. 730.0524 kus 9,0 4 678,83 42110*

25 730 05 25 kus 2,0 5 056,44 10113

26 730.05.26 Otopné těleso, ref Korado, typ Radik Klasik 
-21-030180-50

* kus 2,0 4 344,63 8 689

27. 730.05.27 Otopné těleso, ref Korado, typ Radik Klasik 
-21-030200-50
Otopné těleso, ref Korado typ Radik Klasik 
-21-090110-50

kus 2,0 4 579,01 9158

730.05 28 5 477,4528 kus 2,0 10 955

29. 730.05.29 Otopné těleso, ref Korado, typ Radik Klasik 
-21-090120-50

kus 1,0 5 726,29 5 726*

30. 730.05.30 Otopné těleso, ref. Korado, typ Radik Klasik 
- 22-060070-50
Otopné těleso, ref Korado typ Radik Klasik 
-22-060120-50

kus 1,0 3 864,31 3 864*

4 879,9331. 730.05 31 * kus 1.0 4 880

32 730.0532 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
- 22-060140-50

* kus 2,0 5 286,48 10 573

33. 730.05.33 Otopné těleso, ref. Korado, typ Radik Klasik 
-22-060160-50

kus 1.0 5 694,46 5 694

34 730.05 34 Otopné těleso, ref Korado. typ Radik Klasik 
-22-060180-50

kus 2.0 6 095,22 12 190

35 730.0535 Otopné těleso, ref Korado, typ Radik Klasik 
- 22-060200-50

* kus 1.0 6 504,65 6 505

36. 730.05.36 Konzoly pro uchyceni otopných těles, součást dodávky s otopnými tělesy kus 788,0 106,90 84 234
37 730.05 37 Pomocný montážní materiál kpl 1.0 77 880.27 77 8B0

730.06
1. 730.06.01

Elektrická přímotopná tělesa
Elektrické přímotopné těleso - ref KORADO, typ KORALUX LINEAR CLASSIC - E 
- 1220 500

2 534 799
1 715 283* kus 312,0 5 497,70

730 ÚT4/5



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

2 730.0602 Elektrické přímotopné těleso - ret KORADO, typ KORALUX LINEAR CLASSIC - E
- 1500 500

Elektrické přímotopné těleso - ref. KORADO, typ KORALUX UNEAR CLASSIC - E
- 1820.500
Elektrické přímotopné těleso - ref. KORADO, typ KORALUX LINEAR CLASSIC - E
- 1820.600

* kus 10,0 5 928,84 59 288

3. 730.06.03 * kus 2,0 6 367,21 12 734

4 730.06.04 kus 1,0 6 629,07 6 629*

5. 730.06.05 
6 l730.06.06

Konzoly pro uchyceni otopných těles, součást dodávky s otopnými tělesy 
Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1

kus 325,0
325,0

106,90 
439,82 '

34 741 
142 940kus

Elektrický regulátor teploty RE10A 
Pomocný montážní materiál

1 623,27 
35 620,30

527 562 
35 620

7 730.06 07
8 730.06 08

kus 325,0

kpl 1,0

Armatury otopných těles 2 045 903730.07
1. 730.07.01 Přimý termostatický ventil ref HEIMEIER typ V-exakt DN15 kus 787,0

ílO 1
823,21
837,68

647 865*
4

2. 730.07.02 Přimý samotižný ventil DN15 ref HEIMEIER kus 838*

Přímé uzavírací radiátorové sroubeni ref. HEIMEIER typ REGUTEC DN15

Termostatická hlavice ref HEIMEIER typ K (bila)

3 730.0703

4 730.07 04

kus 788,0

788,0

528,07
377,61

416 118 
297 553f f

♦ kus
5. 730.07.05 Poměrový rozdělovač tepelných nákladů doprimo 3 ref. ISTA, montáž na otopné těleso kus 788,0 788,49 621 327

Doplňkový montážní a spotřební matena!6 730.07 06 kpl 1,0 62 201,26 62 201

Ostatní náklady
projektové práce, inženýring, apod^ 
geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod 
stavební připomoce
pojištění (nad rámec běžného pojištěni zhotovitele) 
zkoušky, revize, atd

730.08
V730.08.01 
2 730.08.02 
4 730 08 04
5. 730.08-05
6. 730.08.06

624 174
93 319 
57 600 

172 730 
17 280 

283 236

M TO . 
1.0 
1.0 : 
1,0

93 319,16 
57 600,00 

172 739,05 
17 280,00 

283 235,85

kpl
f

kpl

1—kpl 1,0

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešeni nebo výrobek

730 ÚT5/5



10 2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

740 Silnoproud 90 382 637
740.01

1. 740 01.01
Rozvaděče, přípojkové skříně
Rozvaděč RE0.1 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH05 indO -Schéma rozváděče RE0 1

16 727 822
338 3771.0 338 377,49kus

2 740 01 02 Rozvaděč RE0.2 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres
Č.CH42 D E1 SCH06 indO -Schéma rozváděče RE0.2
Rozvaděč RE0.3 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres
Č.CH42 D E1 SCH07 indO -Schéma rozváděče RE0.3

kus 1.0 161 300,03 161 380

1.0 147 497,883 740 01.03 kus 147 498

4 740 01 04 Rozvaděč RE0.4 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH08 indO -Schéma rozváděče RE0.4 
Rozvaděč RE0.5 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH09 indO -Schéma rozváděče RE0.5

1.0 242 937.68 242 938kus

5 740 01 05 kus 1,0 121 468,85 121 469

6 740 01 06 Rozvaděč RE1 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH10 indO -Schéma rozváděče RE1 
Rozvaděč RE2- Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH11 indO -Schéma rozváděče RE2

kus 1.0 138 821.53 138 822

7 740 01 07 kus 1.0 138 821,53 138 822

8 740.01 08 Rozvaděče RE3 až RE18 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz.
Výkresy Č.CH42 D E1 SCH12 indO -Schéma rozváděče RE3 až CH42 D E1 
SCH27 indO -Schéma rozváděče RE18
Rozvaděč RE19 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH28 indO -Schéma rozváděče RE19

kus 16,0 147 497.88 2 359 966

1501019 740 01 09 kus 1.0 150 100.79

10 740 01 10 Rozvaděč RE20 - Rozváděč+přistrojové vybavení rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH29 indO -Schéma rozváděče RE20 
Rozvaděč RPO.1 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH30 indO -Schéma rozváděče RPO 1

kus 1,0 112 792,49 112 792
I—

11. 740.01.11 1.0 425 140,94 425 141kus

12 740 01 12 Rozvaděč RPO.2- Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres
Č.CH42 D E1 SCH31 indO -Schéma rozváděče RPO.2 ______
Rozvaděč RPR - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH32 indO -Schéma rozváděče RPR

kus 1.0 425 140,94 425141

13 740 01 13 kus 1,0 213 438,10 213 438

14 740 01 14 Rozvaděč RP - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres Č.CH42 
D E1 SCH33 indO -Schéma rozváděče RP
Rozvaděče RP1 asž RP5 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz 
Výkres Č.CH42 D E1 SCH34 indO -Schéma rozváděče RP1 až CH42 D E1 
SCH38 indO -Schéma rozváděče RP5

kus 1.0 76 178,32 76178

15 740 01 15 kus 5,0 93 704,54 468 523

16 740.01.16 Rozvaděč RS0.1 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH39 indO -Schéma rozváděče RS0.1

1.0 664 608.08 664 608kus

740 SIL1 / 23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn.cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

17. 740 01.17 Rozvaděč RS0.2 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH40 indO -Schéma rozváděče RSO 2

1.0 102 380,88 102 381kus

18 740 01 18 Rozvaděč RS1 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH41 indO -Schéma rozváděče RS1 
Rozvaděč RS1.1 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH42 indO -Schéma rozváděče RS1.1

kus 1.0 135 350,99 135 351

19. 740.01.19 1.0 86 763,45 86 763kus

20 740 01 20 Rozvaděč RS2 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH43 indO -Schéma rozváděče RS2 
Rozvaděč RS3 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH44 indO -Schéma rozváděče RS3

86 763,45kus 1,0 86 763

21 740 01 21 1,0 55 528,61 55 529kus

22 740 01 22 Rozvaděč RS4 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
C.CH42 D E1 SCH45 indO -Schéma rozváděče RS4 
Rozvaděč RS5- Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH46 indO -Schéma rozváděče RS5

kus 1.0 55 528,61 55 529

23 740 01 23 1.0 55 528,61 55 529kus

24. 1740.01.24 Rozvaděč RS6 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH47 indO -Schéma rozváděče RS6 
Rozvaděč RS7 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH48 indO -Schéma rozváděče RS7

1.0 55 528,61 55 529kus

■f
55 52925 740 01 25 kus 1.0 55 528,61

26. 740 01 26 Rozvaděč RS8- Rozváděč+přistrojové vybavení rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH49 indO -Schéma rozváděče RS8 
Rozvaděč RS9 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozvádéče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH50 indO -Schéma rozvádéče RS9

kus 1,0 55 528,61 55 529

—i
27 740 01 27 kus 1.0 55 528,61 55 529

28 740 01 28 Rozvaděč RS10 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozvádéče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH51 indO -Schéma rozvádéče RS10 
RozvadčC RS11 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH52 indO -Schéma rozváděče RS11

kus 1,0 55 528,61 55 529

29. 740 01 29 1.0 55 528,61 55 529kus

30 740 01.30 Rozvaděč RS12 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH53 indO -Schéma rozvádéče RS12 
Rozvaděč RS13 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkíes 
Č.CH42 D E1 SCH54 indO -Schéma rozváděče RS13

1.0 55 528,61 55 529kus

31 740 01 31 kus 1,0 55 528,61 55 529

32 740 01 32 Rozvaděč RS14 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH55 indO -Schéma rozváděče RS14 
Rozvaděč RS15 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH56 indO -Schéma rozváděče RS15

kus 1.0 55 528,61 55 529

33 740 01 33 kus 1.0 55 528,61 55 529

34 740 01 34 Rozvaděč RS16 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH57indO -Schéma rozváděče RS16 
Rozvaděč RS17 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozvádéče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH58 indO -Schéma rozvádéče RS17

kus 1.0 55 528,61 55 529

t35 740 01 35 1.0 55 528,61 55 529kus

740 SIL2/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

36. (740 01.36 Rozvaděč RS18 - Rozvádéč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH59 indO -Schéma rozváděče RS18

1.0 55 528.61 55 529kus

37 740 01 37 Rozvaděč RS19 - Rozvádéč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH60 indO -Schéma rozváděče RS19 
Rozvaděč RS20 - Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH61 indO -Schéma rozváděče RS20

kus 1.0 55 528,61 55 529

38 740.01 38 1.0 78 087,11 78 087kus

Rozvaděč RS21 - Rozvádéč+přistro)ové vybaveni rozváděče viz Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH62 indO -Schéma rozváděče RS21 
Rozvaděč RG - Rozváděč+přistrojové vybavení rozváděče viz. Výkres 
Č.CH42 D E1 SCH63 indO -Schéma rozváděče RG

72 88139. 740 01 39 kus 1,0 72 881,31

40 740 01 40 1,0 216 908,64 216 909kus

41 740 01 41 Rozvaděč RK01 - Rozvádéč+přistrojové vybaveni rozváděče viz Výkres 
C.CH42 D E1 SCH64 indO -Schéma rozváděče RK01 
Rozvaděče RK1 až RK6- Rozvádéč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. 
Výkres č CH42 D E1 SCH65 indO -Schéma rozváděče RK1 až CH42 D E1 
SCH70 indO -Schéma rozváděče RK6

kus 1.0 74 616,58 74 617

42 740 01 42 6,0 52 058,07 312 348kus

43 740 01 43 Rozvaděče RK7 až RK10- Rozvádéč+přistrojové vybaveni rozváděče viz. 
Výkres Č.CH42 D E1 SCH71 indO -Schéma rozváděče RK7 až CH42 D E1 
SCH75 indO -Schéma rozváděče RK10
Rozvaděče RK11 až RK14- Rozváděč+přistrojové vybaveni rozváděče viz 
Výkres Č.CH42 D E1 SCH75 indO -Schéma rozváděče RK11 až CH42 D E1 
SCH78 indO -Schéma rozváděče RK14

kus 4,0 52 058,07 208 232

44. 740 01 44 4.0 52 058,07 208 232kus

45 740 01 45 Ovládači rozvodnice RO - Rotvodnice+přistrojové vybaveni rozváděče viz 
Výkres Č.CH42 D E1 SCH79 indO -Schéma ovládači rozvodnice RO 
Bytové rozvaděče RB - Rozvádéč+přistrojové vybaveni rozváděče viz.
Výkresy Č.CH42 D E1 SCH80 indO -Schéma bytového rozváděče Ikk, typ 1 až 
CH42 D El SCH88 indO -Schéma bytového rozváděče 3kk

kus 1.0 48 587,54 48 588

46 740 01 46 kus 323,0 23 426,14 7 566 642

47. 740.01.47
48. 740.01.48

Typový bezkontaktní chráněný kompenzační rozvaděč ozn. RC 55kVAr
Typový kompenzační rozvaděč ozn RC PR 59kVAr, IP65

1.0 133 515.72 
133 615.7?

133 616 
133 616

kus
1,0kus

49. 740 01 49 Typový kompenzační rozvaděč ozn RC G 59kVAr, IP65 1,0 133 615,72 133 616kus

Vodiče740.02 25 164 872
T7|740.Q2.<H
2 1740.02.02

CYKYLo 30x1.5
CYKYLo 3Jx1,5

12 554.0 
40 747,0

14,76
14,76

26.03
26.03

512 082
1 662 086

m
m

3. 740.02.03
4 740 02 04

CYKYLo 3x2,5 
GY KY-O 3x1,5

57 706,0 
274,0

23.43
14,76

26.03
26.03

2 854 296 
11 177

m
m

5. I740.02.05
6. 740.02.06 
7 740 02 07 
8. 740.02.06

CYKY-J 3x1,5
CYKY-O 5x1,5 
CYKY-J 5x1,5 
CYKY-0 3x2,5

1 118,0
1 786.0 

13 342,0

14,76 26.03
26.03
26.03
26.03

45 604 
89 881 

671 438 
1 187

m
24.29
24.29 
23,43

m
m

24,0m

740 SIL3/23



10 2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

CYKY-J 3x2.59 740 02 09 709.0 23.43 26.03 35 069m
10. 1740.02.10
11 '740 0211

CYKY-J 5x2.5 
CYKY-0 3x4

24.0 40,77 26.03
31.24

1 603
2 277

m
32,0 39,91m

12 740 02 12 CYKY-J 3x4
CYKY-J 5x4

8 747,0 
113.0

39,91 622 363 
10 982

31.24
31.24

m
T13. 740 02 13 65.94m

14. 1740.02.14
15 >40 02 15

CYKY-J 3x6 
CYKY-J 5x6

230,0 60,74
95,44

31.24
31.24

21 155 
25 210

m
199,0m

16 740 02 16 CYKY-J 3x10 
CYKY-J 5x10

240,0 95,44
156,18

33 31743.38
43.38

m---
17. 740 02 17 43,0 8 581m
18. 1740.02.18
19. 740 02.19

CYKY-J 5x95
CYKY-J 3x240* 120

32.0 1 301,46
2 342,62

60.74
95.44

43 590 
1 770 034

m
726,0m

20. 740 02.20 
21 >40.02.21

AYKY-J 3x240+120
CXKH-R-0 3x1 5 82ca s1 d1

10,0 373,09
27,76

95.44
26.03

4 685 
671 902

m
12 491,0m

22. I740.Q2.22
23 740 02 23

CXKH-R-J 3x1 5 B?ca s1 dl
CXKH-R-0 5x1.5 B2ca s1 d1

11 576,0 
510,0

27,76 26.03
26.03

622 684 
33 632

m
39,91m

24 740 02 24
25 >40 02 25

CXKH-R-J 5x1,5 B2cas1 d1
CXKH-R-0 7x1.5 B2ca s1 d1

770,0 
1 325,0

26.03 50 778 
105 767

39,91
53,79

m
■HrT

26.03m
CXKH-R-0 12x1,5 B2ca s1 d1
CXKH-R-0 3x2,5 B2ca s1 d1

85,03
38,17

152 081 
2 376

26. 740.02.26 
27 >40 02 27

1 308,0 31.24
26.03

m
37,0m

28 |740 02 28 
29. 740.02.29

CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 dl
CXKH-R-J 5»2 5 B2ca s1 d1

38,17
55,53

638 703 
42 658

9 948,0 
523,0

26.03
26.03

m
m

CXKH-R-0 3x4 B2ca s1 d1
CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d1

30 740 02 30
31 740 02 31

17,0 53,79
53,79

31.24
31.24

1 446 
21 938

m
258,0m

CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d1
CXKH-R-J 3x6 B2ca s1 d1

32 ;740 02 32
33 740 02.33

506,0
575,0

79,82
72,88

31.24
31.24

56198 
59 867

m
m

CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d1
CXKH-R-J 3x10 B2cas1d1

34. 740 02 34
35. 1740.02 35

13 600,0 109,32
109,32

31,24
43.38

1 911 647 
96 201

m
630,0m

CXKH-R-J 5x10 B2cas1 d1
CXKH-R-J 5x16 B2cas1d1

361 352 
382 250

36 740 02 36 
37. 740.02.37

1 693,0 
1 266,0

170,06
258,56

43.38
43.38

m
m

CXKH-R-J 5x25 B2ca s1 d1
CXKH-R-J 5x35 B2ca s1 d1

38 740.02 38
39 740 02 39

244,0 419,93 43.38
60.74

113 047m
203,0 565,70 127167m

CXKH-R-J 5x50 B2ca s1 d1
CXKH-R-J 4x95 B2ca s1 dl

55,0 60 74 
78.08

40 [740.02.40
41. 740.02.41

763,52 
1 145,28

45 334 
232 438

m
190,0m

CXKH-R-J 4x150 B2ca s1 d1
JYTY 2x1

42 >4002 42
43. >40.02.43

144,0 1 775,18 95,44
26,03

269 370 
2617

m
58,0 19,09m

JY(St)Y 2x2x0 8 B2ca s1 d1
SHKFH-R 2x2x0,5 B?ca s1 dl

44. 1740 02 44
45. |740.02.45

6 122,0 34,71
31,24

26.03
26,03

371 840m
89,0 5 097m

SHKFH-R 2x2x0.8 B2ca s1 d146 740 02 46 563,0 31,24 26.03 32 244m
47 740 02 47 SHKFH-R 20x2x0.8 B2ca s1 d1 4 579,0 204,77 43.38 1 136 252m

740 SIL4/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

LAM DARTAPAR 2x2x0,848. 740 02 48 360.0 59.86 26.03 30 921m
49. 1740.02-49
50 740 02 50

H05W-F 5Gx0.75
CGSG 3Gx2.5

1 001,0 
131.0

42,52
39.05

26.03
31.24

68 617 
9 208

m
m

51 740 02 51 
52. 740 02 52

CGSG 5Gx2.5
CGSG 5Gx4

66,0 69,41
126,67

6 643 
17054

31.24
31.24

m
T 108.0m

53. 1740.02.53
54. 1740.02.54

CGSG5G-6
CGSG 5Gx10

108,0 152.70
190,89

31.24
31.24

19 866 
17 326

m
78,0m

55. 1740.02.55
56. 740.02.56

CGSG 5Gx16
CSKH-V180 P15-R 30x1.5 B2ca s1 d1

20,0 327,97
53.79

7184 
86 848

31.24
26.03

m---
1 088.0m

57. I740.Q2.57
56. 1740.02.58

CSKH-V180 P15-R 3Jx1.5 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P15-R 50x1.5 B2ca s1 d1

4 703.0 
1 720.0

53.79
76,36

375 412 
176113

26.03
26.03

m
m

59 740 02 59 CSKH-V180 P15-R 3Jx2,5 B2ca sl d1
CSKH-V180 P15-R 3Jx4 B2ca s1 d1

1 105,0 62,46
83,29

26.03
31.24

97 788m
----h

60. 740 02 60 7.0 802m
61 740 02 61
62 740 02 62

CSKH-V180 P15-R 5J.6 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1

374,0
114,0

187,41
53.79

81 773 
9 693

31.24
31.24

m
m

63 740 02 63 
64J 740 02 64

CSKH-V180 P30-R 7x1 5 B2ca sl dl
CSKH-V180 P30-R 30x2.5 B2ca s1 d1

506,0
103,0

69,41
62,46

31,24
26.03

50 929 
9115

m
m

65_740 02.65 
66 740 02 66

GSKH-V180 P30-R 3Jx2.5 B2ca si d1
CSKH-V180 P30-R 5Jx16 B2ca s1 d1

103,0
358,0

62,46
569,16

26,03
43.38

9115 
219 290

m
m

67 740 02 67 
68. [740 02 68

CSKH-V18Q P60-R 30x1 5 B?ca S1 d1
CSKH-V180 P60-R 3Jx1,5 B2ca s1 dí

305,0
12174,0

53,79
53,79

26,03
26.03

24 346 
971 777

m
m

CSKH-V180 P60-R 4Jx1,5 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P60-R 50x1.5 B2ca s1 d1

69 740 02 69
70 740 02 70

396,0 67,67 26,03
26.03

37 106 
5120

m
50,0 76,36m

CSKH-V18Q P'60-R 5Jx1,5 B2ca sl dl
CSKH-V180 P60-R 30x2.5 B2ca s1 d1

498,0
606,0

71 740 02 71 
72. 740 02.72

76,36
62,46

26,03
26.03

50 991 
53 629

m
m

CSKH-V180 P60-R 3Jx2,5 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P60-R 4Jx2,5 B2ca s1 d1

73. 740.02.73 
74 740 02 74

1 326,0 62,46
78,08

26,03
26.03

117 346 
5 206

m
50,0m

CSKH-V180 P60-R 3Jx4 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P60-R 5Jx4 B2ca s1 d1

75 1740,02,75
76. 740.02.76

334,0
102.0

83,29
130,15

31.24
31.24

38 253 
16 462

m
m

CSKH-V180 P60-R 5Jx6 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P60-R 5Jx10 B2ca s1 d1

77. 740 02 77 
78 740 02 78

180,0 187,41
374,61

31,24
43.38

39 356 
65 238

m
156,0m

CSKH-V180 P60-R 5Jx16 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P60-R 5Jx25 B2ca s1 d1

79 [740.02.79 
80. 740.02.80

606,0
162.0

569,16
810,38

43.38
43.38

371 201 
138 308

m
m

CSKH-V180 P60-R 5Jx120 B2ca s1 d1
CSKH-V180 P60-R 4Jx150 B2ca s1 d1

81 74002 81
82 740 02 82

106,0 2 412,03 95.44
95.44

265 792 
548 172

m
180,0 2 949.96m

CSKH-V180 P60-R 4Jx240 B2ca s1 d1
SSKFH-V180 PG0-R 2x2x0,8 B2ca s1 d1

83 1740.02.83
84. 1740.02.84

302,0 3 817,59 
60,74

95.44
26,03

1 181 736 
6 074

m
70,0m

CYA 35 zžl85 740 02 85 2 520,0 121,48 38.17 402 313m
86. (740 02 86 CYA 25 zžl. 1 380,0 86,77 38.17 172 421m

740 SIL5/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

CYA 16zžl 
CYAIQzžl 
ÍCYA6zžl,

87 740 02 87 8 520.0 55,53
34,71
20,83

31.24 
31.24 
26.03

739 292m
13 500,0 
37 501,0

88. 740.02.88 
89 740 02 89

890 257 
1 757 275

m
m

740.03 Svítidla 20 023 953
1. 740 03.01 Průmyslové zářivkové svítidlo 2x49W. kryti IP65. s elektronickým 

předřadnikem, vč zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA1 
Přisazené LED svítidlo 45W, kryti IP44, tělo ocelový plech, difuzor 
polykarbonát, optický systém opálový difuzor, 6100lm, 4000K. s 
elektronickým předřadnikem, vč. zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn. SA1.1

kus 3 154,72 49 75414,0 399.12

2 740 03 02 kus 13,0 2 954.81 399.12 43 601

Přisazené LED svítidlo 51W, kryti IP44, tělo šedý polykarboná, difuzor 
polykarbonát, optický systém prismatický difuzor, 6700lm, 40O3K, s 
elektronickým předřadnikem, vč. zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn. SA1.2

3 740 03 03 kus 26,0 3 032,91 399.12 89 233

Přisazené stropní LED svítidlo 20W, d-360mm, stínidlo tvrzené sklo Triplex 
Opal matované, kryti IP44. 4000K, 1890lm, s elektronickým předřadnikem, 
vč. zdroje, vč. recyklačního polatku ■ ozn. SA2

3198,454 740 03 04 kus 265,0 399.12 953 356

5 740 03 05 Přisazené stropní LED svítidlo 25W. tělo polykarbonát. difuzor polykarbonát, tí-
300mm, kryti IP54 4000K. 2300lm. s elektronickým předřadnikem. vč. zdroje 
vč. recyklačního polatku - ozn. SA2.1
Průmyslové zářivkové svítidlo 1x35W. kryti IP65, s elektronickým 
předřadnikem. vč zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA3

kus 569,0 1 802,25 399.12 1 252 580

6 740 03 06 kus 41,0 2 489,41 399.12 118 430

7 740 03 07 Průmyslové zářivkové svítidlo 2x35W, kryti IP65, s elektronickým 
předřadnikem. vč. zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn. SA4 
Vestavné zářivkové Piniové svítidlo 1x35W, této ocelový plech, difuzor opálový 
polykarbonát, optický systém opálový difuzor. IP20. l=14B5mm, s 
elektronickým předřadnikem, vč zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn SA5

kus 57,0 3 226,56 399.12 206 664

8 7400308 kus 23,0 4 972.59 399.12 123 549

9. 740 03 09 LED panely 35W. 600X6Q0mm, osazené nad dekorativním podhladem (fólie), 
tělo hliník, difuzor polykarbonát, optický systém mikroprizmatický difuzor. 
IP20. 3650lm, 4QOOK . rám pro přisazení, s elektronickým předřadnikem. vč. 
zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn SA5b.1
LED pásek 13W/m, teplá bílá, 12V/DC, na hliníkovém chladicím pásu. v 
hliníkové liště s opálovým krytem - ozn SA5b.2

32,0 2 892,35 780.88 117 543kus

10. 740 0310 8,3 1 974,04 260.30 18 545m

11. 1740.03 11 Průmyslové zářivkové svítidlo 1x28W, kryti IP65. s elektronickým 
předřadnikem, vč zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA6

49,0 2 489,41 399.12 141 538kus

740 SIL6/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn. cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

12 740 0312 Stropní závěsné LED svítidlo 41W. IP20. tělo ocelový plech, difuzor PMMA. 
parabolická mřížka matný anodizovaný hliník. 4400lm, 4000K. s elektronickým 
předřadnikem.vč. závěsu, vč. zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn. SA7

kus 33,0 3 941.83 485.88 146114

13. 740 0313 Stropní závěsné LED svítidlo 51W. IP20. tělo ocelový plech, difuzor PMMA. 
parabolická mřížka matný anodizovaný hliník. 55COIm, 4000K. s elektronickým 
předřadnikem.vč. závěsu, vč. zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn. SA8

kus 34,0 4 647.74 485.88 174 543

14. 740 03 14 Stropní přisazené LED svítidlo 35W. IP54, tělo bílý polykarbonát. difuzor 
translucentni polykarbonát. reflektor ocelový plech bílé barvy. 4330lm, 4000K. 
s elektronickým předřadnikem.vč závěsu, vč. zdrojů, vč. recyklačního 
polatku - ozn. SA8.1

kus 19,0 2 439.44 399.12 53 933

15. 740 03 15 Stropní přisazené LED svítidlo 42W. IP54. tělo bilý polykarbonát. difuzor 
translucentni polykarbonát. reflektor ocelový plech bílé barvy. 521 Olm, 4000K. 
s elektronickým předřadnikem.vč závěsu, vč. zdrojů, vč. recyklačního 
polatku - ozn. SA8.2

kus 12.0 2 548.76 399.12 35 375

Závěsné LED svítidlo 59W. IP20. tělo ocelový plech, difuzor PMMA. optický 
systém mikroprismatický difuzor. s přimo-nepřimou distribuci světla, s 
elektronickým předřadnikem. vč. závěsu, vč zdrojů, vč recyklačního polatku - 
ozn SA9

16. 740 03 16 kus 21.0 7 352,68 485.88 164 610

Přisazené LED svítidlo 44W. kryti IP20. tělo ocelový plech, difuzor PMMA. 
optický systém mikroprizmatický difuzor. 4500lm. 3000 K. délka 1560mm. s 
elektronickým předřadnikem, vč. zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn SA10

17. 740 0317 kus 8,0 5 715.97 399.12 48 921

18 740 03 18 Přisazené LED svítidlo 48W. kryti IP20. tělo ocelový plech, difuzor PMMA. 
optický systém mikroprizmatický difuzor. 4600lm. 3000 K. délka 1260mm. s 
elektronickým předřadnikem, vč. zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn
SA10.1

6.0 5 762,83 399.12 36 972kus

19. 740.03.19 Přisazené LED svítidlo 47W. kryti IP40. tělo extrudovaný hliník, difuzor 
PMMA. optický systémopový difuzor. 365Qlm. 3000 K. s elektronickým 
předřadnikem, vč zdroje, vč recyklačního polatku - ozn SA10b

15.0 9 813.98 399.12 153197kus

20 740 03 20 Přisazené stropní LED svítidlo 25W. tělo polykarbonát, difuzor polykarbonát, d- 
300mm, kryti IP54. 4000K. 2300lm. s elektronickým předřadnikem. vč. zdroje, 
vč. recyklačního polatku - ozn SA11

kus 63.0 1 802,25 399.12 138 686

21. 740 03 21 Stropní závěsné LED svítidlo 51W. IP20, tělo ocelový plech, difuzor PMMA. 
parabolická mřížka matný anodizovaný hliník. 550Olm, 4000K. s elektronickým 
předřadnikem.vč závěsu, vč zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA12

kus 10,0 4 647,74 465.88 51 336

740 SIL7/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn. cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

Nástěnné LED svítidlo s přimo-nepřimou charakteristikou vyzařováni, 4.4W. 
30QQK, IP20, vč.zdro), vč. recyklačního polatku - ozn. SA13

22 7400322 202,0 4 260.44 399.12 941 231kus

23 740 03 23 Zapuštěné zářivkové svitidlo 1x35W, s opálovým difusorem, IP20. s 
elektronickým předřadnikem, vč zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn. SA14

kus 42,0 3 723,20 399.12 173137

24 740 03 24 Vestavné zářivkové liniové svitidlo 1x28W. tělo ocelový plech, difuzor opálový 
polykarbonát, optický systém opálový difuzor. IP20.1=1185mm, s 
elektronickým předřadnikem, vč. zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn SA15

56,0 3 888,74 352 26 237 496kus

l
25 740 03 25 Přisazené LED svitidlo 17W. kryti IP44, tělo ocelový plech, difuzor 

polykarbonát, optický systém opálový difuzor, 1400lm, 4000K. s 
elektronickým předřadnikem, vč zdroje, vč. recyklačního polatku - ozn SA16

96,0 2 898,59 399,12 316 580kus

26 740 03 26 Podlahové LED svitidlo zápustné 5W, tělo hliníkový odlitek, difuzor tvrzené 
sklo, 150lm, 300QK, krytí IP67, IK08, s elektronickým předřadnikem, vč. 
zdrojů, vč. recyklačního polatku • ozn SA17

6,0 5 819,05 746.17 39 391kus

27. ! 740.03.27 Nástěnné LED svítidlo nad umyvadlo 11W. 1350lm. 4000K. kryti IP44, délka 
600mm, s elektronickým předřadnikem. vč. zdroje, vč. recyklačního polatku - 
ozn SA18

26,0 1 964,68 399,12 61 459kus

4
28 740 03 28 Přisazené stropní LED svitidlo 25W, tělo polykarbonát. difuzor polykarbonát, d- 

300mm, kryti IP54. 4000K, 2300lm. s elektronickým předřadnikem. vč. zdroje, 
vč. recyklačního polatku - ozn. SA19

kus 5.0 1 802,25 399,12 11 007

29. 740 03 29 Přisazené kruhové LED svitidlo d=456 mm. 40W, tělo elox. difuzor PMMNA, 
optický systém opálový difuzor. kryti IP20, 3100lm 3000K. s elektronickým 
předřadnikem, vč. zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA20

5,0 11 872,36 1 093.23 64 828kus

30 740 03 30 Přisazené kruhové LED svitidlo d=606 mm, 73W, tělo elox. difuzor PMMNA, 
optický systém opálový difuzor. kryti IP2Q. 6950lm 3000K. s elektronickým

3.0 23 444,87 1 093.23 73 614kus

předřadnikem, vč zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA21

31. 740 03 31 Přisazené kruhové LED svitidlo d=906 mm. 110W. tělo elox, difuzor PMMNA. 
optický systém opálový difuzor. kryti IP20.11500lm, 3000K, s elektronickým 
předřadnikem, vč zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SA22

6,0 29 732,45 1 093.23 184 954kus

48 179,7532 740 03 32 Přisazené kruhové LED svitidlo d=1206 mm, 153W, tělo elox, difuzor 
PMMNA. optický systém opálový difuzor, kryti IP20,12000lm, 3000K, s 
elektronickým předřadnikem. vč zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn SA23

4,0 1 093.23 197 092kus

740 SIL8/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

33. 740 03 33 Přisazené kruhové LED svítidlo d=1506 mm. 211W. tělo elox. difuzor 
PMMNA. optický systém opálový difuzor. kryli IP20. 22150lm. 3000K. s 
elektronickým předřadnikem, vč. zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn. SA24

kus 1.0 88 663.22 1 093.23 89 756

34. 740 03 34 Přisazené LED liniové svítidlo 47W. tělo elox, difuzor PMMA, optický systém 
opálový difusor. difusor PMMA. krytí IP20. I=1446mm. 3650lm. s 
elektronickým předřadnikem. vč. zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn 
SA25.1
Přisazené LED liniové svítidlo 37W. tělo elox. difuzor PMMA. optický systém 
opálový difusor. difusor PMMA. kryti IP20. I=1166mm. 2950lm. 3000K. s 
elektronickým předřadnikem. vč. zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn 
SA25.2

kus 6.0 9 804.62 399.12 61 222

35. 740 03 35 kus 6.0 9 760.90 399.12 60 960

36. 74003 36 Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 28W. 3000K. 3690lm. s PMMA 
diíuzorem. kryti IP44. průměr 400mm. s elektronickým předřadnikem. vč 
zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn. SB1

kus 344,0 3 685.72 399.12 1 405 183

37 740 03 37 Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 2BW. 3000K. 3690lm. s PMMA 
difuzorem, kryti IP44. průměr 400mm, s elektronickým předřadnikem, vč. 
Zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn SB1 IP44 
Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 28W. 3000K. 3690lm. s PMMA 
difuzorem. krytí IP44. průměr 400mm, s elektronickým předřadnikem, vč 
zdrojů, vč recyklačního polatku - ozn SB2

637 234kus 156,0 3 685,72 399.12

38 740 03 38 kus 626,0 3 685,72 399.12 2 557107

39 740 03 39 Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 53W. 3000K. 6780lm, s PMMA 
difuzorem, kryti IP44. průměr 500mm, s elektronickým předřadnikem, vč. 
zdrojů, vč^ recyklační ho polatku - ozn SB3 
Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 53W 3000K. 6780lm s PMMA 
difuzorem. kryti IP44. průměr 500mm, s elektronickým předřadnikem. vč 
zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn SB4

kus 284,0 6 031,45 399,12 1 826 282

-!—
40. 7400340 167.0 6 031.45 399.12 1 073 905kus

Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 109W. 3000K, 1CO60lm. s PMMA 
difuzorem, kryti IP44. průměr 650mm, s elektronickým předřadnikem, vč 
zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn SB5
Nástěnné LEDsvitidlo nad umyvadlo 11W. 1350lm. 4000K. kryti IP44. délka 
600mm - ozn SB6

41 740 03 41 kus 2.0 7 546.33 399,12 15 891

42 740 03 42 kus 323,0 1 964,68 399.12 763 507

43. 740.03 43 328,0 1 346,23 399.12 572 473LED svítidlo pod kuchyňskou linku 15W, kryti IP 44, 600mm. 4000K - ozn. kus
SB7
Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 36W. 3000K, 4850lm. s PC difuzorem 
kryti IP44, průměr 400mm, s elektronickým předřadnikem, vč zdroiu, vč 
recyklačního polatku - ozn. SB8

3 957,4544 740 03 44 kus 21.0 399.12 91 488

740 SIL9/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

45. 740 03 45 Přisazené kruhové stropní LED svítidlo 5W. 3000K. 620lm, s PMMA 
difuzorem, krytí IP54. průměr 140mm. s elektronickým předřadnikem. vč 
zdrojů, vč. recyklačního polatku - ozn. SB9

kus 80.0 1 702,30 399.12 168114

46 740 03 46 Nástěnné venkovní LED svítidlo 9W. tělo hliníkový odlitek.kryt transparentní 
tvrzené sklo, optický systém tazetový reflektor, direct, 3000K, 305lm. kryti 
IP66, mechanická odolnost IK08 - ozn E/1

7,0 7 421,41 399.12 54 744kus

47 740 03 47 Podlahové vestavné LED svítidlo 33W- asymetrická optika (na terase s 
mřížkou proti oslnéni) - ozn. E/2

kus 2.0 12 825,03 746.17 27142

48. 740 03 48 Vestavné LED kruhové svítidlo se speciálním sklem proti oslnéni 12W, IP68 -
ozn E/2b
Přisazené reflektorové LED svítidlo 84W s příslušenstvím, klapkami a úzkým 
vyzařováním, IP66 - ozn. E/3

kus 6.0 19 084,48 399.12 116 902

49 740 03 49 46 096,39 188 758kus 4.0 1 093.23

50. [740 03.50 9.0 29 332,64 267 586Liniové přisazené LED svitidlo 36W IP66 vč příslušenství - ozn E/3b kus 399.12
51 740 03 51 Napájecí zdroj 230V AC/ 12V DC pro LED pásky ozn. SA5b.2, IP65. 

150W
kus 3.0 4 422,85 312,35 14 206

52 740 03 52 5.0 4 422.85 312,35 23 676Napáječi zdroj 230V AC/ 12V DC pro svítidla ozn E/3b, IP65, 150W kus

53 740 03 53 Napáječi zdroj 230V AC/ 12V(24V> DC pro LED reklamy, 500W - typ a 
velikost zdroje nutno upřesnit na stavbě dle požadavku dodavatele 
reklamy

kus 10,0 4 422,85 312,35 47 352

54 740 03 54 Lanko pro zavěšená svítidla a lišty 282,0 24,99 7 049m
Úchyt do stropu pro zavěšená svítidla a lišty 28 57755 740 03.55 kus 282,0 40,60 60,74

Pozn. Podsvétleni 3D pismen LED moduly napojenými na externí LED zdroj - 
ozn E/4 - dodávka reklamního nápisu

Nouzové osvětleni
Nouzové svitidlo 2W, přisazená/vestavná montáž, 1h. corridor, IP65 tř II,
21 Sm. pro antipanické osvětleni, s elektronickým předřadnikem 230V/AC/DC 
adresným, napájeno z centrální baterie nouzového osvětlení, režim nesviti- 
sviti. vč zdroje, vč. recyklačního poplatku - ozn C01N

487 66456 740 03 56 kus 157,0 2 707,02 399.12

Nouzové svitidlo 2W, přisazená/vestavná montáž, 1h, IP65. tf.II, 222lm. pro 
antipanické osvětleni, s elektronickým předřadnikem 230V/AC/DC adresným 
napájeno z centrální batene nouzového osvětleni, režim nesviti-sviti, vč. 
zdroje, vč. recyklačního poplatku - ozn A01N

kus 152,0 2 707,02 399.12 472 13357 740 03 57

740 SIL10/23



10 2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

58. 7400358 Nouzové svítidlo 2W. přisazená/ vestavná montáž, 1 h.asymetrické. IP65, tř.II. 
209lm. pro antipanické osvětleni, s elektronickým předřadnikem 230V/AC/DC 
adresným, napájeno z centrální baterie nouzového osvětlení, režim nesvití- 
sviti. vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku - ozn A02N

kus 5,0 2 707.02 399.12 15 531

59 740 03 59 Přisazené nouzové LED svítidlo 2W. IP65. tř. II, 128lm. pro antipanické 
osvětleni, s elektronickým předřadnikem 230V/AC/DC adresným, napájeno z 
centrální baterie nouzového osvětleni, režim nesvití-sviti, vč. zdroje, vč.

: recyklačního poplatku - ozn D01N
Nouzové svítidlo nástěnné, 7 W, s jednostranným piktogramem,IP65, tř.II, 
128lm. s elektronickým předřadnikem 230V/AC/DC adresným, napájeno z 
centrální baterie nouzového osvětleni, režim sviti-sviti, vč. zdroje, vč. 
recyklačního poplatku - ozn.EOIN
Nouzové svítidlo stropní. 8 W, s oboustranným piktogramem,IP20. tř.ll, s 
elektronickým předřadnikem 230V/AC/DC adresným, napájeno z centrální 
batene nouzového osvětleni, režim sviti-sviti, vč. zdroje, vč recyklačního 
poplatku^ ozn. E02N
Centrální baterie nouzového osvětleni, 230V/2 3W. doba zálohy 1 hodina

kus 57.0 3 553,83 399.12 225 318

60 740 03 60 kus 394,0 2 595,95 399.12 1 180 059

61 740 03 61 kus 16,0 2 811,13 399.12 51 364

62 740 03 62 kus 1.0 134 608,30 21 777.62 156 386

63 740 03 63
64 740 03 64

Řidiči jednotka pro vývody (okruhy
Baterie 12V. 7Ah

kus 11.0 6 687,72
2 717,43

2 006.31
815,23

95 634
63 588

|
kus 18,0

65 740 03 65 Podružná baterie nouzového osvětleni, 230V/2,3W. doba zálohy 1 hodina kus 2,0 114 704,77 11 470.48 252 350

Řidiči jednotka pro vývody (okruhy66. 740 03.66 22,0 6 687,72 2 006.31 191 269kus
67 740 03 67
68 '7400368

Baterie 12V, 7Ah kus 36,0 2 717,43 
7 402,66

815,23 
2 220.79

127 176 
67 364

*
Přepínači modul pro sledováni výpadku fází 230V (referenční výrobek TM-I/O 
IN 230) - osazen v rozvaděči RH

7,0kus

69. 740 03.69 Zprovozněni, montáž 1.0 119 733.58 119 734kus

740.04
1 >40 04 01

Spínače,ovladače,termostaty,dobéhová relé
Spinač jednopólový 230V/10A - řazeni 1 - pod omítku, IP20. barva bilá. 
komplet

1 512 784
255 487kus 779,0 180,47 147.49

2 740 04 02
3 740 04 03

Spinač jednopólový 23QV/10A - řazeni 1 - pod omítku, IP44, barva bilá 
Spinač jednopólový 23QV/10A - řazeni 1 -na povrch. IP44

41,0 234,27
130,15

147.49
147.49

15 652 
33 872

kus
kus 122,0

4 740 04 04 Přepínač sériový 230V/10A - řazeni 5 - pod omitku. IP20. barva bilá. komplet kus 460,0 199,56 147.49 159 645

5. 740 04 05 Přepinač sériový 230V/10A - řazeni 5 - pod omítku, IP44 barva bilá 177,0 242,94 147.49 69106kus
6 740 04 06 Přepinač střídavý 230V/10A- řazeni 6 - pod omítku. IP20, barva bilá, komplet kus 471,0 182,20 147.49 155 285

740 SIL11 / 23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

7. 740 04 07 Přepínač střídavý 230V/10A- řazeni 6 - pod omítku. IP44, barva bílá, komplet kus 10,0 234,27 147.49 3818

8 740 04 08 Přepínač střídavý 230V/10A - řazeni 6 - na povrch. IP44, barva bílá. komplet kus 14,0 164,85 147.49 4 373

Přepínač dvojitý střídavý 230V/10A - řazeni 6-*6 - pod omítku. IP20. barva 
bílá. komplet

86,0 33 5779. 740.04.09 kus 242,94 147.49

10 740 04 10 Přepínač dvojitý střídavý 230V/10A - řazeni 6-*6 - pod omítku, IP44. barva 
bílá. komplet

kus 6,0 260.30 147.49 2 447

Přepínač křížový 230V/10A- řazeni 7 - pod omítku, IP20. barva bílá, komplet11 740 04 11 kus 85,0 242,94 147,49 33187

12 740 04 1 2 Přepínač křížový 230V/10A - řazeni 7 - pod omítku. IP44. barva bílá, komplet kus 10.0 260.30 147.49 4 078

13 740 04 13 Ovladač tlačítkový 230V/1GA - řazeni 1/0So, s orientační doutnavkou - pod 
omítku, IP2Q,barva bílá, komplet

kus 530,0 242,94 147.49 206 929

14 740 04 14 Ovladač tlačítkový 230V/10A - řazeni 1/0S. se signalizační doutnavkou - pod
omítku. IP20,barva bílá. komplet
Ovladač tlačítkový 230V/10A - řazeni 1/0(S). se signalizační doutnavkou - pod 
omítku. IP44,barva bílá. komplet

kus 140,0 242,94 147.49 54 660

91 72115 740 04 15 kus 214,0 281,11 147.49

Ovladač 230V/10A pro plátno, s blokaci současného chodu - pod omítku, 
IP20, komplet
Automatický spínač reagující na pohyb, jmenovité napětí 230V, třivodičové 
připojeni,pro spínáni zářivkových svítidel s elektronickými předřadniky. LED 
svítidel a kompaktních zdrojů svítidel s elektronickými předřadniky Montáž 
strop s využitím instalační krabice, IP55
Automatický spínač reagující na pohyb, jmenovité napětí 230V, třivodičové 
připojeni,pro spínáni zářivkových svítidel s elektronickými předřadniky LED 
svítidel a kompaktních zdrojů svítidel s elektronickými předřadniky Montáž 
dostropu s využitím instalační krabice Prahové osvětleni (10-20001*), 
zpožděni vypnuti (5s-30min), IP20

16 740 04 16 kus 1.0 286,32 147,49 434

kus17 740 04 17 31,0 1 002.99 216.90 37 817

18 740 04 18 kus 199.0 1 002.99 216.90 242 759

Vypínač 400V/25A, 3P+N, IP6519 740 04 19 kus 15,0 709,02 451,17 17 403
Vypínač 400V/40A. 3P+N. IP65 
Vypínač 400V/63A, 3P+N, IP65

20 740 04 20 
740 04 21

kus 15,0 855,03 
1 017,60

451 17 
451,17

19 593 
7 34421 kus 5.0

22 740 04 22
23 740 04 23

Stop tlačítko s aretaci, za sklem. TOTAL STOP. 1x spínací kontakt 
Stop tlačítko s aretaci, za sklem. CENTRAL STOP, 1x spínací kontakt

kus 1.0 763,52 312.35
312.35

1 076 
1 076kus 1.0 763,52

Tlačítkový ovladač za sklem , pro odvětráni CHUC 
Ovladač nouzového vypnuti ve skříňce, hřibový, IP65

24. 740 04 24 
25 740 04 25

kus 45,0 763,52
954,41

260,30 46 072 
3 644kus 3,0 26030

26 740 04 26 Prostorový termostat, průmyslový kus 4,0 2 516,15 416.46 11 730

740 SIL12/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn.cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

Pozn. ovladače VZT jednotek, doběhová relé DT3 a přepínače DT3R 
dodávka VZT

740.05 Zásuvky 1 851 485
1 740 05 01 
2. 740.05.02

Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20. zapuštěná, komplet
Zásuvka jednonásobná 16A/230V.S přepětovou ochranou III.stupně. IP20.
zapuštěná.s optickou signalizaci, komplet

kus 4 619,0 164,85 
1 301,46

147.49
147.49

1 442 737 
11 592kus 8,0

740 05 033 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44. zapuštěná 
Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44. na povrch

kus 982,0 229,06
104,12

147.49
147.49

369 774 
13 5874. 740.05.04 54.0kus

5. 740 05.05 Zásuvka průmyslová 16A/400V,IP65, na povrch 
Zásuvka průmyslová 32A/400V.IP44, na povrch

kus 8,0 182,20
234,27

312.35
312.35

3956 
1 0936 740 05 06 2,0kus

7- 740 05 07 Svorka pro vyrovnáni potenciálu, dvojnásobná, zapuštěná, bílá kus 16,0 546,61 8 746

Podlahové zátěžové krabice, pro 12 přístrojů 45x45mm 
krabice se zatiženim 200kg pro 12 modulu pro povlakovou krytinu

740.06
1 740 06 01

46 133
7 2194,0 1 561,74 242.94kus

2. 740,06.02
3. 740 06 03

inivelačni jednotka 90mm+50mm
rastr

kus 4.0 1 388,21 
329,71

5 553 
1 3194,0kus

A._ 740 G6 04 
5. 740.06 05

Bednící těleso kus 4,0 321,02 
135,36

1 284 
1 624Přístrojová vanička 12,0kus

6. 740 06.06
7. 740.06.07

Přístrojové vičko na vaničku pro 4 moduly 
Ocelová Kibice do betonu

kus 12,0 69,41 
1 822,04

833
4.0 937.04 11 036kus

8 740 06 08 Zásuvka K45 český standart, bezšroubová z dětskou pojistkou. bilá,45x45mm kus 12,0 86,77 147.49 2811

9 740 06 09 Zásuvka K45 český standart, s přepětovou ochranou lll.stupně, s optickou 
signalizaci, bezšroubová z dětskou pojistkou, bilá,45x45mm

kus 4.0 1 127,93 147.49 5102

kus10 740 0610 Zásuvka K45 český standart, bezšroubová z dětskou pojistkou barevně 
odlišená ,45x45mm
Zásuvka K45 český standart, s přepětovou ochranou III stupně, s optickou 
signalizaci, bezšroubová z dětskou pojistkou, barevně odlišená ,45:<45mm

12,0 112,79 147 49 3123

11 74006 11 4.0 1 179,98 147.49 5 310kus

12 740 06 12 propojovací blok K45 kus 32,0 28,72 919

Parapetní kanály____________________________
Parapetni kanál 150x50, vč.upevňovacího materiálu

740.07 
1. 740 07 01

54 057
16 37424,0 430,65 251.61m

2 740 07 02 Víko parapetního kanálu 150x50. vč spojovacího a upevňovacího materiálu 24,0 52,07 1 250m

3 740 07 03 Ocelová přepážka 24,0 136.49
86.71
60,74

3 276m
Spojka parapetního kanálu 
Spojka vlka

4 740 07 04 
5. '740 07 05

kus 24,0 2 081
kus 12,0 729

740 SIL13/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

6. 740.07 06
7. j74Q.Q7.07
8. [740.07.08
9. 740.07.09

Koncovka parapetního kanálu____________________________________
Rámeček čtyřnásobný do parapetního kanálu
[Zásuvka jednonásobná 16A/23QV, IP20, zapuštěná, bílá,______________
Zásuvka jednonásobná 16A/23QV(s přepěťovou ochranou III.stupně, IP20. 
zapuštěná, bilá, s optickou signalizaci
Zásuvka jednonásobná 16A/23QV, IP20, zapuštěná, barevně odlišená

2,0 152,41
90,80

137,05
981,49

305kus
kus 14,0 1 271 

5 975 
7 903

21,0 147.49
147.49

kus
kus 7,0

10 740 07 10 kus 21,0 143,85 147,49 6118
11 740 07 11 Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepěťovou ochranou III stupně, IP20. 

zapuštěná, barevně odlišená, s optickou signalizaci
kus 7,0 1 106,13 147.49 8 775

740.08
1 740 08 01

Světlíky
Ovladač svétliku, s blokaci současného chodu, IP20, pod omítku

111 407
1 340kus 147,491.0 1 192,14

2 740 08 02 Datový svodič bleskových proudu - přepěťová ochrana I, a II. stupeň pro 
datové rozvody 2 páry/24V.DC/0.5A. I, stupeň tvořen třipólovou bleskojistkou 
II. stupeň s použitím tranzitu 
Ústředna světlíku WRS 2

kus 1.0 4 664.40 699.67 5 364

kus 27 563,02 4 134.46 31 6973 740 08 03 1.0
4 740 08 04
5 740 08.05

Pohon světlíku D8 230V/175W 
Čidlo větru a deště

kus 3.0 8 476,80 
16 561,41

1 271.51
2 484.20

29 245 
19 046kus 1.0

6 740 08 06
7 740 08 07

Krabice na povrch 210x310mm,IP65
Krabice odbočná, vč svorkovnice a upevňovacího materiálu

kus 1.0 562,23 416.46
416.46

979
kus 1.0 562,23 979

8 740 08 08
9 740 08 09

Oživeni ústředny světlíků
Utěsněni prostupu střechou proti vniknuti vody

kus 1.0 12 320,40 
3 722,15

12 320 
5 263kus 1 540.911,0

10 740 0810 kus 1.0 4 183.73 990.84 5175Ocelová nosná konstrukce na střechu pro upevnění čidla vítr/déšť

740.09 
1. 740C9 01

Venkovní ________ ____ ____________
Ovladač žaluzie, s blokaci současného chodu, IP20, pod omítku

2 021 143
223 943kus 487,0 312,35 147,49

2 740 09 02
3 740 09 03

Centrální řidiči jednotka pro řizenl 8mi zón žaluzií 
Podružná řidiči jednotka pro řizeni 8mi zón žaluzii

kus 1,0 29 499,57 
29 499,57

2 949,96 
2 949.96

32 450 
32 450kus 1.0

4 740 09 04
5 740 09 05

Operační software + USB konektor pro připojeni obslužnému počítači 
[Motor controler, řídicí jednotka pro 4 pohony 230V/50Hz

kus 1.0 9196,92 9197 
1 303 587kus 153,0 8 086,35 433,83

6 740 09 06
7 740 09 07

Motor controler. řídicí jednotka pro 1 pohon 230V/50Hz 
Patrová rozbočovacl krabice

kus 11,0 4 164,64
78,08

433.83
156.18

50 583 
5154kus 22,0

8 740 09 08 IB/IB+ rtepeater. obvod pro zesíleni signálu sběrnice s d=lkou delší než 
lOOOrn

kus 3.0 9 023,39 1 561,74 31 755

kus '9. 740 09 09 Skříň vnějších čidel, pro připojeni vnějších čidel snímající povétrnostbnl 
Ipodmlnky

1,0 20 823,23 945.72 21 769

10. 740.09.10 Doplňková skříň vnějších čidel, pro připojeni vnějších čidel snímajici 1.0 24 293,77 945.72 25 239kus
povětrnostní podmínky

11 740 09 11 
12. 740.09.12

Zdroj 24V pro napájeni skřině vnějšich čidel 
Eiektromcka ochrana pro!' blesku p«o zdroj

kus 2.0 7 808,71 
7 635,18

812.10 
1 145.28

17 242 
17 561kus 2.0

740 SIL14/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

13. 740 0913
14. 740 09.14
15. 740 09 15
16. 740.09-16 
W. 740 09 17

Elektronická ochrana proti blesku pro RS485_________
•Svodič bleskových proudu s dálkovou signalizaci 1P+N 
[Proudový chránič 2P/25A/30mA 
[Krabice na povrch 210x310mm,IF6S
ÍSluneční čidlo__________________________________
[Větrné čidlo vyhřívané 
ÍČidlo vnější teploty

kus 2,0 12 493.93 
5018,40 

1 908,79 j 
562,23 I 
940,51 1 

19 955,60 
8 849,87 i

1 874 09 
752.75 

286.32 
416.46 
141.07

2 993,33 
1 327.48

28 736
kus 1,0 5 771 

2195 
2 936 
1 082

kus 1.0
kus 3.0
kus 1.0

18. 740.09.18
19 '740 0919

kus 2,0 45 898 
10177kus 1.0

20 740 09 20 
211740 09.21

Směrovka větru 
Dešťové čidlo 24V 
Stožár pro čidla 
Oživeni systému

kus 1,0 43 728,79 
7982,23

6 559.31 
1 197.34

50 288 
9180kus 1.0

22. 740.09.22
23. [740.09.23

kus 2,0 31 234,84 
29 499,57

990.84 64 451 
29 500kus 1.0

Pozn. Pohony žaluzii jsou součásti dodávky žaluzii - stavba

740.10 Kabelové žlaby, trubky, lišty, nosnésystémy, pomocné konstrukce 8 082 658
1 740 10 01 Kabelový žlab 500/100. kovový, perforovaný, vč.vika, spojovacího materiálu a

| příslušenství______________________________________________________
Kabelový žlab 250/100, kovový, perforovaný, vč.vika, spojovaciho materiálu a 

| příslušenství 

254,0 815,58 286.32 279 882m

2 740 10 02 492,0 451,17 251.61 345 768m

3 740 10 03 Kabelový žlab 125/100. kovový, perforovaný, vč víka, spojovacího materiálu a
příslušenství______________________________________________________
Koleno pravolevé 90" pro kab žlab 500/1QO, vč.vika, spohovaclho materiálu a 
příslušenství

1 352.0 295,00 234.27 715 571m

4 740 10.04 kus 24,0 1 594,71 38 273

5. 740.10.05 Koleno pravolevé 90" pro kab.žlab 250/100, vč.vika. spojovaciho materiálu a
příslušenství
Koleno pravolevé 90l pro kab žlab 125/100, vč.vika, spojovaciho materiálu a 
příslušenství

14,0 819,05 11 467kus

l
3.0 21456 740 10 06 kus 714,93

7. 740 10.07 
8 >40 10 08

T kus 3x500/100, vč. víka. spojovaciho materiálu a příslušenství 
T kus 3x250/100. vč. vika, spojovaciho materiálu a příslušenství

kus 19,0 1 041,16 
676,76

19 782 
39 92959.0kus

9 740 10 09 T kus 3x125/100. vč. vika. spojovaciho materiálu a příslušenství kus 22,0 577,84 12712
10 740 10 10 Přepážka 100, vč.spojovaciho materiálu a příslušenství 

Úhelník Fe 25/25/540,vč. příslušenství 
* Úhelník Fe 25/25/290,vč. příslušenství

2 071,0 98,91 204 842m
11. 740.10,11
12 740 10.12 
13. 740.10.13 
14 >40 1014

212,0
410,0 

1 127,0 
3 498,0

52,07 11 033 
14 2/9

kus
34,71kus

Úhelník Fe 25/25/165,vč. příslušenství 26,03 29 339 
75 868

kus
Závitová tyč |l=1m) pio žlaby vč příslušenství kus 21,69

15. [740.10.15
16. 740.10.16

3 498,0 17,36 
1 527,04

60 728 
45 811

Úchyty do betonu pro kabelové žlaby.vč.jjříslušenstvi
Opláštění kabelového žlabu 500/100 z kouřotésného materiálu s 

,funkčni schopností při požáru P60-R

kus
30,0m

740 SIL15/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

17 740 1017 Opláštění kabelového žlabu 500/100 z kouřotésného materiálu s 
funkční schopností při požáru P15-R

74.0 1 527,04 113 001m

18 740 1018 Opláštění kabelového žlabu 250/100 z kouřotésného materiálu s 
funkční schopností při požáru P15-R
Opláštění kabelového žlabu 125/100 z kouřotésného materiálu s 
funkční schopnosti při požáru P15-R

215.0 1 232,05 264 890m

-i—
468,019 740 1019 1 006.46 471 021m

20. 1740 10 20 Kabelový žlab 400/110. kovový, perforovaný, vč.vika, spojovacího materiálu a 
příslušenství
T kus 3x400/110, vč. vlka, spojovacího materiálu a příslušenství

56,0 746.17 268.97 56 848m

21 740 10 21 kus 3,0 867,63 2 603
22 740 10.22 Koleno pravolevé 90‘ pro kab žlab 400/110, vč.vika. spohovaciho materiálu a

příslušenství
Kabelový žlab 200/110, kovový, perforovaný, vč.vika, spojovacího materiálu a 
příslušenství

kus 8.0 1 284,10 10 273

23 740 10 23 37,0 468,53 234,27 26 003m

24. |740 10 24 Koleno pravolevé 90" pro kab.žlab 200/110, vč.vika, spojovacího materiálu a 
příslušenství
Atypická ocelová nosná konstrukce (podpěra), výška max 300mm, pro 
kabelový žlab 250/100 na střechu

kus 1,0 832,93 833

25 740 10 25

26 740 10 26

kus 38,0 867.63 373,09 47147

Atypická ocelová nosná konstrukce (podpěra), výška max 300mm. pro 
kabelový žlab 125/100 na střechu
Stoupaci kabelový rošt 600/110, kovový, vč spojovacího materiálu, nosného 
materiálu a příslušenství

kus 18,0 711,47 373.09 19 522

70,027. 740 10.27 1 015,13 286,32 91 101m

2871740.10.28
29 740 10 29

Uchytný materiál pro kabelový rošt 600/110
Stoupaci kabelový rošt 400/110, kovový, vč spojovacího materiálu, nosného 
materiálu a příslušenství

kus 1 400,0 83,29 116 606 
76 13565,0 884,99 286,32m

30 740 10 30
31 740 10 31

Uchytný materiál pro kabelový rošt 400/110
Normovaný kabelový žlab s požární odolnosti P60-R. 300/60. vč.přislušenstvi

kus 1 365.0
245,0

83,29
399,12

113 690
155179234,27m

32 740 10 32 Koleno 90°pro normovaný kabelový žlab 300/60, P60-R, vč. spojovacího 
materiálu a příslušenství
T kus 3x300/60, pro kabelový žlab 300/60 s pož odolnosti P60-R.VČ víka a 
příslušenství

kus 24,0 676,76 16 242

-l-------
10,033 740 10 33 kus 1 136,60 11 366

34 740 10 34 Normovaná nosná konstrukce (úhelník) P60-R. pro normovaný kabelový žlab 
300/60
Závitová tyč (l=0,5m) pro kab žlaby, s požární odolnosti P60-R

kus 205,0 182,20 37 351

6 01135. 740 10.35 kus 410,0 14,66
36 740 10 36 Stoupaci kabelový normovaný žebřík 400/60, P60-R, vč.spojovaciho

materiálu, nosného materiálu a příslušenství __ __________
Uchytný materiál P60-R pro kabely v kabelovém žebříku 300/60 
Odlehčeni tahu stoupacich žebříku 400/60.S požární odolnosti P60-R

70,0 704,52 268 97 68 144m

42,52 31.24 103 257 
11 5/4

37. 740,10,37 
38 '740 10.38

kus 1 400,0
kus 23,0 503,24

740 SIL16/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

Odlehčeni tahu kabelů s požární odolnosti P60-R. vedených samostatné39. 740 10 39 kus 23.0 138.82 3 193

40 740 10 40 Normovaný kabelový žlab s požární odolnosti P30-R. 100/60. vč.příslušenstvi 8.0 373.09 234.27 4 859m

41 740 10 41 Koleno 90"pro normovaný kabelový žlab 100/60, P30-R, vč spojovacího 
materiálu a příslušenství

kus 2.0 1 119,24 2 238

42 740 10 42 Atypická ocelová nosná konstrukce (podpěra), výška max 300mm. pro
kabelový žlab 100/60. P30-R. na střechu_____________________________
Normovaný kabelový žlab s požární odolnosti P60-R. 100/60. vč.přislušenstvi

kus 8.0 537,94 373.09 7 288

43 740 10 43 14,0 373,09 234.27 8 503m

44 740 10 44 Koleno 90°pro normovaný kabelový žlab 100/60, P30-R, vč. spojovacího 
materiálu a příslušenství
Atypická ocelová nosná konstrukce (podpěra), výška max 300mm. pro 
kabelový žlab 100/60, P30-R, na střechu

2,0 1 119,24 2 238kus

14,045 740 10 45 kus 537.94 373.09 12 754

46 740 10 46 Příchytky s požární odolností P60-R, vč.upevňovacího materiálu s 
požární odolnosti P60-R
Příchytky s požární odolností P30-R. vč.upevňovaciho materiálu s 
požární odolnosti P30-R

kus 30 477,0 9,55 17,36 820 180

2 240,0 9,5547 740 10 47 kus 17,36 60 282

45,9848 740 10 48 Příchytky Grip 15 kus 6 100,0 38.17 513 328
49 740 10 49 Příchytky Grip 8 kus 8 490,0 32,96 38.17 603 941
50 740 10 50 71,15 14 837Příchytky (do šachty) pro FeZn30x4 kus 90,0 93,70
51 740 10 51 Trubka PVC pevná prúm 25 mm (320N), vč spojovacího a úchytného 

materiálu
950,0 19,09 46.86 62 648m

52. 740 10.52 Trubka PVC pevná prum. 32 mm (320N). vč spojovacího a úchytného
materiálu
Trubka PVC pevná prum 40 mm (320N), vč spojovacího a úchytného 
materiálu

1 300,0 29,50 46.86 99 266m

i
310,0 38,17 46.86 26 35953 740 10 53 m

Trubka PVC pevná prum 50 mm (320N), vč spojovacího a úchytného 
materiálu
Trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=32mm, vč spojovacího a úchytného 
materiálu

54 740 10 54 200,0 57,26 46.86 20 823m

22,55 81,56 544 63155 740 10 55 5 231,0m

56 740 10 56 Trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=40mm, vč spojovacího a úchytného 
materiálu
Trubka ocelová pevná pancéřová d=32mm, vč.spojovacího a 
úchytného materiálu

43,0 36,45 81,56 5 074m

57. 740 10.57 251,61 104.12 391311.0m

58 740 10 58 Trubka ocelová pevná pancéřová d=40mm, vč.spojovacího a 
úchytného materiálu
Lišta vkládaci hranatá 60x40, vč rohů, odbočných krytu, spojovacího a 
úchylného matenálu

329,71 104,12 134 920311,0m

59. 740 10 59 420,0 111,06 46,86 66 328m

740 SIL17/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

60. !740 10 60 Lišta vkládacl hranatá 40x40, vč rohu, odbočných krytu, spojovacího a 
úchylného materiálu

410,0 60,74 46.86 44 115m

61 740 10 61 Lišta vkládaci hranatá 20x20, vč rohu, odbočných krytu, spojovacího a 
úchylného matenálu
Trubka PVC ohebná (320N). d=32mm. vč.spojovaciho a úchylného materiálu

1 520,0 22,55 46.86 105 504m

62 740 10.62 1 700,0 11,10 29.50 69 018m

63 740 10 63 Trubka PVC ohebná (320N), d=32mm. vč.spojovaciho a úchylného materiálu 3 250,0 29.5011,10 131 946

——t-
64 740 10 64 Chránička 50/41 mm 20,0 22,55 46.86 1 388m
65 740 10 65
66 '740 10 66

Revizní dvířka v podhledu 40x40cm, P30-R 
Revizní dviřka v podhledu 40x40cm

kus 46,0 i 700,56 
919,70

340.11
183,94

93 871 
179 893kus 163,0

67. i740 10.67
68 '740 10 68

Reveni dviřka v podhledu 80x40cm 
Revizní dviřka v podhledu 1Q0x50cm

163,0 1 214,69
2 082,32

242.94
416.46

237 593 
2 499

kus
kus 1,0

69. 740-10.69 
70 '740 10 70

Reveni dviřka v podhledu 120x50cm 
Prostupy z kabel, žlabu - vývodky

2,0 2 429,38 
14,92

485.88
15,62

5 831 
467 214

kus
kus 15 300,0

740.11 Krabice________ __________________________________________
Krabice na povrch IP55. vč.svorkovnice a upevňovacího malenálu
Krabice elektroinstalační do zatepleni s montážní deskou, komplet, vč. 
upevňovacího materiálu

1 585 423
1^740 11.01 
2 740 11.02

990,0 39,05
694,11

104.12
295.00

141 734 
11 869

kus
kus 12,0

3 740 11.03 Krabice elektroinstalační do zatepleni, komplet, vč. upevňovacího materiálu kus 6,0 694,11 295.00 5 935

4 740 11 04 Krabice přístrojová pro parapetní kanál, vč. upevňovacího matenálu 56,0 75,48 104.12 10 057kus
5. 740-11.05
6. 1740.11.06

Krabice přístrojová , zapuštěná, vč upevňovacího materiálu 
Krabice odbočná, vč svorkovnice a upevňovacího materiálu

kus 9 353,0 
2 780,0

7.28 46.86
104.12

506 393 
398 00039,05kus

7. 740 11.07
8 *740 11.08

;Krabice na povrch 450x3QOmm,IP65 
Krabice na povrch 2lQx310mm.lP65

kus 7,0 3 843,62 
301,94

503.24
312.35

30 428 
19 04331,0kus

9 740 11 09 
10. 740 11.10

Krabice s funkční schopnosti při požáru P30-R. 242x168mm 
Krabice s funkční schopnosti při požáru P620-R, 242x168mm

kus 4.0 1 063,71 
1 063.71

312,35
312,35

5 504 
5 5044.0kus

11. 740 11.11 Krabice s funkční schopnosti kus 525,0 616,02 242,94 450 955

740.12 
1.1740 12.01

Ostatní materiál 
Svorka na potrubí

1 497 786
37 483300,0 46,86 78.08kus

2 740 12.02 Protipožární ucpávky - nehořlavé utěsněni kabelových tras v místech 
přechodu do jiného požárniho úseku
Náhradní bateriový zdroj UPS 230V/230V, 4C0VÁ, doba zálohy min,15 min

kus 1 282,0 325,65 417 478

3 740 12 03 kus 1.0 9 812,95 9813

4. 740 12 04 Ekvípotenciální prlpojnice, vč krytu 48,0 555,29 312,35 41 646kus
5 740 12 05 Ekvipotenciální připojnice+krabice pod omitku 150x150mm kus 368,0 381,76 371,35 277143

740 SIL18/23



10 2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

6. 740.12 06 Připojnice ochranného uzemněni ozn PA/PE -krabice KT250/L+ 1x sběrnice 
PA + 1x sběrnice PE

4.0 8 294.58 1 645.03 39 758kus

7 740 12 07
8 740 12 08

kus 1.0 59962,23 
1 301,46

59 962 
39 629

Utěsněni prostupu střechou proti vniknutí vody 
Proudový chránič 2P/25A/30mA kus 21,0 585.65

9 740 12 09 
10 740 1210

Proudový chránič 4P/25A/30mA 
Proudový chránič 2P/40A/30mA

kus 3.0 1 908,79 
i 474,99

853.96
663.75

8 303 
10 694kus 5.0

11. 740 12.11 
12 '740 1212

Proudový chránič 4P/40A/30mA
Svodič bleskových proudu l+ll.stupeň, s dálkovou signalizaci, 3P+N

kus 4.0 2 134,39 
9023,39

960.47 
4 060.53

12 379 
143 923kus 11,0

13 740 1213 Svodič bleskových proudu l+ll stupeň, s dálkovou signalizaci, 3P+N, s 
dálkovou signalizaci, 1P+N
Svodič bleskových proudu l+ll.stupeň, s dálkovou signalizaci, 3P+N, s 
dálkovou signalizaci, 1P

kus 27,0 6 246,97 2811,13 244 569

kus 3 893,95 1 752.28 39 52414 740 12.14 7,0

15 740 1215
16 >40 1216

Vybavení rozvodny (koberec, bezpečnostní tabulky dle přisl ČSN)
Připojováni technologického zařízeni

kus 2.0 14 819,21 29 638
85 843kus 102,0 841 60

Ukončeni kabelů740.13 484 551
Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 4x6 
Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 5x4

1^740 13.01 
2 >40 13.02

kus 5 528,0 
104,0

60.74
60.74

335 762 
6 317kus

Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 7x4
Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 12x4

3. 740.13.03
4. >40 13.04

kus 60,0 60.74
130.15

3 644 
1 692kus 13,0

Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 5x10
Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 5x35

5 740 13.05
6 >40 13 06

kus 744,0 147.49
171.79

109 735 
1 546kus 9.0

Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 5x95
Ukončeni vodičů v rozvaděči - do 3x240+120

7 740 13 07 
8. >40 13.08

kus 9.0 216.90
251.61

1 952 
23 903kus 95,0

Montáž rozvaděčů740.14 1 545 777
Montáž rozvaděče RE0 1,1 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE0 2,1 pole - váha pole do 5O0kg

1 740 14 01 
2. >40 14.02

kus 1.0 10 064,55 
10 064.55

10 065 
10 0651.0kus

Montáž rozvaděče RE0 3,1 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE0 4, 3 pole - váha pole do 5O0kg

3 740 14.03
4 >40 14 04

kus 1,0 10 064 55 
10 064.55

10 065 
10 0651.0kus

Montáž rozvaděče RE0 5,1 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE1, 2 pole - váha pole do 500kg

5 740 14 05
6. >40.14.06

kus 1.0 10 064.55 
10 064.55

10 065 
10 0651.0kus

Montáž rozvaděče RE2. 2 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE3, 2 pole - váha pole do 50Qkg

7. 740 14.07 
8 >40 14 08

kus 1,0 10 064.55 
10 064 55

10 065 
10 0651.0kus

Montáž rozvaděče RE4. 2 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE5. 2 pole - váha pole do 5Q0kg

9. 1740.14.09
10. 740 14.10

kus 1.0 10 064.55 
10 064.55

10 065 
10 0651.0kus

Montáž rozvaděče RE6. 2 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE7, 2 pole - váha pole do 500kg 
Montáž rozvaděče RE8. 2 pole - váha pole do 500kg

11. 740 14 11
12 >40 14 12
13 >40 14 13

kus 1,0 10 064,55 
10 064,56 
10 064.55

10 065 
10 065 
10 065

1.0kus
kus 1.0

740 SIL19/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

Montáž rozvaděče RE9. 2 pole - váha pole do 500kg14. 740 14 14 kus 1.0 10 064.55 10 065
kus í15. 1740.14.15

16 '740 14 16
Montáž rozvaděče RE210 2 pole - váha pote do SQOKfl

(Montáž rozvaděče RE11,2 pole - váha pole do 5Q0kg
Montáž rozvaděče RE12, 2 pole - váha pote do 5Q0kg
Montáž rozvaděče RE13, 2 pole - váha pole do 500kg

10 064.55 
10 064,55

10 065 
10 065

1,0
kus 1.0

17 740 14 17 
18. 740 14 18

10 064,55 
10 064.55

10 065 
10 065

kus 1,0
kus 1.0

Montáž rozvaděče RE14,2 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE15, 2 pole - váha pole do 5O0kg

1.0 10 064 55 
10 064.55

10 065 
10 065

19. 1740 14 19
20. 740.1420

kus
kus 1.0

21 740 14 21
22 >40 14 22

Montáž rozvaděče RE16. 2 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE17. 2 pole - váha pole do 500kg

kus 1.0 10C64 55 
10 064.55

10 065 
10 065kus 1.0

2371740 14.23
24. 740.1424

Montáž rozvaděče RE18. 2 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RE19, 2 pole - váha pole do 500kg 
Montáž rozvaděče ŘE20 1 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RPO 1.2 pole - váha pole do 500kg

1.0 10 064 55 
10 064.55

10 065 
10 065

kus
kus 1.0

25 740 14 25 10 064 55 
10 064.55

10 065 
10 065

kus
kus

1.0
26. 740 14.26 1.0
27. 740 14.27 Montáž rozvaděče RPO,2.3 pole - váha pote do 500kg

Montáž rozvaděče RPR. 1 pole - váha pole do 500kg
1.0 10 064.55 

10 064.55
10 065 
10 065

kus
¥------

28 740 14 28 kus 1.0
Montáž rozvaděče RP. 1 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RP1. 1 pole - váha pole do 5O0kg

kus 10 064 55 
10 064.55

10 065 
10 065

29. 740.14.29
30. >40 14.30

1.0
kus 1.0

Montáž rozvaděče RP2, 1 pote - Váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče R3P, 1 pole - váha pole do 5O0kg

10 064.55 
10 064.55

10 065 
10 065

31 740 14.31
32 >40 14 32

kus 1.0
kus
kus

1.0
33 740 14 33 
34.|740.14.34

Montáž rozvaděče RP4, 1 pote - váha pole do 5O0kg
Montáž rozvaděče RP5 1 pole - váha pole do 500kg

10 064.55 
10 064.55

10 065 
10 065

1.0
kus 1.0

Montáž rozvaděče RS0 1. 3 pole - váha pole do 500kg
Montáž rozvaděče RS0.2. váha do 100kg

10 064.55 
5 552.86

10 065 
5 553

35 740 14.35
36 740 14 36

kus 1.0
kus 1.0

Montáž rozvaděče RS1. váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS1.1. váha do 100kg

5 552 86 
5 552.86

5 553 
5 553

37. 740.14.37
38. (740.14.38

kus 1.0
1.0kus

5 552,86 
5 552.86

5 553 
5 553

39. 740 14.39
40. 740.14.40

Montáž rozvaděče RS2, váha do lOOkg 
Montáž rozvaděče RS3. váha do 100kg

kus 1.0
1.0kus

41 740 14 41
42. 740.14.42

Montáž rozvaděče RS4. váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS5. váha do 100kg

5 552.86 
5 552.86

5 553 
5 553

kus 1.0
1.0kus

5 552.86 
5 552.86

5 553 
5 553

43 740 14 43 
44. 740.14.44

Montáž rozvaděče RS6, váha do lOOkg 
Montáž rozvaděče RS7. váha do 100kg

kus 1,0
1.0kus

45 740 14 45
46. 740.14.46

Montáž rozvaděče RS8. váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS9. váha do 100kg

5 552,86 
5 552.86

5 553 
5 553

kus 1.0
1.0kus

5 552,86 
5 552.86

47 740 14 47 
48. 740.14.48

Montáž rozvaděče RS10, váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS11, váha do 10Okg

kus 1.0 5 553 
5 5531.0kus

49 740 14 49 
50.1740 14.50

Montáž rozvaděče RS12, váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS13, váha do 100Kg

kus 1.0 5 552,86 
5 552,86

5 553 
5 5531.0kus- -51 74014,51

52 740.14.52
Montáž rozvaděče RS14, vaha do 100kg
[ Montáž rozvaděče RS15, váha do 100kg

kus
kus

1.0 5 552.86 5 553
1.0 5 552.86 5 553

740 SIL20/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

53. 740 14 53
54. 740.14.54
55. 740.14.55
56. 740-14,56 
57 740 1457

Montáž rozvaděče RS1.6váha do 100kg_______________________
Montáž rozvaděče RS17, váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS18. váha do 100kg 
Montáž rozvaděče RS19 váha do 100kg
Montáž rozvaděče RS20, váha do 100kg_______________________

^Montáž rozvaděče RS21. váha do 100kg
Montáž rozvaděče RG. 2 pole - váha pole do 5Q0kg______________

jMontáž rozvaděče pro nájemce (RK01, RK1 až RK14), váha do 50kg 
Montáž bytového rozvaděče, váha do 50 kg

1.0 5 552.86 
5 552,86 
5 552.B6 
5 552 86 
5 552.86 
5 552,86 

10 064.55

5 553 
5 553 
5553 
5 553 
5 553

kus
kus 1,0

1.0kus
kus 1,0

1.0kus
58. 740.14.58
59. 174014 59

kus 1,0 5 553 
10 0651.0kus

60 740 14 60 
61.1740 14 61

kus 15,0 3 123,48 
3123,48

46 852 
1 008 885323,0kus

740.15 HZS 3 865 441
1 740 15 01 Demontáž stávajících zařizení (svitidla, zásuvky.ostatní zařízeni.kabely apod.) kpl 1,0 1 969 991,29 1 969 991

2 740 15.02 Demontáž stávajících zařizení (hromosvod) hod 120,0 850.38 102 045
3 740 15 03 
4. 740.15.04

250,0 86.77
329.71

21 693 
26 377

Vypracováni dílenské dokumentace 
Vypracováni dokumentace skutečného provedeni

hod
hod 80,0

5. 740.15.05
6. 740.15.06

Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku 
Koordinace s ostáními profesemi včetně tras

1,0 9 370.45 
234 261.34

9 370 
234 261

kus
kus 1,0

7. 740.15.07
8. 740.15.08

Stavební připomoce (frézováni drážek,vrláni, sekáni, apod...) 
Zajištěni bezproudí

2000,0 589.99
607.35

1 179 982 
24 294

hod
hod 40,0

9. 740.15.09 
10. 740.15.10

Ostatní stavební připomoce 
Provozní zkoušky

160,0 494.55 
494 55

79 128 
19 782

hod
hod 40,0

11 740 1511
12. 740.15.12
13. 740 15.13

Termovize rozvaděčů 160,0
160,0

520.58 
329.71 
780 8-8

83 293 
52 753 
62 470

hod
Měřeni intenzity osvětleni 
Výchozí revize elektro

hod
80,0hod

Hromosvod, uzemněni740.16 5 807 346
1 740 16.01 Vodič FeZn d=10mm, s izolaci pro skryté svody 5 820,0 

3 843,0
59,86
64,20

130.15 1 105 853m
2 740 1602 Podpěra vedeni pro drát FeZn s izolaci pro skryté svod. do zdi kus 246 736

3. 740.16.03
4 '740 16 04

Vodič FeZn d=8mm
Vodič HV1 long. černý. d=20mm. 100kA

1 165,0 
337 0

17.36 
1 049,83

130,15
91.96

171 849 
384 785

m
m

5. 740 16.05 Izolovaný jimaci stožár DEHN, celková délka 7,2m. složený z jímacího tyče 
2.5m. podpůrné trubky 4.7m. stojanu. 12kus betonových podstavců 17kg s 
kiinem. 3kus podložek pro betonový podstavec , připojovací destička pro 4 
vodiče HVIlong
Sada připojovacích prvku pro vodič HVI long d=20mm pro uloženi vně 
podpůrné trubky (připojovací prvek pro připojeni vodiče na destičku + 
připojovací prvek pro připojeni vodiče do zkušebni svorky)

15,0 37 365,55 2158.68 592 863kus

6 740.16.06 kus 30,0 1 388,21 41 646

740 SIL21 / 23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn.cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

7 740 16 07 Připojovací destička pro 4 vodiče HVl long s dvojicí pojistných matic Pro 
připevněni vodičů k podpůrné trubce jímacího stožáru

kus 15,0 850.29 12 754

0 740 16 00 Distanční vzpěra pro vodič HVIlong s PA svorkou, délka distanční vzpěry
705mm, osazená v betonovém podstavci s klínem pro izolované tyče

kus 31.0 1 300.214 43 035

Rd=16mm, hmotnost 17,0kg průměr 337mm + podložka pro betonový 
podstavec

9 740 16 09 
740 16 10

Svorka PA na vodič HVl d=20mm v oblasti koncovky 
Izolační tyč s držákem vodiče HVl. délka izolační tyče 705mm. osazená 
v betonovém podstavci s klínem pro izolované tyče Rd=16mm, hmotnost 
17,0kg. průměr 337mm + podložka pro betonový podstavec

kus 31.0 468.53
867.634

14 524 
38 46231.0 373.0910. kus

11 740 1611 Podpěra se zátěži z mrazuvzdorného betonu a s adaptérem pro montáž 
vodiče HVl na plochou střechu

kus 132.0 83,29 10 994

12 740 1612 Připojovací prvek pro vodič HVl long d=20mm. pro připojeni na jinou část 
vnější ochrany před bleskem nebo na uzemněni

kus 31,0 824,26 25 552

13. 740 16.13 Podpěra vedení pro montáž vodiče HVl na stěnu kus 10.0 131.87 1 319
ID4 - Izolovaný držák o délce 1,0m pro napojeni vodiče HVi do zkušební 
svorky, tvořený izolační tyč Rd=16mm, délka 1=1,Om + betonový podstavec s 
klínem pro izolační tyče. hmotnost 17,0kg. průměr 337mm + podložka pro 
betonový podstavec ♦ upevňovací objímka k upevněni držáku vedeni k 
izolační tyči Rd=16mm, s vnitřním závitem M8 + držák vedeni HVl

832,9314 740 1614 kus 20,0 1 388.214 44 423

15 740 1615 JT -Jímací tyč l=2m. tvořená betonový podstavec s klínem pro jímací tyče 
Rd=16mm. hmotnost 17.0kg. průměr 337mm + podložka pro betonový 
podstavec + svorka na spojování jímací tyče a drátu FeZn d=8mm + jímací tyč 
o průměru 16mm, délky l=2m. s klínem + svorka MV pro uchyceni drátu k 
jímací tyči

kus 16.0 1 006,46 1 041.16 32 762

JT1 -Jimaci tyč 1=1 m, tvořená: betonový podstavec s klínem pro jímací tyče 
Rd=16mm, hmotnost 17,0kg. průměr 337mm + podložka pro betonový 
podstavec + svorka na spojováni jimaci tyče a drátu FeZn d=8mm + jímací tyč 
o průměru 16mm, délky 1=1 m, s klinem + svorka MV pro uchyceni drátu k 
jimaci tyčí

16 740 16 16 kus 5.0 694,11 867 63 7 809

17 740 1617 JT2 -Jimaci tyč 1=13m. upevněná v třiramenném stojanu, plošné rozměry 
stojanu 750x810mm. s třemi betony 17kg, tvořená: jimaci tyč se stojanem + 
3kus betonový podstavec 17kg, průměr 337mm + podložka pro betonový 
podstavec + svorka na spojováni jimaci tyče a drátu FeZn d=8mm + svorka 
MV pro uchyceni drátu k jímací tyči

kus 11,0 16138,01 1 388.21 192 788

18 740 16.18 Svorka křížová SK 
Svorka spojovací SS

kus 12.0 25.15 78.08
78,08

1 239
19 740 1619 kus 765,0 17,36 73 014
20 740 16 20 SP - svorka připojovací kus 330,0 21,69 78,08 32 925

740 SIL22/23



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Jedn.cena 
dodávka

Jedn.cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

21 740 16 21 PV21-Podpěra z mrazuvzdorného betonu na ploché střechy pro vodič FeZn 
8mm, beton-plast včetně podložky

642.0 50.15 32 196kus

22 740 16 22
23 740 16 23

Čisla pro hromosvodové svody
i Krabice litinová se zkušební svorkou SZ, do chodníku

kus 42.0 17,14
2 082.32'

720
kus 42,0 87 458

24 .(740 16.24
25 740 16 25

Uzemňovaci pásek V4A 30x4mm 
Uzemňovaci drát V4Ad=10mm

373,0 260.30
190,89'

43.38
43.38

113271 
9 371

m
40,0m

26. 740.16.26 
27 '740 16 27

Svorka SR02 - nerez (V4A) 
Svorka SR03 - nerez (V4A)

kus 84.0 57,26
60,74'

78.08
78.08

11 369 
15 548kus 112,0

28. 1740 16 28
29 740 16 29

Svorka křížová SK - nerez (V4A) 
Uzemňovaci pásek FeZn 30x4mm

kus 4.0 62.46
42,52*

78.08
43.38

562
8 295,0 712 482m

30. 740-16.30 
31 740 16 31

Uzemňovaci drát FeZn d=l0 mm 
Šroub M10, matice + Oko M10

100,0 27,76 
34,711

43.38
52.07

7 114 
1 388

m
kus 16,0

32 740 16 32
33 740 16.33

Svorka SR02 
Svorka SR03

kus 1 584,0 
4 172,0

21,69
24,29'

78.08
78.08

158 039 
427 109kus

34 740 16 34
35. 740.16 35

Svorka krizová SK 
Antikorozní nátěr svorek

140,0 
6 096,0

25,15
13,88

78.08
1736

14 453 
190 437

kus
kus

36. 740.16.36
37 740 16.37

Antikorozní nátěr pásku FeZn 30x4 mm na přechodu ze země
Antikorozní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země

12,0 13,88
13,88

17,36
17,36

375kus
kus 2 288,0 71 476

38 740 16 38 500,0 373.09 186 543Proměřeni stávajících železobetonových sloupu a stěn pro určení 
bodu vrtáni pro napojení armování _
Vrtáni do stávajících železobetonových sloupu a stěn v místech 
napojeni na stávající armovací prut

hod

39. 740 16 39 3 887,0 78,08 303 509kus

40 740 16 40 Ocelové hmoždinky (šrouby) pro napojení odhaleného prutu v ŽB
sloupu (stěně)
Zaměření stávajících inženýrských síti před zahájením zem prací

kus 3 887,0 33,75 131 175

41 740 16 41 8,00 1 127,93 9 023hod
42 740 16 42
43 740 16 43

100 645,61 
607,35

26 168 
^57 911 

51 886

Vytyčeníjrasy vedení_________ ______ __ ______________
Hloubení rýhy zemina tř 3 - š, 35cm, hl 80 cm
Zához rýhy zeminou š 35 cm hl 80cm. vč hutnění a uložení výkopu
do vrstev a urovnánijjovrchu
Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou

km 0,26
260,00m

44. 740 16 44 199,56260,00m

45. 740 16 45 91,96 8 369m2 91,00
46 740 16 46 130,00 31,24 4 061Provizorní úprava terénu m2

I POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

740 SIL23/23



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

742 Slaboproud

Jednotný čas
Hlavni hodiny jednotného času Podružné linky polarizované minutové impulsy, 
polarizované půlminutové impulsy, polarizované sekundové impulsy sériový kód, možnost 
přijmu DCF nebo GPS signálu 
Phjimač DCF 77 signálu
Analogové hodiny, Průměr číselníku 30 cm, s kovovým rámečkem, ciferník s čísly 
Propojoivaci krabice 80x80 plastová s víčkem 
Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 
trubka ohebná 20mm
Stavební připomoce (vrtáni, sekáni, apod,..)_______________________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku - 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)

30 856 520

791 398
28 341

742.01
1 742.01 01 1,0 28 340,54kus

1,02 742.01.02 
3.1742,01-03
4 742.01 04
5 742.01 05
6 742.01 06
7 742.01 07
8 742.01 08
9 742.01 09

kus 
kus l 
kus

18 178,29 
17 737,71 

227,04 
48,90' 
68,19' 

531,52 
1 518,64' 
4 555,92

18 178 
496 656 

4 541 
73 350 
68 187 
42 522 

1 519 
4 556

28,0
20,0

1 500,0 
1 000,0

m4-
m .

hod 80,0
kus 1,0
kus 1.0

10 742.01.10
11 742.01 11
12. 742.01.12
13. 742.01.13
14. 742.01.14
15. 742.01.15 
16 '742.01.16

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby

j Výchozí revize elektrických zařízeni______________________________
Zaškoleni obsluhy
Koordinace s ostáními prefesemi včetně tras 
Programové nastaveni hodin 
Drobný montážní materiál

kus 1,0 4 555,92 
3 037,28 
6 074,56' 
2 277,96' 
9 111,83' 
6 074,56' 

560 417,03'

4 556 
3 037 
6 075 
2 278 
9 112 
6 075 

22 417

kus 1,°.
kus 1,0
kus 1,0
kus 1,0

1,0kus
% 0,04

742.02 
1 742.0201

Poplachový zabezpečovací systém
Zabezpečovací ústředna, Základní počet zón ústředny 16, Maximální celkový počet zón
520,Max. počet podsystému 32, Počet sbémic 4
Akumulátor 12V/17Ah
Systémový GSM komunikátor
Koncetrátor 8 zón včetně krytu

647 003
27 001kus 1,0 27 001,40

2211 
19 404 
25 878 
17 744

2 742.02 02
3. 742.02.03
4. 742.02.04 
5 742.02 05

kus 1,0 2211,14 
19 403,65' 
5 175,52 
8 871.89

kus 1,0
kus 5,0
kus 2,0

Modul posilovaciho zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón 
Posilovači zdroj 12V/5A včetně akumultáru 
Ovládací kJávesnice s displejem
Poplachová siréna venkovní zálohovaná včetně akumulátoru
Pohybový duální PIR detektor dosahem 15m
Kloubový držák PIR detektoru
MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm
Propojovací krabice s kontaktem pro zápustnou montáž pro připojeni MG
Kabel 1-CXKH-R 2x1,5

——
6 742.02.06
7 742.02.07 
8. 742.02.08 
9 742.02 09

10 742.0210
11 742.02 11

1.0 14 992,01 
4 479,99 
3 058,54' 
1 622 82 

292.95 
637,68' 
708,75 
48,90'

14 992 
8 960 
3 059 
6 491 
I 172 

29 333 
32 602 
39 120

kus
kus 2,0
kus 1,0

4,0kus
kus
kus

4,0
46,0

12 742.02.12
13 742.02 13

46,0kus
800,0m

742 SLP1/7



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

14 742.02.14
15 742.02 15 
16. 742.02.16
17 742.02 17
18 742.02 18

Kabel SSKFH-R 3x2x0,8 
trubka ohebná 20mm
Stavební pfipomoce (vrtáni, sekáni, apod, .)__________________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku - 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užíváni stavby (zkušební provoz, kolaudace)

2 000,0 
2 500,0 

160,0

56,80 
68,19 

531,52 
2 126,09 
4 555,92

113 594 
170 467 
85 044 

2 126 
4 556

m
m

hod
1,0kus

kus 1.0

19. 742.02.19 
20 742.02 20
21. 742.02.21
22. 742.02.22 
23 742.02 23
24. 742.02.24~
25. 742.02.25

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby

jVýchozi revize elektrických zařízeni______________________________
Zaškoleni obsluhy
Koordinace s ostanimi prefesemi včetně tras 
Programové nastaveni systému PZS 
Drobný montážní matenál

kus 1,0 5 315,24 
3 796,60 
5 315,24 
2 277,96 
9 111,83 
7 593,20 

245 973.38

5 315 
3 797 
5 315 
2 278 
9 112 
7 593 
9 839

kus 1.0
kus 1.0
kus 1,0
kus 1.0
kus 1.0
% 0,04

742.03
1.1742.03.01

Domácí telefon
Venkovní vstupní panel barevný displejem

3 572 588
583 550kus 5,0 116 710,00

2 742.03 02
3 742.03 03
4 742.03 04
5. 742.03.05
6. 742.03.06
7 742.03.07
8 742.03 08

Jmenný seznam pro venkovní panel
Sada distančních šroubku
Domácí telefon bilé provedeni
Elektromagnetický zámek 12Vss nastavitlná střelka
Zvonkové tlačítko včetně instalační krabice
Jednotka portýra
‘8" Fiat Screen LCD Monitor
Audi dekoder 8 10DIN
Audi dekoder 4 10DIN
Zdroj pro video 18V/1.5A
Audio zdroj 12Vss 2A
Dekodér pro B relé
Kabel 2x2x0,8 B2CaS1D0
Kabel 3x1 B2CaS1D0
Kabel 4x1 B2CaS1D0
Kabel 3x2x0,8 B2CaS1D0
DIN Lišta
Koaxiální kabel
trubka ohebná 20mm
Stavební pflpomoce (vrtáni, sekáni, apod,..)__________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku -

kus 10,0 6 070,00 60 700
kus 5,0 98,71

1 354,93*
2 748,28 

769,95
60 604,33 
7 304,65
6 791,81] 
5 984,35' 
4 035,33'
2 919,89'
7 062.28

46.93
52,85
62,72*
56,80

298,87*
37,05*
68,19'

531.52
3 037,281

494
329,0 445 772 

10 993 
253 314 

60 604 
7 305 

264 381 
107 718 

4 035 
14 599 
7 062 

610 037 
10 570 
31 360 
28 399 
6 276 

14 822 
681 869 
127 566 

3 037

kus
f

kus 4,0
kus 329,0

1,0kus
kus 1.0—i-—

9 742.03 09 
10. 742.03.10 
11 742 03 11 
12. 742.03.12
13 742.03 13
14 742.03 14
15. 742.03.15
16. 742.03.16 
17 742.0317
18. 742.03.18
19. 742.03.19
20. 742 03.20
21 742.03 21
22 742.03 22

kus 39,0
kus 18,0

r kus 
kus | 
kus 
m 
m 
m

1.0
T f

5,0
t

1,0
13 000,0 

200,0* 
500,0

-

500,0m+
kus 21,0

400,0 
10 000,0 

240,0'

m
m..

hod
kus 1,0

742 SLP217



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

23. 742.03.23 Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace) 1,0 4 555,92 4 556kus

24. 742.03.24
25 742.03.25
26 742.03 26
27. [742.03.27
28. 742.03.28
29 742.03 29
30 742.03.30

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 
Výchozí revíze elektrických zařízeni 
Zaškolení obsluhy
Koordinace s ostáními preíesemi včetně tras 
Programové nastaveni systému DT 
Drobný montážní materiál

kus 1,0 16 705,03 
7 593,20 

16 705.03 
4 555,92 

45 559,17 
60 745,57 

2 030 131,26

16 705 
7 593 

16 705 
4 556 

45 559 
60 746 
81 205

1,0kus 
‘ kus 
' kus 
' kus

1,0
1,0
1,0

’ kus 1,0
l % 0,04

742.04
1 742.04 01

Kamerový systém
Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD1080p, 4MP, MZVF, 2 8-12mm, WDR 120dB, IR 30m

3 291 073
11577317,0kus 6 810,19

2 742.04.02
3. 742.04,03
4. 742.04.04
5 742.04 05

IP dome kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m, H 265(+), IP67 
256 kanálový NVR pro IP kamery, HDMI; 4x LAN, 16x ŠATA; RAID; 7TFT displej 
Pevný disk pro bezopečnostnl aplikace 8TB provoz 24/7
WEB MANAGED SWITCH 8X100TX POE + 2X GB UPLINK COMBO PORT, 123W, 
SUPER POE
WEB MANAGED SWITCH 16X100TX POE ♦ 2X GB UPUNK COMBO PORT, 123W, 
SUPER POE
WEB MANAGED SWITCH 24X100TX POE + 2X GB UPLINK COMBO PORT, 123W, 
SUPER POE
PC stanice pro kamerový systém do rcepce Min konfigurace CPU I5, 2 2 GHZ, RAM 8GB, 
HDD 500GB, grafická karta 2GB 2 výstup, 2xMonitor 24". klávesnice, myš, oiperačni 
systém
Licence pro kameru 
Konektor RJ45 včetně krytky 
Pigtail pro projenl switch/optická vana 
Datový kabel UTP cat 6 B2caS1D0 
trubka ohebná 20mm
Stavebn[přlpomoce (vrtáni^ sekáni, apod,..)________________________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku - 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)

kus 143,0 6 725,29
198 700,87 

11 628,68' 
11 079,54'

961 717 
198 701 
93 029 

210511

kus 1,0
kus 8,0

19,0kus

6 742.04.06 kus 2,0 13 618,40 27 237

7 742.04 07 kus 1.0 49 285,76 49 286

8 742.04 08 kus 1,0 53 828,32 53B28

9 742.04 09 
10 742 04 10 
11. 742.04.11 
12 742.04 12

kus
kus

160,0
320,0

3 516,22 
104,41 
408,51'
42,98' 
68,19 

531,52' 
2 126.09
4 555,92'

562 595 
33410 

8 987 
343 620 
272 748 
159 457 

2 126 
4 556

kus 22,0
8 000,0 
4 000,0 

300,0

m
13 742.04 13 m .
14 742.04.14 hod

kus15 742.04 15
16 742 04 15

1,0-------- L

kus 1.0

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 

[Výchozí revize elektrických zařízení

17 742.04.17
18 742 04 18 
19. 742.04.19

1,0 12 149,11 
6 074,56 

18 223,67* 
4 555,92

12 149 
6 075 

18 224

kus 
kus ' 
kus

1.0
1.0't

20 742.04 20 Zaškoleni obsluhy 1.0 4 556kus

742 SLP3/7



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

21. 742.04.21
22 742.04 22
23 742.04 23

Koordinace s ostáními prefesemi včetně tras 
Programové nastaveni systému CCTV 
Drobný montážní materiál

kus 1,0 33 410,06 
48 596.45 

1 757 041,82

33 410 
48 596 
70 282

T kus ' 1.0
% 0.04

Strukturovaná kabetáž
Datový rozvaděč 42U 800x800 prosklené uzamykatelné dveře

742.05 
1 742.05 01

16 703 231
43 17921 589,58kus 2,0

20,02 742.05.02 
3-l742.Q5.Q3 
4.742.05 04
5. 742.05.05
6. 742.05.06
7. '742.05.07
8. 742.05.08
9. 742.05.09 

10. 742.05.10"
11 742.05.11
12 742.05 12 
13. 742.05.13~ 
14 742.05.14
15. j742.Q5.15

16. 742.05.16 
17.1742.0577 
18 742.05 18
19. 742.05.19~
20. 742.05.20 
21 742.05 21 
22. 742.05.22
23 742.05 23
24 742.05 24
25 742.05 25

Datový rozvaděč 42U 800x600 prosklené uzamykatelné dveře 
Napáječi panel s přepěťovou ochranou 3 stupně 5x230V 
Ventilačnijednotka 4x ventilátor včetně termostatu a filtru 
Optická vana 48 LC konektoru, včetně kazety, ochrany sváru a pigtailu 
Optická vana 8 LC konektoru, včetně kazety, ochrany sváru a pigtailu 
Patchpanel 24portu cat.6 1U 
Vyvažovači panel s oky 1U
Datová zásuvka 2xRJ45 cat 6 včetně instalační krabice 
Datový kabel UTP cat. 6 B2caS1D0 
Kabel CY6

| Pattchkabel 3m cat6______________________________________________________
Pattchkabel 2m cat6
Měřeni datových portu včetně protokolu
Měřeni optických vláken včetně protokolu____________________________________
Popisky datových zásuvek, patchpanelu a datových rozvaděčů 
trubka ohebná 32mm 
trubka ohebná 40mm 
trubka ohebná 50mm
Drátěný kabelový žlab 62/100 včetně uchyceni a přislušenstvi 
Drátěný kabelový žlab 60/300 včetně uchyceni a přislušenstvi 
Protipožárn[utěsněni prostupu včetně štítku 
Stavebni připomoce (vrtáni, sekáni, apod, )
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku- 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)

kus 24 021,83 
992,43

480 437 
21 833 
10817 

137 037
155 402 
513404
53 071 

727 821 
0 446 623 

8 793 
189 190
156 272 
296 627
72 895 
96 387 

3 102 580 
1 132 905 

363 562 
S90 912 
84 133 

425 219
531 524 

3 037 
15 186

kus 22,0
kus 2,0 5 408,63 

34 259,28' 
7 770,12' 
4 889,56'

kus 4,0
kus 20,0
kus 105,0 

129,0'
1 191,0 

150 000,0
200,0'

2 382,0 
2 382,0 
2 382,0'

160,0
2 724,0' 

30 000,0 
10 000,0'
3 000,0' 
1 500,0'

kus 411,40 
611,10' 
42,98' 
43,96' 
79,42' 
65,61' 

124,53* 
455,59' 

35,38* 
103,42* 
113,29 
121,19 
660,61 

1 051,66 
425 218,98 

531,52 
3 037,28 

15 186,39'

kus
m
m

kus
kus
kus
kus
kus
m
m
mt
m

80,0m
kus 1.0

1 000,0*hod
kus m
kus 1.0

26. 742.05.26
27. 742.05.27"
28 742.05 28
29 742.05 29
30 742.05 30

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 

| Výchozí revize elektrických zařízeni 
Zaškoleni obsluhy
Koordinace s ostáními prefesemi včetně tras

kus 1,0 60 745,57 
30 372,78* 
60 745,57 

3 037,28 
227 795.87

60 746 
30 373 
60 746 

3 037 
227 796

1.0'kus
kus 1.0
kus 1.0
kus 1.0

31 742.0531 Drobný montážní matenál 0.04 6 542 218,23 261 689%

742 SLP4/7



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

742.06
1 742.06 01

Signalizace WC Invalidé _____
Hlavni terminál do recepce s displejem

182 593 
67 31467 313.68kus 1,0

2 742.06.02
3. j742.Q6.Q3
4. 742.06.04 
51742.06.05

6. 742.06.06
7. 742.06.07
8. 742.06.08
9. 742.06,09

10. 742.06.10
11. 742.06.11 
12 742.06 12

Svítidlo signalizační LED 
Táhlový spinač 
Resetovaci tlačítko 
Tlačítko nouzového voláni 
Router
Napáječi zdroj + lokální server 
Datový kabel UTP cat 6 B2caSlD0 
trubka ohebná 25mm
Stavební připomoce (vrtáni, sekání, apod,..)__________________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku - 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)

kus 2,0 2 230,88 
1 915,00; 
4 994,80 
1 555,69' 
1 116,20 

11 919,04

4 462 
9 575 
9 990

5,0kus
kus 2,0
kus 2,0 3 111
kus 1,0 1 116 

11 919kus 1,01
300,0
200,0

42,98
71,151

531,52'

12 893 
14 230 
21 261

m
0
3

m .
hod 40,0
kus 1,0 2 126,09

3 037,28
2 126 
3 037kus 1.0

T

13 742.06 13
14. 742.06.14
15. 742.06.15
16 742.06 16
17 742.06.17 
18. 742.06.18

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 

j Výchozí revize elektrických zařízeni 
Zaškoleni obsluhy
Koordinace s ostáními prefesemi včetně tras 

[Drobný montážní materiál

1.0 4 555,92 
2 277,96 
4 555,92' 
2 277,96 
4 555,92 

83 373,75

4 556 
2 278 
4 556
2 278 
4 556
3 335

kus
1

kus 1,0
kus 1,0

1.0kus
kus 1.0

0.04%

742.07 
1 742.0701

Mistni rozhlas
Rozhlasová ústředna 3+2 vstupy, 6 regul zón, 480 W, slot pro modul signálu, dohled a 
řízení, gong, siréna, pnonty, napojeni tel linky a pagingu, eps., dálkové ovládání

1 128 003
139 760139 759,60kus 1.0

Zesilovač 600W
FM Tuner, DVD. USB, bluetooth přehrávač 
Mikrofonni stanice 
Podhledový reproduktor bili 6W 
Datový rozvaděč 600x600 24U 
Propojovací krabice 80x80
Napájecí zdroj__________________________________
CXKH-R 2x2,5 
trubka ohebná 32mm
Stavebni připomoce (vrtáni, sekáni, apod,..)__________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku -

79 916,18 
30 201,18' 
16 324,61' 

1 162,21 
24 623,97 

227,04 
1 758,92 

60,75 
103,42 
531,52 

3 037,25

2 742.07 02 
3. 742.07.03
4 742.07.04
5 742 07 05 
6. 742.07.06 
7 742 07 07
8. 742.07.08
9. 742.07.09

10. 742.07,10
11. 742.07.11
12. 742.07.12

kus 1.0 79 916 
30 201 
16 325 

156 899 
24 624 

9 081 
1 789 

242 982 
262 685 

95 674 
3 037

kus 1.0
1,0kus

kus 135,0
kus 1,0

40,0kus
kus 1,0

4 000,0 
2 540,0 

180,0'

m
m

hod
kus 1,0

742 SLP5/7



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

13. 742.07.13 Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace) 1,0 5 315,24 5 315kus

14 742.07 14
15 742.07 15
16 >42.07 16 
17. 742.07.17
18 742.07 18
19 742.07 19

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 
Výchozí revíze elektrických zařízeni 
Zaškolení obsluhy
Koordinace s ostáními preíesemi včetně tras 
Drobný montážní materiál

_ kus 
j kus 

kus

1,0 7 593,20 
3 796,60 
7 593.20 
3 037,28 

18 223,67 
486 746.63

7 593 
3 797 
7 593 
3 037

18 224
19 470

1,0
1,0

kus 1,0
kus 1,0

' % 0.04

Společná televizní anténa
Anténa VKV II, vertikální i honzontálni polarizace, včetně veškerého příslušenství

742.08 
1 742.0801

4 540 633 
1 744kus 1,0 1 744,16

2 742.08.02 
3. 742.08.03 
4 742.08 04 
5. 742.08.05
6 >42.08.06
7 742.08 07
8 742.08.08
9 >42.08 09 

10 742.08.10 
11. >42.08.11
12 >42.08.12
13 742.08.13 
14. 742.08.14
15 >42.08 15
16 >42.08 16

Anténa DAB, včetně veškerého příslušenství 
Anténa UHF včetně veškerého příslušenství 
LTÉ filtr
parabola 85 pro sat. příjem, včetně uchyceni LNB. včetně veškerého příslušenství 
Anténní stožár trojnožka 2,5m, včetně veškerého příslušenství 
Programovatelný zesilovač
rozvaděč uzamykatelný oceloplechový 1200/700/220, včetně montážního příslušenství 
galvanický oddělovač
koncová účastnická zásuvka TV-R-SAT, včetně Instalační krabice 
Svodič bleskových proudu FX-90 F75 T, první stupeň 
Svodič bleskových proudu SX-090 F75, druhý stupeň

DIN Il6ta
Krabice KT250 a vlčkem a DIN lištou

J---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

vodič Cya 6mm
rozvaděč uzamykatelný oceloplechový 900/700/220. včetně montážního příslušenství 
propojovací spojka s konektory F 
F konektro 
LNB konvektor 
Napájecí zdroj
kaskádový multipřepinač aktivní 5 vstupu, 8 výstupu, včetně příslušenství a zdroje 
kaskádový multipřepinač aktivní 5 vstupu, 16 výstupu, včetně příslušenství a zdroje 
kaskádový multipřepinač 5 vstupu, 16 výstupu, včetně příslušenství a zdroje 
Zakončovaci F konektor 750hmu

kus 1,0 1 546,73
1 763,90* 

660,61'
3 275,70'
6 449,66'

10 592,20
7 912,11 

636,92' 
691^74

2 206,43* 
2 630,89*

298,87' 
527,731 

_44_Í95 
6 934,87' 

73,20 
109,34 
887,19

11 718,73" 
6155,04 
9 526,58
8 298,00' 

135,01*

1 547 
1 764kus 1,0

kus 1,0 661
kus 1,0 3 276

6 450 
10 592
7 912 
1274

407 435 
17 651 
21 047

kus 1,0
kus 1,0

- i
1,0kus

kus 2,0
f

kus 589,0
4

kus 8,0
kus 8,0
kus 1,0 299
kus 2,0 1 055

2 248 
152 567
47 433 
97 205

50,0m
4

kus 22,0
—i

17. 742.08.17
18 742.08 18
19 742.08 19

kus 648,0 
889,0'kus

kus 1,0 887
—i

20. 742.08.20
21 742.08 21
22 742.08 22
23. 742.08.23
24. 742.08.24

kus 1,0 11 719 
6 155 

114 319 
232 344 

8 100

kus 1,0
kus 12,0
kus 28,0
kus 60,0

742 SLP6/7



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn. cena Cena

25. 742.08.25
26 742.08 26
27 '742.08 27
28 742.08 28
29 742.08 29

Koaxiální kabel venkovní
Koaxiální kabel
trubka ohebná 25mm
trubka ohebná 32mm
Měřeni intenzity signálu
Stavební připomoce {vrtáni, sekáni, apod,..)
Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a designových prvku - 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užíváni stavby (zkušebni provoz, kolaudace) 
Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dilenská dokumentace dodavatele stavby 
Výchozí revize elektrických zařízeni 
Zaškolení obsluhy
Koordinace s ostáními profesemi včetně tras 
Drobný montážní materiál

400,0 
26 300,0 
20 000,0 
4 000,0'

35,08
35,08

14 032 
922 619 

1 422 965
413 677 

3 797 
425 219 

3 037 
7 593 

21 261 
10 630 
21 261

m
m

71,15 
103.42 
759.32 
531,52 

3 037,28 
7 593,20

m
m

hod 5,0
30 742.08.30 
31.742.08.31

hod 800,0
1,0kus

32 742.08 32 kus 1.0
1.0'33 742.08.33 

34. 742.08.34 
35 742.08 35

kus 21 260,95 
10 630,47 
21 260,95

1.0kus
kus 1.0

36 742.08.36 
37J742.08.37 
38 742.08 38

kus 1,0 3 198,12 
63 782,84 

1 296 919,67

3 198 
63 783 
51 877

kus 1,0
% 0,04

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

742 SLP717



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

743 EPS a NZS 16 465 501
10 475 001

232 965
Elektrická požárni signalizace
Ústředna EPS včetně displeje a rozšířujicich karet pro minimálně 18 kruhových linek,
včetně veškerého příslušenství
Akumulátor 12V/24Ah
Obslužné pole požární ochrany OPPO
Klíčový trezor KTPO

IZDP pro přenos signálů na vzdálený PCO včetně projektové dokumentace
Signalizační zábleskový maják červená, venkovní provedení 
Externí zobrazovací tablo 
Koppler 12R

743.01
1 743.01 01 kus 1,0 232 965,02

2 743.01 02
3 743.01 03
4. 743.01.04
5. 743.01.05
6 743.01 06
7 743.01 07
8 743.01 06

kus 2,0 3 958,33 
12 957,33 
48 251,87

140 738,97 
1 874,76 

23 153,48 
10 366,69

7 917 
12 957 
48 252 

140 739 
1 375 

46 307 
114 034

kus 1,0
kus i°!
kus 1,0

1.0kus
2,0kus

kus 11.0*
9 743.01.09 

10 743.01 10

Koppler 4G2R 
Plastová skříň pro Koppler 
Napájecí zdroj 24V/5A zálohovaný 
Akumulátor 12V/24Ah

kus 38,0 4 580,06 174 042 
107 996

*
49,0 2 204,00 

7 657.74 
2 736,28

* kus

11 743.01.11
12 743.01 12

20,0 153 155 
109 451

kus
kus 40,0

13. 743.01.13 Multisenzorový hlásič 
Opticko-kouřový hlásič 
Sokl pro hlásiče

kus 50,0 1 485,68 
1 383,02 

270,47

74 284
14 743.01.14
15 743.01 15

1 437,0 1 987 406
~ 402 188

kus
kus 1 487,0

16 743.01.16 Modul elektroniky tlačítkového hlásiče kus 122,0
122,0

1 894,65 231 148
17 743.01.17
18 743.01 18

Skříň tlačítka hl., červená 
Popisné štítky pro hlásiče

418,35
68,34

51 039
109 957

kus
kus 1 609,0

19 743.01.19 Piezoelektrická houkačka vnitřní 110 dB kus 125,0 980,43 122 554
20 743.01 20
21 743.01 21

Kabel J-H-St-H 1x2x0,8 B2CaS1D0 
Kabel SSKFH-V180 P90-R 10x2x0,8

11 500,0m 38,44
151,56

442 023 
30 312200,0m

22 743.01.22 Kabel SSKFH-V180 P90-R 2x2x0,8 2 500,0 46,93 117315m
23 743.01 23
24 743.01 24

Kabel SSKFH-V180 P90-R 1x2x0,8 9 000,0 38,44
40,52

345 931 
1 555 864

m
Požární kabelová příchytka nastřelovaci včetně certifikace kus 38 400,0

25. 743.01.25 Bezhalogenová trubka 20mm hrdlovaná včetně příchytek a tverovek 
Bezhalogenová trubka ohebná 20mm

9 000,0 179,24 1 613136m
26 743.01 26 2 500,0 

5 000,0
B8.92 222 291 

255 131
m

27 743.01 27 Kabelové příchytky kus 51,03
28 743.01.28 Požárně odolná kabelové lávka svislé uložení 60x200 včetně veškerého příslušenství a 

montážních prvku
80,0 798,96 63 916m

29 743.01 29 Drátěný kabelový žlab 60x100 včetně kotveni a příslušenství 80,0 660,61 52 849m
30. 743.01.30 Přldržný magnet s univerzálním držákem 160mm pro montáž na stěnu anebo 181 mm na 

podlahu, 850N (85kg) s ochrannou diodou a vypínacím tlačítkem, včetně kotvy s kloubem
kus 78,0 4 977,49 388 244

31 743.01 31 Požární tmel tub3 750ml včetně štítku 610,64 18319kus 30,0

743 EPS. NZS1/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

PopisPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cena Cena

1,032 743.01.32
33 743.01 33 
34. 743.01.34" 
35 743.01.35 
36. 743.01.36 
37 '743.01.37

Plechová skříň pro provozní knihu EPS 
Provozní kniha EPS 
Přepěťová ochrana EPS včetně krabice 
Kouřový plyn

| Vzorkováni (předloženi, odsouhlaseni) pohledových a desígnových prvků -_______
Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)

kus 2 151,91 
458.02 

6 361,93 
702,53 

4 555,92 
9 871 15

2 152
458kus 1.0

kus 2,0 12 764 
10 538 
4 556 
9 871

kus 15,0
kus 1.0
kus 1.0

45 559,17' 
22 779,59' 

130 677,521 
15 186,391 
75 931,96' 

159 457,11 
531.52 

5 348 704,38'

38 743.01 38
39 743.01 39

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Vypracováni VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 
Výchozí revize elektnckých zařízeni 
Zaškoleni obsluhy
Koordinace s ostáními profesemi včetně tras 
Programové nastaveni EPS
Stavební pflpomoce (vrtáni, sekáni, apod.,.)_______________________
Drobný montážní materiál

45 559 
22 780 

136 678 
15 186 
75 932 

159 457 
531 524 
213 948

kus 1.0
kus 1.0—i—

40. 743.01.40
41 743.01 41
42 743.01.42 
43. 743.01.43
44 >43.01 44
45 743.01 45

kus 1,0
kus 1.0
kus 1.0
kus 1,0
hod 1 000,0
% 0,04

743.02
1 743.02 01

Nouzový zvukový systém 
Digitální výstupní modul 4-24

5 990 500 
141 060kus 3.0 47 020,11

2 >43.02.02
3 743.02 03

Výkon, zesil. 4x500W, 100V/T______________________________________
Zdroj hudby, CD/DVD, mp3 přehrávač
Digitální stanice hlasatele
Systémová komunikační jednotka
Digitální klávesový modul
Nouzové napájení dle EN54-4
Akumulátor 12V/200 Ah s prodlouženou životnosti
Univerzální modul rozhraní
Systémové propojovi kabely pro pi opojení zesilovačů a jednotek
Patch kabel Cat5 2m žlutý _______________________________
Patch kabel CatS 2m modrý_________________________________________
Propojovací krabice s po2ám[odolnosti 
Zakončovaci modul linky 
FTP cat6 B2CaS1D0
Datový rozvaděč 42U 800x1000 kompletně vybavený ( ventilace + kolečka) 
Skříňkový reproduktor 6W/100W, EN54, kondenzátor 
Podhledový reproduktor 6W/1Q0V, 165mm, protipožární kryt, EN54 
Požární tmel tuba 750ml včetně štítku

kus 6,0 102 397,28 
29 365,93
15 299,53*
26 342,62' 
28 170,76

113 507,80* 
34 971.53'
16 720,22' 
21 317,59*

53,15* 
53,15' 

1 676,12* 
3 019,97' 

34,49;
27 691,32 

1 805,81*

614 384 
29 366
15 300 
26 343 
28 171

113 508 
69 943
16 720 
03 953

kus 1.0. 1
4. 743.02.04
5. 743.02.05 
6 743.02 06
7. 743.02.07
8. 743,02.08 
9 743.02 09

kus 1.0
kus 1.0
kus 1.0

Ť kus 1,0
kus 2.0
kus 1.0—i—

10. 743.02.10
11 >43.02.11
12 743.02 12
13. 743.02.13
14. 743.02.14 
15 743.02 15 
16. 743.02.16
17 743.02.17
18 743 02 18 
19. 743.02.19

kus 3,0
kus 3,0 159
kus 3.0 159

670 449 
18 i 193

3 449 
27 691

312 406 
01 635
4 885

kus 400,0
kus 60,0

100,0m
T kus 1.0

kus 173,0
kus 69,0 1 328,05 

610,64kus 8,0
20 743.0220 P60-R PS60 B2cas1d0 2x2,5 11 000,0 57,78 635 626m

743 EPS. NZS2/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn. cena Cena

21. 743.02.21
22 743.02 22
23 '743.02 23
24 743.02.24
25 743.02 25 
26. 743.02^6
27 743.02.27

Požární tmel tuba 750ml včetně štítku
Bezhalogenová trubka ohebná 20mm
Skříňkový reproduktor 6W/100W, EN54, kondenzátor
Podhledový reproduktor 6W/100V, 165mm, protipožární kryt, EN54
Stavební připomoce (vrtáni, sekáni, apod.,)__________________________________
Vzorkováni (předloženi, odsouhlasení) pohledových h designových prvku - 
Kompletní dokladová část pro zahájeni užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)

kus 15,0 010,64 
88,92’ 

1 805,81 
1 328,05' 

531,52 
4 555,92' 
6 074,56

9 160 
8 59? 

1 679 407 
221 784 
531 524 

4 556 
6 075

m 100,0 
930,0' 
167,Oj 

1 000,0

kus
kus
hod
kus 1.0
kus 1,0

1,0'28 743.0228 
29. J743.02.29 
30 743.02 30
31. 743.02.31~
32. 743.02.32
33 743.02 33
34 743.02.34

Vypracováni DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby 
Vypracování VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby 

j Výchozí revize elektrických zařízeni 
Zaškolení obsluhy
Koordinace s ostáními prefesemi včetně tras 
Programové nastaveni NZS 
Drobný montážní materiál

kus 25 816,87 
12 908,43' 

177 680,78 
9 111,83' 

75 931,96' 
100 230.18 

1 350 297,91'

25 817 
12 908 

177 681 
9 112 

75 932 
100 230 
81 018

Tkus 1,0
kus 1.0
kus
kus

1,0
1,0

kus 1.0
0,06'%

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

743 EPS. NZS3/3



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

751: Vzduchotechnika, chlazení

Zařízeni č. 1 - Koupelny bytů - odvod vzduchu __________________________________
Radiální ventilátor s tlumičem hluku a filtrem, provedeni pod omitku se zadním nebo horním 
vývodom, V=80 m3/h. 180 Pa. 112/4 5 W, 230 V. akust tlak 37/24 d&A) v 1 m. vč.dobéhu a 
těsné způtné klapky, referenční výrobek SILENT ECO U60/GL IP X5

32 511 017

761.01 
1 101

6 139 356 
3 473 0815 479.10 1 950.57* ks 333,0

2 1.01.01 Hlukově izolační potrubí DN80. referenční výrobek SONOFLEX 80 229.0 106.54 137.87 55 970bm
Výfuková hlavice DN 125. referenční výrobek VHO 125 materiál přírodní TiZn3. 1.01.02 * ks 1,0 1 070.07 963.53 2 034

4 1.01.03 Výfuková hlavico DN 225. roforončni výrobok VHO 225 matoríál přírodní TlZn A ks 2.0 1 544.79 1 004.27 5 093
5 1.01.04 Výfuková hlavice DN 250. referenční výrobek VHO 250 materiál přírodní TiZn ks 16.0 1 895.87 1 045.00 47 102*
6 10105 
7. : 1.01.06

Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech. běžné provedeni vč.tvarovek
Potrubí SPIRO DN 80 • ocel pozink.plcch. božně provedení vč.30% tvarovek

m2 1 114,0 
110.0

695 62 
310.21

319,61
311.78

I 130 973 
68 419bm

8 10107
9 ’ 1.01.08

Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Požární a tepelná Izolace, požární odolnost 30 minut

bm 5.0 297.68
723.83

308.64 3 032 
I 085 015

\-
m2 1 499.0

10 J.01.09 Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce *9___í 1 394,0 192,71 268 633

Zařízeni č. 2 - Kuchyně bytů - odvod vzduchu751.02 6 215 677
1 2 01 Vestavný odsavač par. V=10D m3'h, 150 Pa, provedení nerez vč.osvětleni, zpětné klapky, 

filtru a 1 bm zvukově izolační hadice DN 125, referenční výrobek MORA 
Přeslechový tlumič hluku DN 125. ref výrobek SGD 125/300

* ks 333.0 4 729.94 1 419.45 2 047 746

2.01.012 A ks 333.0

333.0
620.42
900.87

1 218.91
2 047.71

590,65 
584.39 
974.50 

1 124.91

403 288

3. 2.01.02 Zpětná klapka do potrubí těsná s magnetem, ref .výrobek RSKW 125 
Výfuková hlavico DN 160, referenční výrobek VHO 160. matoríál přírodní TiZn 
Výfuková hlavice DN 315. referenční výrobek VHO 315. materiál přírodní TiZn 
Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech. běžné provedeni vč.tvarovek 
Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink.plech, běžně provedeni vč.30% tvarovek 
Pohubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Požární a tepelná Izolace, požární odolnost 30 minut 
Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce

ks 494 589

2 193 
57 107

1 301 533 
388 652

3 470 
1 222 542

294 456

*
4 2 01 03
5 J2.01.04
6 *2.01.05
7 "2.01 06 
B.~ [2.01.07 
9. *2.01.08

10 * 2 01 09

ks 1,0 |
A ks 18.0

m2 1 282,0 
641,0

695.62 
297 68 
385.41

319.61
308.64

308.64
bm

rbm 5.0
m2 1 689.0 

1 528.0

723.83

192.71kg

Zařízeni č. 3 -CHÚC typu B - přetlaková ventilace751.03 782 221
1. i 3.01 Potrubní axiální ventilátor DN 560. V-15760 m3.'h, p=440 Pa. P-5.5 kW. ref výrobek TGT/2- 

560-6/5 5 18‘, vč.2 tlum.vložek DN560, regulační klapky 900x900 s ručním ovládáním a 
regulační klapky těsné 900x900 s pohonem s bezpečnostní pružinou 230 V

ks 1.0 90 595.73 9 058.79 99 655é

4- 1—
2. 3.02 Vyústka pro přívod vzduchu 2-řadá s regulaci R1 a upevňovacím rámečkem, materiál hliník, 

lakovaná, rozměry 1025x225. ref.výrobek NOVA-A 
A ks 7.0 3 996.71 998.00 34 963

Přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 1070x800 do potrubí, V=7880 m3/h. pož.tlak 
25 Pa. ref.výrobek ORV. vč krycí interiérové mřížky 1070x800 z tahokovu lakované s volnou 
průtočnou plochou 80% a protidoálovou žaluzií 1070x800 s ochr sítem a volnou průtočnou 
plochou 80%. lakovanou

3 3.03 * ks 2.0 106 731.41 5 336.26 224 135

1 Z1G 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

4 3.09.01

5 '3 09 02

Potrubí sk i - ocel pozink plech, běžné provedeni vč.tvarovek
Tepelná izolace z desek z min.vláken tl. 40 mm. opatřených ocel.pozink.plechem tl. 0.6 mm 
do venkovního prostředí
Nátěry potrubi a pomocných konstrukci, odstiň dle HIP

Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce

m2 215.0 579.69 335.28 196 718

m2 19.0 2 068,07 39 293

125 598 
61 859

6 3.09.03 m2 186.0

321.0

675.26

192.717 3.09.04 *9

Zařízeni é. 4 -CHÚC typu C - přetlaková ventilace751.04 653 994
Potrubní axiální ventilátor DN 900. V=21340 m3'h. p=440 Pa. P=7.5 kW, roí výrobok TGT/4- 
900-6,1? 5 16*. vé.2 tlum.vložok DN900. regulační klapky 1250x1600 s ručním ovládáním a 
regulační klapky těsné 1250x1600 s pohonem s bezpečnostní pružinou 230 V

174 604 961 4 01 A ks 1,0 17 459.56 192 065

2 402 Vyústka pro přivod vzduchu 2-řadá s regulaci R1 a upevňovacím rámečkem, materiál hliník 
lakovaná, rozměry 500x300, ref.výrobek NOVA-A

ks 7,0 2 827.93 847.60 25 729A

3 4 03 Přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 1070»1500 do potrubi, V=21340 m3.'h, 
pož.tlak 55 Pa. ref výrobek ORV. vč krycí interiérové mřížky 1070x1500 z tahokovu lakované 
s volnou průtočnou plochou 80%
Protidešťová žaluzie 1070x1500 s ochr.sitem a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná

ks 1,0 99 457.11 4 972.78 104 430A

4 404 ks 1.0 10 708.55 2 141.71 12 850

5 4 09 01
6 '4.09.02

Potrubi sk. I - ocel.pozink.plech. běžné provedeni vč.tvarovek 
Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce

m2 2700
373.0

579 69 
192.71

335.28 247 041 
71 880K9

Zařízeni č, 6 - Předsíně - přetlaková ventilace751.05 3 106 201
Potrubní axiální ventilátor DN 1250. V=B1280 m3'h, p=450 Pa. P=22 kW. ref.výrobek TGT/4- *
1250-6/22 16‘, vč.2 tlum.vložek DN1250. regulační klapky 1400x1600 s ručním ovládáním a 
regulační klapky těsné 1400x1600 s pohonem s bezpečnostní pružinou 230 V

1 5 01 ks 1.0 338 781.82 23 715.48 362 497

2 5 02 Vyústka pro přivod vzduchu 2-řadá s regulaci R1 a upevňovacím rámečkem, materiál hliník, 
lakovaná, rozměry 800x280, ref.výrobek NOVA-A

ks 42.0 7 493.63 1 123.34 361 913A

3 5 03 Vyústka pro přivod vzduchu 2-řadá s regulaci R1 a upevňovacím rámečkem, materiál hilnik. 
lakovaná, rozměry 225x125, ref.výrobek NOVA-A 
Regulační klapka 225x125 ručni ovládáni

A ks 1,0 1 201.68 659.59 1 861

4 5.04 ks 1,0 1 131.17 722.26 1 853
5. 5.05 
6 5 05

Rogulačni klopka 1700x800 ruční ovládáni___________________________________
Stěnová mrižka 900*200. rozteč lamel 20 mm, materiál hlinik. vč upeňovaciho rámu, 
lakovaná, ref.výrobek NOVA-L

2,0 5 768.67 
1 894.17

1 267.48 
758.29

14 072 
5 305

ks
A ks 2.0

Stěnová mřížka 900x300. rozteč lamel 20 mm. materiál hliník, vč.upeňovaciho rámu, 
lakovaná, ref.výrobek NOVA-L
Přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 630x680 do potrubi. V=3820 m3.'h pcž tlak 
25 Pa. ref.výrobok ORV. vč krycí interiérové mřížky 630x680 z tahokovu lakované s volnou 
průtočnou plochou 80%

7 5 07 * ks 2,0 2 408.05 842.90 6 502

5 5 10 19,0 73 866.27 3 692.77 1 473 622A ks

Přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 630x630 do potrubi. V=3420 m3.'h, pož tlak 
25 Pa. ref.výrobek ORV. vč.krycl interiérové mřížky 630x630 z tahokovu lakované s volnou 
průtočnou plochou 80%

D 5 11 A ks 1,0 55 866.19 2 793.47 58 660

751_VZT]2 z 1G



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážVýměraPoř. Kód Popis Ozn. MJ Cena

| »10 5.12 Přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku 150*200 do potrubi. V»260 m3/h, poz tlak 25 
Pa ref.výrobek ORV, vč.kryci interiérové mřížky 150*200 z tahokovu lakované s volnou 
průtočnou plochou 80%
Přetlaková klapka s přosným nastavonlm tlaku 630x1000 do potrubí, V=4750 m3fh, pož.tlak 
25 Pa ref výrobek ORV. vč krycí interiérové mřížky 630x1000 z tahokovu lakované s volnou 
průtočnou plochou 80%

ks 1.0 25 640,98 2 564.72 28 206

11 5.13 * ks 1.0 104 105.58 5 206.22 109312

5.20 ProtidcSfovi žaluzie 700x2500 s ochr.sítem a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná ks 1.0 20 751.24 4 150.25 24 90112.

13 521 Protidešťová žaluzie 700x2000 s ochr silem a volnou průtočnou plochou 80%, lakovaná ks 1.0 17 918.61 3 583.09 21 502

14 522 Protidešťová žaluzie 700x900 5 ochr sítem a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná ks 16.0 5 516.43 1 931.77 119 171

Protidešťová žaluzie 150x200 s ochr sítem a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná15 5 23 ks 1,0 2 420.59 966.67 3 387

Protidešťová žaluzie 2000*2000 s ochr sítem a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná16 5 24 ks 2.0 30 554.22 3 971.64 69 052

17 5.09.01 
5 09 02

Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedeni vč.tvarovek 
Potrubí sk. II - ocol.pozlnk ploch, bóžnó provedeni vč.tvarovak 
Požární a tepelná izolace, požární odolnost 60 minut 
Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce

316.0 579.69 
579 69

m2 335.28

335.28

289 129 
63 13318. m2 69.0

19 5 09 03 
5.09.04

m2 5.0 888.33
192.71

4 442 
87 68220. Kg 455.0

Za/izení č. 6 - Víceúčelový sál - přívod a odvod vzduchu, příprava pro chlazení761.06 1 531 902
Sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu, vnitřní provedeni. Vp = 5380 m3/h, pe*1 = 
350 Pa, Vo = 5790 m3/h, pext = 350 Pa, deskový rekuperační výměník, vodní ohřívač, filtr 
F7/M5. vč základového rámu, kuličkového sifonu, potrubi pro odvod kondenzátu, jednotku 
dodat v rozloženém stavu a smontovat na mistó, pružné uloženi, rof.výrobck WEGER 
KOMBI 126-126

1 *1 6 01 ks 1.0 527 289.88 36 910.42 564 200

2 6 02 venkovní jednotka není předmětem složky
vmlřni jednotky nejsou předmětem složky
Buňka tlumiče hluku 200x500/1500 s nábčh.a výběh.plechem, ref .výrobek Grolf 
Buňka tlumiče hluku 200*500.7000 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greif 
Talířový ventil kovový odvodni bilý DN 125 vč zděře, ref.výrobek KK-125 
Talířový ventil kovový odvodni bilý DN 200 včzdčfo, ref.výrobek KK-200

3 6 03
4 604 ks 8.0 2 285.85

3 089.21

275,74

368.18

20 493 
27 4995 6.05 * ks 8.0

6.06 * ks 4.0 14777 
261.64 

2 395.52

189.57
195,84

863.26

1 347 
I 372 
6518

7 6 07 ks 3.0*
6 08 Vířívá vyůstka 400«400 s 16 nastavitelnými lamelami vč komory s klapkou, lakovaná 

ref.výrobek VDW-Q-Z-H-M/400xl6
ks 2,0

Stěnová mřížka 400x100. rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upeňovaciho rámu, 
lakovaná, ref.výrobek NOVA-L
Stěnová mřížka 400*200, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upeňovaciho rámu, 
lakovaná, rof.výrobck NOVA-L

12,0 747 33 484.12 14 777'3 609 * ks

10 6.10 4,0 980.40 625.12 6 342* ks

11. 6.11 Viřivá vyůstka 300x300 s 8 nastavitelnými lamolami vč.kornory s klapkou, lakovaná 
ref.výrobek VDW-0-Z-H-M;300«8
Talířový vontil kovový odvodni bilý DN 160 vč zdéřo, rof.výrobck KK-160

ks 4.0 1 699.89 764.56 9 858*

12. 6.12 1.0 20524 195.84 
1 074.77

401ks

13 6 13 Protidešťová mřížka DN 200 lakovaná s ochr sítem ks 1.0 3 073.91 4 149

3 z 1G 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

14 614 Krycí mřižka 630*800 z ocel svař sítě oka 10*10 mm
Požární klapka 500x500 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.splnaa. ref.výrobek 
PKI-S EIS90 500x500 DV7-T
Požární klapka 500x500 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.spinači. ref.výrobek 
PKI-S EIS90 500x500 DV7-T

1.0 933.77 466.88 1 401ks

15 6 50 * ks 1,0 10 409 30 2 082.17 12 491

’

16 651 1,0 10 409 30 2 082.17* ks 12 491

17. 6.52 Požární klapka 315x140 so spouštěním sorvopohonom 230 V 3 2 konc.spinači. rol.výrobok 
PKI-S EIS90 315x140 DV7-T
Požární klapka DN 280 so spoušiěnlm sorvopohonom 230 V s 2 konc.spinači. rof.výrobok 
PKI-R EIS90 280 DV7-T

7 514.00 2 027.34 9 541* ks 1.0

9 275.00 '16 653 1,0 2 039.87 11 315A ks

19 654 Požární klapka DN 280 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.spinači. ref.výrobek 
PKI-R EIS90 280 DV7-T
Hlukově izolační potrubí DN125, referenční výrobek SONOFLEX 125 
Hlukově izolační potrubí DN160, referenční výrobek SONOFLEX 160 
Hlukově izolační potrubí DN200. referenční výrobek SONOFLEX 200 
Potrubí sk. I - ocel pozink.plech. běžně provedeni vč.tvarovek 
Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink ploch, běžně provedonl vč.30% tvarovek 
Potrubí SPIRO DN 280 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Tepelné izolace potrubí pásy ze synt. kaučuku, tl. 15 mm, s hliníkovou fólii 
Tepelně izolace potrubí pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm. s hliníkovou fólii 
Požární a tepelná izolace, požární odolnost 30 minut
Potrubí Cu 28/12 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplachováni v exteriéru

ks 1.0 9 275.00 2 039.87 11 315*

20 6 09 01
21 6 09 02

22. '6.09.03

23. 6.09.04

bm 20.0 119.07
133.17 
153.54 
579.69 
385.41

462.18 
642.36

1 107.67 
1 499.35 

723.83 
869.53

142,57
147.27 
144.14

335.28 
308.64 
308.64 
308.64

5 233*
A bm 3.0 841

4.0 1 191A bm

m2 257,0 235 146

18,024 60905 bm 12 493

25 6.09.06
26 ' 6 09.07
27 60908 
28. '6.09.09

29 6 09 10

30 6 09 11

bm 2.0 1 542 
10 461bm 110

m2 63.0 69 783

m2 249.0 373 339 
15 924m2 22.0

bm 20.0 277.31 22 937

31 6 09 12 Vakuováni, tlaková zkouška, zaslepeni potrubí ks 1.0 3 243.12 1 038.74 4 282
Prostup střechou pro rozvody chladu 400x150 vč.utěsnéni32 609.13 ks 10 5 792.17 5 792

33 6.09 14 Materiál spojovací, těsnicí a montážni. pomocné ocelové konstrukce 298.0 192.71 57 427*9

Zařízeni č. 7 - Vstupní hala -přívod a odvod vzduchu, chlazeni
Kompaktní jednotka pro přívod a odvod vzduchu, vnitrní provedeni, hrdla nahoru. Vp = 1940 
m3>h. poxt ■ 400 Pa. Vo ■ 1640 m3/h. pext ■ 350 Pa. deskový rekuperační výměník, vodní 
ohřívač, filtr F7/M5, vč základového rámu. kuličkového sifonu, potrubí pro odvod kondenzátu 
jednotku dodat v rozloženém stavu a smontovat na místě, pružné uloženi, ref výrobek 
WEGER TO-6 9
Kondenzační jednotka chladicí s mverterově řízeným kompresorem, chladivo R410A. Qch = 
14 kW. Qt=16 kW. pružně uložonl. záklod. ref výrobek Toshiba RAV-SP 1604 AT8-E1

761.07
07.01

1 054 919 
398 115ks 1.0 372 069.97 26 045.20*

2. 7.02 1,0 118 918.94 38 054.12 156 973A ks

Kazetová 4-výdechová jednotka vč čerpadla kondenzátu. Qch=5.5 kW. Qt=5.6 kW, 
ref.výrobek RAV-SM 564 UTP-E 
Kabelový ovladač vč.propojeni s Jednotkou

3. 7.03 A ks 3.0 41 938.03 13 420.55 166 076

ks 1,0 12 019.90 3 846.30 15 8664.
5 704 Buňka tlumiče hluku 250x500/1000 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greif ks 1,0 1 746.90 208.37 1 955A

4 z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

1 * ks6. 7 05 Buňka tlumiče hluku 200x500/1500 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greiř 2.0 2 235.85 275.74 5 123
Vyústka pro odvod vzduchu 1-íadá s upevňovacím rámečkem, materiál hliník, lakovaná.
rozměry 800*200. ref.výrobek NOVA-A _______________________________________
Vyústka pro přívod vzduchu 2-řadá s upevňovacím rámečkem, materiál hliník, lakovaná, 
rozměry 800x400, rot.výrobok NOVA-A

7 706 ks 1.0 2 489 52 871,10 3 361*

7.07 4 834.91 966.67 5 802* ks 1.0

9. 7.50 Požární klapka 315x280 so spouštěním sorvopohonom 230 V 3 2 konc.spina6. rol.výrobok
PKI-S EIS90 315x280 DV7-T

* ks 1.0 7 792.86 1 949.00 9 742

10 751 Požární klapka 315x280 so spouštěním sorvopohonom 230 V s 2 konc spínači. rof výrobok 
PKI-S EIS90 315x280 DV7-T

ks 1.0 7 792.88 1 949.00 9 742A

11 7.52 Požární klapka 500x200 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.spínači. ref výrobek 
PKI-S EIS90 500x200 DV7-T
Potrubí sk. I - ocel pozink.plech běžné provedeni vč.tvarovek
Tepelné izolace potrubi pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm, s hliníkovou fólii

ks 1.0 7 882.18 1 970.94 9 853*

12 7 09 01 
7 09 02

m2 111,0 579.69 
1 499.35

335.28 101 561
f 16.013 m2 23 990

14. 7.09.03 
15 7 09 04

Požární a tepelná Izolace, požární odolnost 30 minut

Potrubí Cu 12/6 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru

m2 42.0 
24 0

723.83 
869 53

30 401 
27 524+ bm 277,31

16 7 09 05 Potrubí Cu 16/10 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru a 
vč.refnetú
Vakuováni, tlaková zkouška, doplněni chladivá, zprovozněni a sofizonl systému 
Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocně ocelově konstrukce

bm 32.0 869.53 277.31 36 699

17 7.09.06
18 * 7 09 07

ks 1.0 15 263.B4 
192.71

4 883,53 20147

kg 166.0 31 989

Zařízeni č. 8 - Komerční jednotky - přívod a odvod vzduchu, příprava pro chlazeni751.08 1 416 699
8.01 Kompaktní jednotka pro přivod a odvod vzduchu, vnitřní provedeni, hrdla nahoru. Vp ■ 2970 

m3/h. poxt ■ 500 Pa. Vo ■ 2970 m3/h. pexl » 500 Po. deskový rekuperační výměník, vodní 
ohřívač, filtr F7/M5. vč základového rámu. kuličkového sifonu, potrubí pro odvod kondenzátu, 
jednotku dodat v rozloženém stavu a smontovat na místě, pružné uloženi, ref.výrobek 
WEGER TO-6.9

ks 1.0 383 883.06 26 872.43 410 7551

2. chladicí jednotky 8 02-8.21 nejsou předmětem této složky

Buňka tlumiče hluku 200x500/1000 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greif3 8 22 ks 2,0 1 660.73 198,97 3 719A

Buňka tlumiče hluku 200x500/1500 s náběh a výběh.plechem. ref výrobok Greif4 8 23 A ks 2.0 2 285.85 275.74 5 123

5 8.24 Vyústka no kruhově potrubi 2-řadá pro přívod vzduchu, rozměry 825x75. lakovaná, 
rof.výrobek NOVA-C
Vyústko na kruhové potrubí 1-fadá pro odvod vzduchu, rozměry 825x75. lakovaná, 
ref.výrobek NOVA-C

ks 4.0 1 153.11 808.43 7 846A

6 8 25 ks 4.0 880 50 703.46 6 336A

7 826 Regulátor konstantního průtoků 300x100. ref výrobek EN 300x100 ks 2.0 3 744.47 1 311.35 10112A

Regulátor konstantního průtoků 200x100. ref.výrobek EN 200x100 12.0 3 464.02 1 212.648.27 A ks 56 120
8.50 Požární klapka 315x500 so spouštěním sorvopohonom 230 V s 2 konc spínači, ref výrobok 

PKI-S EIS90 315x500 DV7-T
Požární klapka 315x225 so spouštěním sorvopohonom 230 Vs 2 koncsplno6. ref výrobok 
PKI-S EIS90 315x225 DV7-T

1.0 9 879.75 1 975.64 11 855ks

10 8 51 ks 1.0 7 733.34 1 933.34 9 667

5 z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážVýméraPoř. Kód Popis Ozn. MJ Cena

11. 8 52 Požární klapka 400x200 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc spinači. ref výrobek
PKI-S EI890 400x200 DV7-T______________________________________________________
Požární klapka 400x200 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.spínači, refvýrobek *
PKI-S EIS90 400x200 DV7-T

ks 1.0 7 722.38 1 930.20 9 653*

12 '853 ks 1,0 7 722 38 1 930.20 9 653

Požární klapka 315x125 se spouštěním servopohonem 230 Vs 2 konc spínači, ref.výrobek
PKI-S EIS90 315x125 DV7-T____________ _________________________ ________
Požární klapka 315x125 se spouštěním servopohonem 230 Vs 2 konc.spínači, ref.výrobek 
PKI-S EIS90 315x125 DV7-T

13 854 ks 1,0 7 514.00 2 027,34 9 541A

14. 8.55 7 514.00 2 027.34 9 541* ks 1,0

15 8.09.01 Potrubí sk. I - ocol.poank.ploch, běžné provodonl vč.tvarovok 579.69 335.28 218 677m2 239,0

16 8.09.02 Potrubí SPIRO DN 225 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek bm 31.0 490.38 313.34 24 916

17 8 09 03 Tepelné izolace potrubí pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm, s hliníkovou fólií m2 29.0 1 499.35 43 481
Požární a topolná Izolace, požární odolnost 30 minut 140.018 8 09 04 m2 723.83 101 336

19 8.09.05 Potrubí Cu 12/6 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechovánl v exteriéru

bm 162.0 869.53 277.31 185 788

20 8.09.06 Potrubí Cu 16^10 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace zo syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru

bm 142,0 869.53 277.31 162 851

21. 8.09.07 Vakuováni, tlaková zkouška, zasloponl potrubí 10,0ks 3 243.12 1 038.74 42 819

22 8 09 08 Nátěry potrubí a pomocných konstrukci, odstín dle HIP m2 26.0 67526 17 557

23 80909 Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce kg 308.0 192.71 59 354

Zařízení č. 9 - Prádelna - přívod a odvod vzduchu, chlazeni 
Sestavná jednotka pro přívod vzduchu, vnitřní provedení, Vp ■ 3100 m3fti, pext ■ 300 Pa 
vodní ohřívač, filtr F7. přímý chladič 1-okruhový chladivo R410A. vč základového rámu, 
kuličkového sifonu, potrubí pro odvod kondenzátu, jednotku dodat v rozloženém stavu a 
smontovat na misté, pružné uloženi, lef.výrobok WEGER DIWER ZL66

751.09 875 566
1, 901 ks 1,0 I89 440 26 18 944.81 208 385*

Kondenzační jednotka chladící s mverterové řízeným kompresorem, chladivo R410A. Qch ■ I *
20 kW. Qt=22 4 kW pružné uložení, základ, vč.řídicího krtu 0-10 V vč.čidel, ovladače a 
propojeni s venkovní jednotkou, vč expanzního ventilu, ref.výrobek Toshiba RAV-SM 2246 
AT8-E I

Prottdašřová žaluzie 500x1000 s ochranným sítem a volnou průtočnou plochou 80%,
lakovaná

2. 9 02 ks 1,0 159 717.96 51 109.62 210 828

3 9 03 ks 1,0 5 149.82 1 801,73 6 952

4. 9.04 Textilní vyůstka zaplavovael půlkruhová DN400. délka 7450 mm. oba konce zaslepené s 
nástavcom 630x125. barva bílá. montážní a pomocný materiál nerez, plast, hliník. 1550 
m3/h. dispoziční tlak 100 Pa. ref výrobek Přihoda

* ks 1.0 10 763.38 2 152.68 12916

Textilní vyůstka zaplavovael půlkruhová DN400. délka 7450 mm. oba konce zaslepené s 
nástavcem 800x100, barva bílá, montážní a pomocný materiál nerez, plast hliník. 1550 
m3/h. dispoziční tlak 100 Pa. rof výrobek Přihoda 
Kulisa tlumiče hluku IOOx4QOMOOD s nábéh.a výběh plechem

11 056 36 2 210.65 13 267•5 9 05 * ks 1,0

6 906 ks 6.0 684 66 83.04 4 606

6z *6 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

7 9.07 Protidešťová žaluzie 400x400 s ochr sítem 3 volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná, a 
regulační klapka 400x400 ovládáni servopohonem, servopohon dodá a osadí profese M*R

1.0 5176.45 2 588.23 7 765ks

8 9.09 Ol

9 ' 9 09 02

Potrubí 3k. I - oeol pozink.plech. běžné provodění vó.tvarovok m2 60.0 579.69
850.73

335.28

474.72

54 898 
60 971Potrubí sk. I kruhové, přetlakové - ocel.pozink plech, vodotěsné provedeni vč.tvarovek a 

prachotěsných revizních otvoru
m2 460

Tepelná izolace rohožemi z minerálních vláken 1. 40 mm s Al-fólii a Ál-plechem10 9 09 03 m2 68,0 2 068.07 140 629
Topolné izolacG potrubí pásy zo synt. kaučuku, tl. 15 mm. s hliníkovou fólií 51,0 1 107.67 56 49111. 9.09.04 m2

12 9 09 05

13 ' 9.09.06

Tepelné izolace potrubí pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm, s hliníkovou fólií m2 16,0 1 499.35 23 990
Potrubí Cu 28.’12 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplachováni v exteriéru

bm 19.0 869.53 277.31 21 790

14 9 09 07 
15. 9.09.08 
16 909.09

Vakuováni, tlaková zkouška, doplněni chladivo, zprovozněni a seřízení systému
Prostup střechou pro rozvody chladu DN150 vč.utěsněni

Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce

ks 1.0 7911.95 
4 827.07 

192.71

2 533.39 10 445 
4 827 

36 807

ks 1.0

191,0ig

Zařízeni č. 10 - Restaurace - přívod a odvod vzduchu, chlazeni751.10 1 482 470
Sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu, vnitřní provedení. Vp = 3920 m3(h. poxt =
350 Pa, Vo = 3720 m3.'h, poxt = 600 Pa, doškový rokuporačni výmónik. vodní ohřívač, filtr 
F7/M5. vč základového rámu, kuličkového srfonu. potrubí pro odvod kondenzátu, jednotku 
dodat v rozloženém stavu a smontovat na místě, pružné uloženi, ref.výrobek WEGER 
KOMBI 96-96

1. 10.01 ks 1.0 464 776.08 32 534,56 497 311

Kondenzační jednotka chladící s mvorterově řízeným kompresorem, chladivo R410A. Qch = 
23 kW. Qt=27 kW. pružné uloženi, základ, rof.výrobok Toshiba RAV-SM 2806 AT8-E

2 10 02 * ks 1,0 175 530.90 56 170.14 231 701

Kazetová 4-výdechová jednotka vč čerpadla kondenzátu, Qch=7.1 kW. Qt=8 kW, ref.výrobek * 
RAV-SM 804 UTP-E

3 10 03 ks 3.0 45 892.44 14 684.89 181 732

Kabelový ovladač vč.propojonl s jednotkou
Protidešťová žaluzie 900x1900 s ochranným sítem a volnou průtočnou plochou 80% 
lakovaná

4. ks 1,0 12 019 90 
20 954.91

3 846.30
4 189.42

15 866 
50 289

f5 10 04 ks 2.0

6 10 05 Buňka tlumiče hluku 200x500i'1500 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greif ks 17.0 2 285.85 275.74 43 547»
Vířivá vyústka 400*400 s 16 nastavitelnými lamelami vč.komory s klapkou, lakovaná, 
rof.výrobok VDW-O-Z-H-MMOOxie
Krycí mřížka Intorlérová z tahokovu lakovaná 560x560. volná průtočná plocha 80%

7 10 06 » ks 15.0 2 395.52 863.26 48 882

+
755.168. i 10.07 ks 1.0 379.15 1 134

9 10 50 Požární klapka 450x315 se spouštěním servopohonem 230 Vs 2 konc spínači, ref výrobek 
PKI-S EIS90 450x315 DV7-T

ks 1.0 8 135.99 2 035.17 10171*
i

10 1051 Požární klapka 560x315 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.spínači, ref výrobek » 
PKI-S EIS90 560x315 DV7-T

ks 1.0 9 904.82 1 980.34 II 885

Hlukové izolační potrubí DN1B0, refeienčni výrobek SONOFLEX 16011 1009 01 * bm 23.0 133.17 147.27 6 450

12. 10.09.02 
13 10 09 03

Potrubí sk. I - ocel pozink.pleeh. běžné provedení vč.tvarovek
Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek

m2 168.0
21,0

579.69
385,41

335.28
308,64

153 714 
14 575bm

14 10 09 04
15 10 09 05

Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Potrubí SPIRO DN 225 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek

6.0 538.95 
661 16

313.34 
316 0-4

5114bm
bm 1.0 979

7 z 1G 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

16 1009.06
17 100907

Tepelné izolace potrubi pásy ze synt kaučuku, tl 25 mm, s hliníkovou fólii 
Požární a tepelná izolace, požární odolnost 30 minut

m2 56.0 1 499.35 
723.83

83 964 
10 85715,0m2

18 10 09 00 Potrubi Cu 16' 10 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru

12,0 869 53 277.31 13 762bm

19 10 09 09 Potrubí Cu 28/12 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč Izolaco zo syntotlckóho kaučuku o 
komunikačního 3 napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru a 
vč.refnetú

34,0 869.53 277.31 38 993bm

Vakuováni, tlaková zkouSka, doplnónl chladivá, zprovoznóni a scřlzonl systému 
Materiál spojovaci, těsnici a montážní, pomocné ocelové konstrukce

13 776.19 
192.71

20 100910
21 10 09 11

ks 1,0 4 408,76 18 185 
43 359kg 225,0

751.11 
1. lil 01

Zařízení č. 11 - Gastroprovoz - přívod a odvod vzduchu, příprava pro chlazeni 
Sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu, vnitřní provedeni, Vp ■ 5840 m3'h, pext ■ 
350 Pa, Vo = 6140 m3/h, peit = 700 Pa, deskový rekuperační výménik, vodni ohřívač, filtr 
F7/M5. vč.základového rámu. kuličkového silonu, potrubi pro odvod kondenzátu, jednotku 
dodat v rozloženém stavu a smontovat na misté, pružné uložoni. tof.výrobok WEGER 
KOMBI 126-126
venkovní jednotko neni předmětem složky

2 192 739 
597 072ks 1,0 558 011,74 39 059.96*

2 11 02 »
Potrubní radiální ventilátor DN 160, V=420 m3/h, p=220 Pa, ref.výrobek RM 160 N. vč.2 
spojovacích manžet DN160 a zpétné klapky do potrubi ON 160

3. 111.03 * ks 1,0 5 298.66 1 961.54 7 260

Potrubní radiální ventilátor DN 160, V=420 m3.'h, p=220 Pa, ref.výrobek RM 160 N. vč.2
spojovacích manžet DNI60 a zpětné klapky do potrubi DN160
Potrubni radiální ventilátor DN 100, V=130 m3/h. p=260 Pa. tof.výrobok RM 100 N. vč.2 
spojovacích manžet DN100 a zpétné klapky do potrubi DN I00 a ochranné mřížky vontilátoru 
DNI 00

4 11 04 * ks 1,0 5 298.66 1 961.54 7 260

5. 11.05 1.0 4 701.73 1 928.64 6 630* ks

Buňka tlumiče hluku 200x500/1500 s nábéh.a výbéh.plechom. ref.výrobek Grelf6. 11 06 * ks 10,0 2 285.85 275,74 25616

7. 11.07 Buňka tlumiče hluku 200x500/2000 s nábéh.a výbéh.plechom, rof výrobek Groif 5.0 3 069.21 368.18 17 187ks

8 11 08 Regulační klapka 250x225 vč servopohonu otevřeno zavřeno 230 V vč připojeni na el.sit a 
ovládáni a osazeni přepínače
Odsavač par nástěnný 1850x950x450, zkosený, vč.lapačú tuku. osvětleni, žlábku, kohoutu a 
phpojovaciho hrdla 250x225 s regulační klapkou. V=820 m3^h. materiál norez. ref.výrobek 
OPC 1850x950

ks 1,0 3 634.80 1 635.66 5 270

9. 11 09 ks 1,0 49 195.09 4 919.51 54 115

10 11 10 Odsavač par nástěnný 4300x1200x450. zkosený, vč.lapačú tuku, osvětleni, žlábku. kohoutu 
a 2x připojovacího hrdla 630x160 s regulačními klapkami. V=2400 m3/h, materiál nerez, 
ref.výrobek OPC 1850x950
Odsavač par nésténný 1800x1180x450. zkosený, vč lapačů tuku, osvětleni, žlábku. kohoutu 
a připojovacího hrdla 400x355 s regulační' klapkou, V=1390 m3/h. matenál nerez, ref výrobek 
OPC 1800x1180

ks 1,0 116 651,89 11 665.82 128 318»

11. 1111 ks 1.0 49 967,48 4 996.28 54 964*

12. 11.12 Odsavač par nástěnný 1100x1050x450. zkosený, vč.lapačú luku, osvětleni, žlábku, kohoutu 
a připojovacího hrdla 400x200 s rogulačni klapkou. V* 1025 m3'h. materiál nerez, ref výrobek 
OPC 1100x1050
Lapač luku horizontální 400x200 s regulaci vč vaničky pro záchyt kondenzálu, materiál 
norezová ocel A304, rof výrobek OTH-400x20Q-R1

2,0 37 139.16 3 713.13 81 705ks

13. 11.13 2.0 5 453.76 1 092.01 13 092* ks

751_VZT]6 z 1G



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

* ks 4.0 4 294.3914 11.14 Vinvá vyústka 600»6Q0 s 48 nastavitelnými lamelami vč komory s klapkou, lakovaná, 
ref.výrobek VDW-Q-Z-H-M ,'600x48 
Rogulačni klapka 400x200 ručni ovládáni
Textilní vyústka zaplavovacl kruhová DN200. délka 3200 mm, 1 konec zaslepený, I volný, 
barva bílá. montážní a pomocný matorlál norcz, plast, hliník, 460 m3/h. dispoziční tlak 80 Pa 
rof.výrobok Příhoda vč rogulačni klapky DN 200 ruční ovládáni

858.56 20 612

15 11.15 ks 1,0 1 214,21 
4 028.04

728.53 
2 014.81

1 943 
6 04316 11.16 * ks 1,0

17 11 17 Textilní vyústka zaplavovacl kruhová DN250, délka 5800 mm, oba konce zaslepené s 
nástavcem 315x250. barva bila. montážní a pomocný materiál nerez. pl3St. hliník, 1100 
m3/h. dispoziční tlak 80 Pa, ref.výrobek Příhoda
Textilní vyústka zaplavovacl kruhová DN315. dálka 8100 mm, oba konco zaslepená a 
nástavcem 400x315, barva bílá. montážní a pomocný materiál nerez, pl3St. hliník. 1680 
m3/h, dispoziční tlak 80 Pa, ref.výrobek Příhoda

ks 1,0 7 462.30 2 088.44 9 551*

18 11 18 ks 1,0 11 123.73 2 223.18 13 347A

Rogulačni klapka 400x315 ručni ovládáni19 11 19 ks 1,0 1 455.49 728.53 2 184

20 1120 Tlumič hluku kruhový DN 100. délka 900. ref.výrobek MAA-100.'900 ks 1.0 1 754.73 701.89 2 457*
Stěnová mřížka 400x100. rozteč lamel 20 mm, materiál hlinik. vč.upeňovaciho rámu, 
lakovaná, ref.výrobek NOVA-L
Tlumič hluku kruhový DN 160. délka 900. ref výrobek MAA-160,'900

Tlumič hluku kruhový DN 160. délka 600. ref.výrobek MAA-160.'600 vč.kryti mřížky DN160
oka 10x10 mm

21 11.21 ks 2.0 871,10 567,15 2 877*

2 090.0122 1122 * ks 3.0 836.63 8 780
23 11.23 ks 1.0 2 090.01 836.63 2 927*

24 1124 Krycí mřížka DN I60z ocel svař.sltě. oka 10x10 mm ks 1.0 244.41 244.41 489
Stěnová mřížka 400x200. rozteč lamel 20 mm, materiál hlinik, včupe nova čího rámu,
lakovaná, ref.výrobek NOVA-L__________________________________________________
Požární klapka 630x315 se spouštěním servopohonem 230 V s 2 konc.spínač, ref výrobek 
PKI-S EIS90 630x315 DV7-T

25 11 25 * ks 2.0 1 121.77 728.53 3 701

115026 » ks 1.0 10 045.83 2 008.54 12 054

Požární klapka 710x315 se spouštěním servopohonom 230 V s 2 konc spínači, ref.výrobek
PKI-S EIS90 710x315 DV7-T
Požární klapka 1120x315 se spouštěním servopohonom 230 V s 2 konc.spinaů. rof.výrobok 
PKI-S EIS90 1120x315 DV7-T

27 11 51 * ks 1,0 10 363.87 2 072.77 12 437

28. 11.52 ks 1.0 14 252.48 2 851.44 17 104*

29 11 53 Požární klapka 1120x315 se spouštěním servopohonem230 Vs 2 konc spínači, ref.výrobek 
PKI-S EIS90 1120x315 DV7-T
Výfuková hlavice DN 800 lakovaná, ref výrobek VHK 800 
Ohebné potrubí hliníkové ĎN 16Ó, ref výrobek ALUFLEX Í6Č 
Ohebné potrubí Nlnfková DN 250, raLvýrobek ALUFLEX 250

ks 1.0 14 252.48 2 851.44 17104A

f
30 11 09 01 
31. 11 09 02 
32.111.00.03

* ks 1.0 19 132.82 
53 27 
81.47 

579.69 
695 62 
266.34 
385.41 
661.16 

1 107.67 
i 499 35 

723 83

1 912,97 
14571 
148.84

21 046
i * bm 9.0 1 791

4- -
bm 10,0 2 303*

33 11 09 04 
34. 11.09.05 
357 11.00.06

Potrubí sk. I - ocel pozink.plech. běžné provedeni vč.tvarovek

Potrubí sk. I - ocel pozink.plech. vodotěsné provedeni vč tvarovek
Potrubí SPIRO DN 100 - ocel.pozlnk plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek

m2 139.0

380.0

335.28
319.61

310.21

127 180 
385 790

I
m2
bm 17,0 9 801

36 1109 07 
377 11.09.08 
387 114)0.09

Potrubí SPIRO DN 160 - ocol.pozlnk plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Potrubí SPIRO DN 225 - ocel.pozlnk plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Tepelné izolace polrubi pásy ze synt. kaučuku, ll. 15 mm, s hliníkovou fólii 
Topolná izolace polrubi pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm, s hlmikovou fólii 
Požární a tepelná izolace požární odolnost 30 minut

bm 7.0 308.64
318.04

4 858

bm 1.0
26,0

131.0

213.0

979»*
29 799m2

39. 11.09.10

40. 11.00.11
m2 196415 

154 175
.

m2

9 z 1G 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

41. 1109 12 Potrubí Cu 28.'12 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč izolace ze syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplachováni v exteriéru

32.0 869.53 277.31 36 699bm

42 1109 13 Vakuováni, tlaková zkouška, zaslepeni potrubí

Materiál spojovací, těsnicí a montázni, pomocné ocelové konstrukce

1.0 3 243.12 
192.71

1 038.74 4 282 
86 525

ks
43 11 09 14 Kg 449.0

751.12 Zařízeni č. 12 - Salonek a přípravna - přívod a odvod vzduchu, chlazeni 1 099 283
1. 1201 Sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu, venkovni provedeni. Vp ■ 2050 m3.'h. pext ■ 

300 Pa, Vo ■ 2250 m3/h, pext ■ 400 Pa, deskový rekuperační' výménik. vodní ohřívač, filtr 
F7/M5, včzákladového rámu. kuličkového silonu, potrubí pio odvod kondenzátu, pružné 
uloženi, ref výrobek WEGER KOMBI 66-66 WF

ks 1.0 453 179.20 31 723.00 484 902*

4*
1,0 76 539.102 12 02 Kondenzační jednotka chladicí s inverterově řizeným kompresorem, chladivo R410A. Qch = 

12.5 kW. Qt=14 kW. pružné uložonl. základ, rof.výrobok Toshiba RAV-SP 1404 AT6-E1
* ks 24 492.57 101 032

3 1203 Kazetová 4-výdechová jednotka vč čerpadla kondenzátu, Qch=7 1 KW, Qt=8 kW, ref.výrobek 
RAV-SM 604 UTP-E
Kabelový ovladač vč.propojeni s jednotkou

ks 2.0 45 892.44 14 684,89 121 155

8 3494. ks 1,0 6 324.86 2 024.21
5. 12.04 Buňka tlumiče hluku 200*500/1000 s náběh a výbéh.plechem. rel výrobek Greiř 2.0 1 660.73 198.97 3 719* ks

6 12 05 Buňka tlumiče hluku 200x500/1500 s náběh a výbéh.plechem, rel výrobek Greif ks 4,0 2 285.85 275.74 10 246»
Buňka tlumiče hluku 200*500/2000 s náběh a výbéh.plochem. rol výrobek Grolf7 12 06 * ks 2.0 3 069.21 368.18 6 875

8. í 12.07 Štěrbinová vyústka s 1 regulovatelnou štěrbinou a kryci lištou vč připojovací komory pro
skrytou montáž s regulační klapkou, délka 1200, šifka 50 mm. lakovaná, ref výrobok VSD50- 
1/1200x160

ks 10.0 4 400.92 1 099.84 55 008*

9. 12.05 Lapač tuku horizontální 525x225 s regulaci vč.vamčky pro záchyt kondenzátu, materiál 
norezová oeol A304, ref výrobok OTH-525.225-R1

1.0 7 224.16 1 444.52 8 669* ks

10 12 09 Odsavač par prostorový 1100x1000x450. vč lapačů tuku, osvětleni, žlábku, kohoutu a 
připojovacího hrdlo 630x200 s regulační klapkou. V-1850 m3.'h. materiál nerez, ref výrobek 
OPA 1100x100)

1.0 53 904.86 5 391.09 59 296* ks

11 12.10 Dvefni mřížka oboustranná, neprůhledná, materiál hliník, lakovaná, 600*500 vč vyříznuti 
otvoru do dvoři

3.0 4 089 15 612.59 14 105ks

12. 12.09.01 Hlukově izolační potrubí DN160. referončni výrobok SONOFLEX 160 7,0 133.17 147.27 1 963* bm

13 12 09 02 Potrubí sk. I - ocel jxozink.plech, běžně provedeni vč.tvarovek m2 41.0 579.69 335.28 37514

Potrubí sk. 1 - ocel.pozink.plech, vodotěsné provedeni vč tvarovek14 12 09 03 m2 27.0 695.62 319.61 27 411

15 12.09.04 Hluková a tepelná izolace z desek z mm.vlákon tl 40 mm, opatřených ocel pozmk.plechem tl 
1 mm do venkovního prostřodl
Potrubí Cu 12/6 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace zo syntetického kaučuku a 
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru

m2 32,0 2 068.07 66178

16 12 09 05 bm 120 869 53 277,31 13 762

17. 12 09 06 Potrubí Cu 16/10 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč izolace ze syntetického kaučuku a 
komumkočniho a napájecího kobelu o vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru a 
vč.refnetú
Vakuováni, tlaková zkouška, doplněni chladivá, zprovozněni a seřízeni systému 
Materiál spojovací, těsnicí a montéžni, pomocné ocelové konstrukce

38,0 869.53 277.31 43 580bm

18 12 09 07 
19. ‘12.09.08

ks 1,0 14 645.72 
192.71

4 686.07 19 332 
16 18784.0Kg

10z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

761.13
1.113.01

Zařízeni č. 13 - Společenský sál a přípravna - přívod a odvod vzduchu, chlazeni 
Sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu, vnitřní provedení. Vp = 2390 m3/h, pext = 
300 Pa, Vo = 2390 m3.'h, poxt = 250 Pa, doškový rekuperační výměník, vodní ohřívač, filtr 
F7/M5. vč.zdvojonóho základového rámu. kuličkového silonu, potrubí pro odvod kondenzátu, 
jednotku dodat v rozloženém stavu a smontovat na místě, pružné uloženi, ref výrobek 
WEGER KOMBI 66-66
Kondenzační jednotka chladicí s inverterově řízeným kompresorem, chladivo R41QA, Qch = 
7.1 kW. Qt=6 kW. pružné uložonl. vč konzolo, rof.výrobok Toshiba RAV-SP 804 AT6-E

896 371 
396 375370 443.72 25 930.83* ks 1.0

1.0 69 579.722 13 02 * ks 22 266.26 91 846

Kazetová 4-výdechová jednotka vč čerpadla kondenzátu, Qch=7 1 kW, Qt=8 kW, ref.výrobek * 
RAV-5M 804 UTP-E
Kondenzační jednotka chladicí s inverterově řízeným kompresorem, chladivo R410A. Qch =
7.1 kW. Qt=8 kW. pružné uložonl. vč.konzolo. rof.výrobok Toshiba RAV-SP 804 AT8-E

3 13 03 ks 1.0 45 892.44 14 684.89 60 577

69 579.724. 13.04 * ks 1.0 22 266.26 91 846

5 13 05 Kazetová 4-výdechová jednotka vč.čerpadla kondenzátu, Qch=7.1 kW. Qt=8kW. ref.výrobek 
RAV-SM 804 UTP-E
Buňka tlumiče hluku 200x500/1000 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greif 
ProtidoSťová žaluzie 800x630 s ochranným sltom a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná

ks 1.0 45 892.44 14 684.89 60 577*

6 13 06 * ks 8.0 1 660.73 
4 794.17

198.97 
1 677.96

14 878

7. 13.07 1.0 6 472ks

8. 13.08 Vyústka pro odvod vzduchu 1-řadá 5 upevňovacím rámečkem, n-oteriál hlinik lakovaná 
rozměry 525x825. ref.výrobek NOVA-A
Viňvá vyústka 600x600 s 48 nastavitelnými lometami vč.komory s klapkou, lakovaná, 
ref.výrobek VDW-Q-Z-H-M/600x48

1.0 2 426.85 849.16 3 276ks

9 13 09 ks 4.0 4 294.39 858.56 20 612*

10 13901 Hlukové izolační potrubí DN250, referenční výrobek SONOFLEX 250 bm 10,0 197.41 148.84 3 462*
Potrubí sk. I - ocel pozmk.plech, běžné provedeni vč.tvarovek11 13 9 02 m2 63.0 579.69 335,28 57 643

12. 13.9.03 Potrubí SPIRO ON 250 - ocel.pozink plech, béžné provedeni vč 30% tvarovek 6.0 538.95 313.34 5 114* bm

13 13904 Tepelné izolace potrubí pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm, s hliníkovou fólii m2 14.0 1 499.35 20 991
Potrubí Cu 16.'10 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč Izolace ze syntetického kaučuku a
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplachováni v exteriéru

14 13 9 05 bm 26.0 869.53 277.31 29818

15 13 9 06

16. '13.9.07

Vakuováni, tlaková zkouška, doplněni chladivá, zprovozněni a seřízení systému 
Materiál spojovací, tésnici a montážní, pomocné ocelové konstrukce

ks 2.0 6 324.45 
192.71

2 024.18 16 697 
16 187Kg 84.0

Zařízeni č. 14 - Ordinace - příprava pro chlazeni761.14 33 987
Potrubí Cu 12/6 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického kaučuku a
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplachováni v exteriéru

1 14 09 01 bm 14.0 869.53 277.31 16 056

2 140902
3 J 14.09.03

Prostup střechou pro rozvody chladu DN200 vč utěsnění 
Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce

ks 1.0 4 827.07 4 827 
13 10468.0 192.71Kg

Zařízeni č. 16 • Předávací stanice • přirozené větráni, odvod tepla761.15 59 263

11 z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

1 1501 Potrubni axiální ventilátor DN 355, VB1620 m3/h, p=40 Pa, ref výrobek TXTR/4-355, vč. 
tlum vložky DN355 a ochranné mřížky ventilátoru DM355
Protidešfová žaluzie 800x400 s ochranným sítem a volnou průtočnou plochou 80%, lakovaná

1.0 19 215.85 2 498.92 21 715* ks

2 15 02 ks 1,0 3 689.63 1 475,85 5 165

3 15 03 Protihluková žaluzie 800x400, hloubka 300 mm. s ochranným silem a volnou průtočnou 
plochou 80%, lakovaná
Krycí mřížka 800x200 z ocel.svař.slté oka 10x10 mm

ks 1.0 3 689.63 2 028,91 5719

404.21 9104. 15.04 ks 1.0 506.05
5 1505
6 15 09 01

Buňka tlumiče hluku 200*500.'2000 s náběh a výběh.plechem, ref výrobek Greif 
Potrubí sk. I - ocel pazink.plech, běžné provedeni vč.tvarovek

2.0 3 069.21 
579.69

368.18
335.28

6 875 
14 639

ks
m2 16,0

7. 115 09 02 Materiál spojovací, tdsnlci a montážní, pomocné ocelové konstrukce 22,0 192.71 4 240Kg

Zařízení č. 16 - Dieselagregát - přívod vzduchu, odvod tepla751.16
|noni pfodmótom této složky. fo5i samostatná složka tochnologio DA1

Zařízeni č, 17 - Rozvodny - chlazeni751.17 343 540
Kondenzační jednotka chladicí s mvortorové Mženým kompresorem pro coloročni chlazeni, 
chladivo R410A. Qch = 5.3 kW. Qt=5 6 kW. pružné uloženi, vč základu, ref výrobek Toshiba 
RAV-SP 564 ATP-E

1 17 01 * ks 1.0 54 557.98 17 457.99 72 016

Nástěnná chladiči jednotka. Qch=5.3 kW, Qt=5 6 kW, ref.výrobek RAV-SM 566 KRT-E 
vč.dálkového ovladače

2 17 02 * ks 1,0 22 645.41 7 246.09 29 891

Kondenzační jednotka chladicí s invertorovó řízeným kompresorem pro celoroční chlazeni, 
chladivo R410A. Qch = 5.3 kW. Qt=S 6 kW. pružné uloženi, včzákladu, ref výrobek Toshiba
R AV-SP 564 ATP-E____________ ______________________________________
Nástěnná chladicí jednotka. Och=5.3 kW, Qt=5.6 kW, ref výrobek RAV-SM 566 KRT-E 
vč dálkového ovladače

3. [17.03 * ks 1,0 54 557.98 17 457.99 72 016

4. 117 04 * ks 1.0 22 645.41 7 246.09 29 891

Stěnová mřížka 300x100, roztoč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upov rámu oboustranná a
požárně zpónltolná mfižka s odolnosti EW30 300x100
Potrubí sk. I - ocol.pozink.plech. běžné provoděni vč.tvarovek

Potrubí Cu 12/6 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace zo syntetického kaučuku a
komunikačního a napájecího kabelu a vč. pomocného materiálu a oplechováni v exteriéru

5 1705 ks 2.0 5 019,78 10 040

6. 117.09.01

7. 17.09.02
m2 1.0 579.69 

869 53
335.28

277,31

915

bm 76.0 87 160

8 17 09 03 Vakuováni, tlaková zkouška, doplněni chladivá, zprovozněni o seřízení systému 2,0 12 038.70 3 852.57 31 783ks
9 1709 04 Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce kg 51,0 192.71 9 828

Zařízení č. 18 - Sociální zařízeni - odvod vzduchu
Potrubní radiální ventilátor DN 125, V-230 m3/h, p-160 Pa, rof.výrobok RM 125 N. vč.2 
spojovacích manžet DN125, zpětné klapky do potrubí DN125, nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600x600

751.18 
I 1601

634 372 
7 229ks 1.0 5 276,72 1 952,14A

2 18 02 Potrubní radiální ventilátor DN 125, V-130 m3.'h, p-250 Pa. ref výrobok RM 125 Ecovwjtt, 
vč.2 spojovacích manžol DN 125, zpětné klapky do potrubí DN125. nastavitelného 
doběhového relé a dvířek do podhledu 600x600

1.0 6 506.60 1 952.14 8 459A Ks

.

12 z 16 751_VZT]



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážVýméraPoř. Kód Popis Ozn. MJ Cena

3 18 03 Potrubní radiální ventilátor DN 125. V-80 mih. p-250 Pa. ref výrobek RM 125 Ecowatt. vč 2 *
spojovacích manžet DN125, zpětné klapky do potrubí DN125. nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600*600

ks 1.0 6 506.60 1 952.14 8 459

4 18 04 Potrubní radiální ventilátor DN 125. V=80 mih. p=250 Pa. rof výrobek RM 125 Ecowatt. vč 2 
spojovacích manžet DN125, zpétné klapky do potrubí DN125. nastavitelného doběhového 
relé a dvířek do podhledu 600.600

* ks 1.0 6 506.60 1 952.14 8 459

5. 18.05 Potrubní radiální ventilátor DN 125. V=80 mih. p=250 Po. rof.výrobek RM I25 Ecowatt. vč.2
spojovacích manZot DN125, zpótnó klapky do potrubí DN125. nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600*600 __________________________________________
Potrubní radiální ventilátor DN 125, V=230 rn3m, p=l60 Pa. ref.výrobek RM 125 N. vč.2 
spojovacích manZot DN125, zpétné klapky do potrubí DN125. nastavitelného doběhového 
relé a dvířek do podhledu 600x600

* ks 1.0 6 506.60 1 952.14 8 459

5 276.72 1 952.14 7 2296 18 06 * ks 1.0

Potrubní radiální ventilátor DN 125, V=230 m3/h, p=!60 Pa. ref.výrobek RM 125 N. vč.2 
spojovacích manžet DN125, zpétné klapky do potrubí DN125. nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600x600
Potrubní mdttlnf ventilátor DN 125, V-130 mih, p-250 Pa, ref.výrobek RM 125 Ecowatt, 
vč.2 spojovacích manžet DN 125, zpétné klapky do potrubí DNI25. nastavitelného 
doběhového relé a dviřek do podhledu 600x600

7 16 07 ks 1,0 5 276.72 1 952.14 7 229*

a 1606 ks 1,0 6 506 60 1 952 14 8 459*

16 09 Potrubní radiální ventilátor DN 125, V-I30 m3.'h, p-250 Pa ref výrobok RM 125 Ecowatt, 
vč.2 spojovacích manžet DNI25. zpětně klapky do potrubí ON 125. nastavitelného 
doběhového relé a dviřek do podhledu 600x600
Kompaktní podstropni jodnotka pro přívod a odvod vzduchu, vmt/nl provodonl. Vp = 470 
mih. poxt ■ 250 Pa. Vo ■ 470 m3ih. poxt ■ 250 Pa. deskový rekuperační výměník, elektrický 
ohřívač, filtr F7/M5, vč zpětných klapek DN200, kuličkového sifonu, potrubi pro odvod 
kondenzátu a kompletní regulace, pružné uložení, ref.výrobek DUPLEX 570 EC5

ks 1,0 6 506.60 1 952.14 8 459*

10 16 10 ks 1,0 110 963.13 16 644.86 127 608A

11. 18.11 Potrubní radiální ventilátor DN 125, V=130 mih. p=250 Pa. ref.výrobek RM 125 Ecowatt, 
vč.2 spojovacích manžot DN125. zpětné klapky do potrubí DN 125. nastavitelného 
doběhového rolé a dvířek do podhledu 600x600

* ks 1.0 6 506.60 1 952.14 8 459

Potrubní radiální ventilátor DN 125. V=110 mih. p=250 Pa. ref.výrobek RM 125 Ecowatt,
vč.2 spojovacích manžet DN125. zpétné klapky do potrubi DN125. nastavitelného
doběhového relé a dvířek do podhledu 600x600 __________
Potrubní radiální ventilátor DN 160, V=370 mih, p=240 Pa. ref výrobek RM 160 N. vč.2 
spojovacích manžet DN160, zpétné klapky do potrubí DN160. nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600x600

6 506.60 1 952.14 8 45912. 18 12 * ks 1,0

5 276.7213 18.13 ks 1,0 1 952.14 7 229

Potrubní radiální ventilátor DN 125, V=80 mih. p=250 Pa, ref výrobek RM 125 Ecowatt. vč 2 -
spojovacích manžet DN125, zpětné klapky do potrubi DN125. nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600x600
Potrubní radiální ventilátor DN 125, V-80 mih, p-250 Pa, raf.výrobok RM 125 Ecowatt. vč 2 *
spojovacích manžet DN125, zpětné klapky do potrubi DN125, nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600x600

14 18 14 ks 1.0 6 506.60 1 952.14 8 459

1 952.1415 18 15 ks 1.0 6 5G660 8 459

16 18.16 Potrubní radiální ventilátor DN 125. V-80 mih. p-250 Po, rof výrobok RM 125 Ecowatt. vč 2 *
spojovacích man2ct DN125. zpětné klapky do potrubí DNI25. nastavitelného doběhového 
relé a dviřek do podhledu 600x600

1.0 B 506.60 1 952.14 8 459ks

13z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýméraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

17. 1817 Potrubní radiální ventilátor DN 125. V=80 n\2lh. p=250 Pa. ref výrobek RM 125 Ecowott, vč 2 *
spojovacích manžet DN125, zpětné klapky do potrubi DN125, nastavitelného dobéhového 
relé a dviřek do podhledu 600*600
Talířový vontil kovový odvodni bílý DN 125 vč zděfo, ref.výrobek KK-125

ks 6 506.60 8 4591.0 1 952.14

18 18 20 
19 18 21

ks 33.0 147.27

871.10

189.57

567,15

11 116 
92 048

*
r

Stěnová mřížka 400*100. rozteč lamel 20 mm, materiál hlinik, vč upeňovaciho rámu, 
lakovaná, ref.výrobek NOVA-L

ks 640*

Talířový ventil kovový odvodni bilý DN 160 vč zděře, ref výrobek KK-16020 18 22 * ks 2.0 205.24 195.84 802
21. 18.23 Tlumič hluku kruhový DN 125. délka 900. rof.výrobek MAA-125'900 ks 2.0 1 853.43 742.63 5 192*
22 1824 Žaluziová klapka plastová DN 125, ref výrobek PER-125W ks 1.0 386.98 424.58 812A

Talířový ventil kovový odvodni bilý DN 200 vč zděře, ref výrobek KK-20023 18 25 » ks 2.0 261.64 195.84 915
24 1826 Sténová mřížka 600*200. roztoč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.uportovaelho rámu,

lakovaná, rof.výrobok NOVA-L
Stěnová m/lžka 300*100, roztoč lamol 20 mm, matoriál hliník, vč.upov rámu oboustranná a 
požárně zpénitelná mřížka s odolnosti EW30 300*100

ks 2.0 1 414.75 708.16 4 246A

25 1827 ks 1,0 5 019.78 5 020

26 1828 Protidešťová žaluzie 200*600 s ochranným sítem a volnou průtočnou plochou 80%. lakovaná ks 1.0 3 280.72 1 311.35 4 592

27 18 29 Viřivá vyústka 400*400 s 16 nastavitelnými lamelami vč komory s klapkou, lakovaná, 
ref.výrobek VDW-Q-Z-H-M,’400«16

ks 2,0 2 395.52 863.26 6518A

Tlumič hluku kruhový DN 200 délka 900. ref výrobek MAA-200,'90028 18 30 * ks 4.0 2 494.22 996.44 13 963
29 1831 Dvofni mfižka oboustranná, neprůhledná, materiál hliník, lakovaná, 400* 100 vč vyříznuti

otvoru do dveří
Tlumič hluku kruhový DN 160 délka 600 ref.výrobek MAA-160800

5,0 480,98 7 740ks 1 066.94

30 18 32

31 '18 33

ks 1.0 1 685.79 
1 106.11

675.26

719.13

2 361
Vyústka pro odvod vzduchu 1-fodá s upevňovacím rámečkem a regulaci R1. matoriál hlinik 
lakovaná, rozměry 325*125, ref.výrobek NOVA-A

ks 1.0 1 825

Talířový ventil kovový odvodni bilý DN 100 vč zděře, ref .výrobek KK-10032 18 34 ks 4.0 109.67 194.27 I 216

33 18901 Výfuková hlavice DN 125. referenční výrobek VHO 125 matoriál přírodní TI21n 1 070.07ks 1,0 963.53 2 034

34 189.02 Výfuková hlavice DN 160. referenční výrobek VHO 160.m oteriál přírodní T»Zn ks 1.0 1 218.91 974.50 2 193A

Výfuková hlavice DN 225. referenční výrobek VHO 225 materiál přírodní TiZn35 18 9 03 ks 1,0 1 544.79 1 004.27 2 549
Hlukové izolační pohubl DN100, referenční výrobek SONOFLEX 10036 18 9 04 bm 6.0 106.54 137.87 1 466

37 18.9.05 Hlukově izolační potrubi DN125. referenční výrobek SONOFLEX 125 bm 56.0 119.07 142.57 14 652A

Hlukově izolační potrubí DN160, referenční výrobek SONOFLEX 16038 18 9 06 » bm 5.0 133.17 147.27 1 402
Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech. běžné provedeni vč.tvarovek39 18 9 07 m2 15.0 579.69 335,28 13 724

40 189.08 Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozlnk plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek bm 146,0 297.68 308.64 88 523

Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek41 18 9 09 bm 15.0 38S.41 308.64 10 411
Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink plech, běžné provedení vč 30% tvarovek42 189 10 bm 31,0 538.95 313.34 26 421

43. 169.11 Potrubí SPIRO DN 225 - ocel.pozink ploch. běZné provedeni vč 30% tvarovek bm 3.0 661.16 318.04 2 938

Tepelná izolace z rohoži z min vláken tl 40 mm s hliníkovou fólii44 18 9 12 m2 7.0 617.29 4 321
Tepelné izolace potrubi pásy ze synt. kaučuku, tl. 25 mm. s hliníkovou fólii45 189 13 m2 5.0 1 499.35 7 497

46. 189.14 
47 *18 9 15

Požární a tepelná Izobce. požární odolnost 30 minut

Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukco

m2 5.0 723.83

192.71

3619 
36 229Kg 188.0

14 z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

Zařízení č. 19 - Sklepy - přirozené větráni, odvod vzduchu
Potrubní radiální ventilátor DN 160, V=365 m3h, p=240 Pa. ref.výrobek RM 160 N. vč.2 
spojovacích manžot DN160 a zpětné klapky do potrubí DN160

761.19 
1 19.01

77 565 
7 2601 961.54* ks 1,0 5 296.66

2 19 02 Tlumič hluku kruhový DN I60. délka 900. rof.výrobok MAA-160.'900 1 685.79 675.26 4 722A ks 2.0

3 1903 Talířový ventil kovový odvodni bílý DN 80 vč.zděře. ret výrobek KK-80 14.0 94.00 192.71 4 014ks
Regulátor konstantního průtoků pro malé rychlosti DNI25. ret.výrobek VFL 1254 19 04 * ks 1.0 916.10 778.66 1 697
Talířový vontil kovový odvodní bílý DN 160 vč zdóřo, rof.výrobok KK-160 205.24 195.84 4015 1905 A ks 1,0

6. 19 06 Stěnová mřížka 300*100. rozteč lamel 20 mm, matenál hliník, vč upev rámu oboustranná a 
požárně zpěnitelná mřížka s odolnosti EW30 300*100
Požární klapka cadidgerová DN160 vč.tatlřového ventilu DN160 a krycí mřížky DN160 z 
ocel svař.sitě oka 10*10 mm. ref výrobek PKI-C-EIS90 160 ZV

1.0 5 019.75 5 020ks

7 19 07 ks 4.0 1 790.76 983.90 11 099*

8 19 08 Talířový ventil kovový odvodni bílý DN 100 vč zděře, ret výrobek KK-100 ks 4.0 109.67 194.27 1 216
Hlukově izolační potrubí DN125, referenční výrobek SONOFLEX 1259. 19 09.01 A bm 2.0 119.07 142.57 523

10 19 09 02 Potrubí SPIRO DN 100 - ocel.pozink ploch, běžné provedení vč 30% tvarovek 43,0 266.34 310.21 24 792bm

11 1909 03 Pohubl SPIRO DN 125 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek bm 6.0 297.68 308.64 3 638
Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink ploch, běžné provedeni vč.30% tvarovek12. 190904 bm 9,0 385.41 308.64 6 247

13 19 09 05 Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce 36.0 192.71 6 937*g

Zařízeni č. 20 - Zasedací místnost -přívod a odvod vzduchu
Kompaktní podstropnl jednotka pro přívod a odvod vzduchu, vnitřní provedení. Vp = 360 
m3/h. pext ■ 350 Pa. Vo ■ 360 miti, poxt ■ 300 Pa. deskový rekuperační výměník, elektrický 
ohřivoč. filtr F7/M5. vč zpótných klapek DN160. kuličkového sifonu, potrubí pro odvod 
kondenzátu a kompletní regulace, pružné uloženi, ref výrobek DUPLEX 570 EC5

751.20
T7T20.01

234 27Q 
127 608ks 1.0 110 963.13 16 644.86*

2 20 02 Vyústka pro odvod vzduchu 1-řadá s regulací R1 a upevňovacím rámečkem, materiál hliník 
lakovaná, rozměry 1225*75, ref.výrobek NOVA-A

2.0 2 285.85 914.97 6 402A ks

3. 20.03 Vyústka pro přívod vzduchu 2-řadá s regulaci R1 o upevňovacím rámečkem, materiál hliník.
lakovaná, rozměry 1225x75, ref.výrobek NOVA-A
Hluková izolační potrubí DN160, referenční výrobek SONOFLEX 160

ks 2.0 3 089.56 927.50 8 034*

4 20 09 01 bm 8.0 133.17

579.69

147.27 2 244A

5 20 09 02 Pohubl sk. I - ocel pozink.plech, běžné provedeni vč.tvarovek m2 1,0 335.28 915
6 20 09 03 Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 64.0 385.41 308.64 44 420bm
7 20 09 04 Tepelné Izolace potrubí pásy ze synt kaučuku, tl. 25 mm, s hliníkovou fólii m2 24.0 1 499.35 35 984

Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce6 20 09 05 kg 45 0 192 71 8 672

Zařízeni č. 21 - Úklidově komory - odvod vzduchu751.21 269 512
1. 2101 Nástěnný radiální ventilátor 5 kuličkovými ložisky a těsnou zpětnou klapkou vč nastavitelného

doběhu. V=80 m3řh. p=120 Pa. refvýrobek EB 100 NT
Výfuková hlavice DN 250. referenční výrobek VHO 250 rrateriál přírodní TiZn

ks 20.0 3 896.44 1 831.50 114 559*

2 21 09 01 
3. 2100.02

ks 1.0 1 896.87 1 045.00 2 944

Pohubl sk. I - ocel.pozmk.plech. běžné provedeni vč.tvarovek m2 64.0 579.69 335.28 58 558

15z 16 751_VZT]



10.2 2020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu
Jedn. cena 

dodávka
Jedn. cena 

montážKód VýměraPoř. Popis Ozn. MJ Cena

4 210903
5 21 09 04

Potrubí SPIRO DN 100 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek 
Požární a tepelná Izolace, požární odolnost 30 minut

16.0 266.34
723.83

310.21 9 225 
68 040

bm
m2 94.0

6 21 09 05 Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce •<9 84.0 192,71 16187

Zařízení 6. 22 - Kuchyňky - odvod vzduchu ___________________________________
Vestavný odsavač par. V=120 m3'h, 150 Pa. provedeni nerez vč osvětleni, zpětné klapky, 
filtruj 1 bm zvukově izo lačni hadice DN 125, rofotončnl výrobek MORA

761.22 
1 22G1

55 564 
6 1491.0* ks 4 729 94 1 419.45

Radiální ventilátor s tlumičem hluku a filtrem, provedeni pod omítku se zadním vývodem a 
požární skříni, V=80 m3/h, 180 Pa. 28 W. 230 V, vč doběhu a těsné zpótnd klapky,
referenční výrobek SILENT ECO U100ZF90 ____________________________________
Vestavný odsavač par. V=400 m3h. 150 Pa. provedeni nerez vč.osvětleni, zpětné klapky, 
filtru a 1 bm zvukově rzolačni hadice DN 125, rofotončnl výrobok MORA

* 11 399,47 2 052.41 13 4522. 22.02 ks 1.0

4 729.94 1 419.45 6 1493. 22.03 * ks 1.0

4 22 09 01 Pioslochový tlumič hluku DN 125. rof výrobok SGD 125/300 * ks 1,0 620.42 590.65 1 211

5. 22 09 02 Zpětná klapka do potrubí těsná s magnetem, ref výrobek RSKW 125 ks 1.0 900.87 584.39 1 485*
6 22 04 Tlumič hluku kruhový DN 125. délka 900. ref.výrobek MAA-125/900 ks 1,0 1 853.43 742.63 2 596*

Sténová mřížka 400*200. roztoč lamel 20 mm, matoriál hliník, vč.uportovaelho rámu, 
lakovaná, ref .výrobok NOVA-L
Hlukové izolační potrubí DN80. roferončni výrobok SONOFLEX 80

7 22 05 A ks 2.0 871.10 567.15 2 877

8. 22 09 03 bm 1.0 106.54 
579 69

137.87

335.28

244*
9 22 09 04 Potrubí sk. I • ocel pozink.plech. běžné provedeni vč.tvarovek m2 1.0 9I5

Potrubí SPIRO DN 80 - ocol.pozink.ploch. božně provedeni vč.30% tvarovek
Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink plech, běžné provedeni vč 30% tvarovek

10 22.09.05
11 *22 09 06

bm 7.0 310.21
297.68

311.78
308.64

4 354 
9 095bm 15.0

Požární a tepelná Izolace, požární odolnost 30 minut
Materiál spojovací, těsnicí a montážní, pomocné ocelové konstrukce

12 22 09 07
13 *22 09 08

m2 2.0 723.83
192.71

1 448 
5 588kg 29.0

751.23 Demontáž
1.1751.23,01 l Demontáže stávajících VZT zafizonl

1 931 994 
1 93I 994Nh 1 020.0 947.06 947.06

761.24 Ostatní
1 751,24 01 Leseni pro montáž VZT, zvedaci mechanismy

1 423 642 
482 710kpl 1,0 482 710.35

2 751.24 02
3 * 751.24.03

Doprava
Komplexní’ zkoušky, revize, zaregulováni, zprovozněni

kpl 1.0 337 898.19 
603 033.08

337 898 
603 033kpl 1,0

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

16z16 751_VZT]



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu
Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

756 Stabilní hasicí zařízeni (SHZ) 9 819 633
756.01

1. 756.01.01 
2 756.01 02
3. 756.01 03
4. “|756.01.04 
5 756.01 05

Soustavy________________________________________
Sprinkler podhledový SSP 1/2', K=B0, QR, 68°C, s rozetou 
Sprmkler stranový SW EC K=115, QR, 68°C, s rozetou 
Sprinkler SSU 1/2", K=80, SR, 68BC, mosaz 
Sprinkler SSP 1/2', K=80, SR, 68dC, mosaz 
Ocelové potrubí DN25 (včetně klik ke spnnklerum)

7 273 364 
983 543 
656 375 
235 030 

15 669 
1 916 316

kus 1 058,0 
608,0 
285,0

929,62 
1 079,56

824.67
824.67 
509,79

kus
kus
kus 19,0

3 759,0m
6 7 56.01 06 Ocelové potrubí DN32 (včetně klik ke stranovým sprinklerum horní soustavy) 

Ocelové potrubí DN40
622 774 
614 752

1 065,0 
1 000,0

584.76
614,75

mi
7. 756.01.07 m
8 756.01.08
9 756 01 09 

10 756.01 10

Ocelové potrubí DN65___________________________
Ocelové potrubí DN80___________________________
Vypouštéci a proplachovací armatura DN40 se zátkou

475,0 652,24 309 812 
1 066 034 

181727

m
1 288,0 827,67 

1 799,27
m

kus 101,0
11. [756.01.11
12 756.01 12 
13. 756.01 13

Testovací a vypouštéci armatura s manometrem (patrová odbočka)
Vypouštéci potrubí DN25 (patrová odbočka)____________________
Průtokový spínač DN80 (patrová odbočka)

kus 21,0 7 347,03 
884.64 

6 522,37

154 288
m 42,0 37 155

kus 21,0 136 970
14 756.01 14
15 756.01 15
16 7 56.01 16

Klapka DN80 monitorovaná (patrová odbočka)
Redukce DN100/80 (k patrové odbočce)_____
Ocelové potrubí stoupačka DN65

kus 21,0 6 147,52 
419,83 
712,21

129 098
kus 7,0 2 939
m 6,0 4 273

17. 756.01 17
18 756.01 18
19 756.01 19

Ocelové potrubi stoupačka DN80 _ ___
Ocelové potrubi stoupačka DN100______________________________________
Pozinkované ocelové potrubi DN40 klesačka (vypouštění z patrových odboček)

108,0 857,65 
1 040,58 

614,75

92 627m
m 55,0 57 232

65,0 39 959m
20. 756.01 20 Sestava testovaciho sprinkleru K80 kus 2,0 8 396,61 16 793

Vystrojeni nádrži SHZ
"Čidlo hladiny

756.02
1. [756.02 01

20 467
5 038kus 8,0 629.75

2. 756.02.02 Sestava pro manualni plnění nádrže kus 1,0 4 453,20 4 453
3. 756.02.03 
4 >56.02 04

Ocelové potrubi DN5Q______________________________________
Čidlo zaplaveni včetně kabelu (na podlaze u nádrži a ve strojovně)

6.0 629,75 3 7 78 
7 107

m
kus 4.0 1 799,27

756.03 Strojovna SHZ 1 569 938
1. 756.03.01 Hlavni čerpadlo Etanorm FXV 100-80-250 75KW kus 2,0

1,0
1,0

m :

434 029,77 
40 483,66 

4 977,99 
11 429,89 
6 747,28 
1 469,41 

43 782 32 
8 396,61

868 060*
t kus2. 756.03.02

3. 756.03.03 
4 756 03 04
5. 756.03.05
6. 756,03.06
7. 756.03.07
8. 756.03.08 
9 >56.03 09

Doplňovací čerpadlo 30L/min @ 10bar
Saci a výtlačně potrubi doplňovacího čerpadla DN40 včetně armatur 
Tlakový spínač hlavního čerpadla zdvojený 
Tlakový spínač doplňovacího čerpadla 
Manometr
Mokrá ventilová stanice DN100 včetně vystrojeni
Poplachový zvon a pozinkované potrubí DN20 od ventilových stanic
Rozdělovač (oba díly)

40 484 
4 978 

22 850
6 747
7 347 

87 565
8 397 

18 592

kus
kus.
kus 1,0
kus 5,0

2.0
1,0
1,0

kust kus
kus 18 592,49■L

756 SHZ1/2



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybavení objektu

Poř. Kód Ozn. MJ Výměra Jedn. cenaPopis Cena

10. 1750.03.10
11. 756.03.1 í 
12 756.03.12 
13. 756.03.13 
14 756.03 14 
15. 756.03.15
16 756.03.16
17 756.03 17

Prutokoměr DN100 
Zpětná klapka DN100 
Uzavírací klapka DN100 
Šoupátko DN100 
Šoupátko DN200
Sací potrubí DN200 pozinkované s protivlřivou deskou 800X800mm na stojanu 
Článkové těsněni prostupu potrubí DN200 
Článkové těsněni prostupu potrubí DN250
Společné ocelové sací potrubí DN200 pozinkované, spojované na příruby (celé) 
Redukční kus na sání hl. čerpadla 
Redukční kus na výtlaku hl čerpadla 
Sběrač mobilní techniky DN100 3xB75 Storz

kus 1,0 41 083,41 
7 347 03 
7 197,09 '
9 746,07 

18 592.49
10 045.94 ' 
2 099,15 I 
2 399,03

23 390.56 ' 
5 277,87 
1 844.26 

17 243,04 '

41 083
22 041 
71 971
9 746 

111 555 
40 184
8 397 
4 798

23 391 
10 556
3 689 

17 243

kus 3.0
kus 10,0
kus 1,0
kus 6,0
kus 4,0
kus 4,0
kus 2,0

18J756.03.18 
19. 1756.03.19

kus 1.0
kus 2,0

20 756.03 20 
21. 756.03.21

kus 2,0
kus 1,0♦

22. 756.03.22 Ocelové potrubí DN80 (ke stoupačkám) 11,0 857,65 9 434m
Ocelové potrubí DN100 (včetně potrubí od sběrače mobilní techniky a ke stoupačkám)23 756.0323 75,0 1 040,58 78 043m

24 756.03.24 Spojky 3 x B75 na zpětném potrubí do nádrže kus 3,0 944,62 2 834
Pozinkované ocelové potrubí DN250 (propojka nádrži)25 756.0325 4,0 1 799.27 7 197m

26 756.03.26 Prostup a utěsněni zpétnéno potrubí do nádrže kus 1,0 6 297.46 6 297
27 756.03.27 Prostup a utěsněni potrubí pro napouštěni nádrže kus 1.0 2 024,18 

83,97
2 024

Nosné ocelové konstrukce ve strojovně28 756.03 28 kg 160,0 13 435
29 756.03.29 Nosné ocelové konstrukce stoupaček a uchycení patrových odboček kg 250,0 83,97 20 992

Monitoring756.04 890 341
1. 756.04.01 Centrála a monitoring strojovny SHZ 

Rozvaděč hlavního čerpadla
kus 1,0 318 741,31 31B 741

2 756 04 02 kus 2,0 209 915,25 419 830
3. 750.04.03 Monitorováni patrové odbočky včetně přívodního kabelu kus 21,0 7 227,08 151 769

Testy a uvedeni do provozu756.05 65 524
1, 756.0501 
2 756.05 02

Proplach ataková zkouška patro 
Tlaková zkouška soustavy

kus 21,0 1 499,39 
6 747,28

31 487
kus 2,0 13 495

3. 756.05.03 Uvedeni do provozu odzkoušeni včetně elektro, vystaveni zpráv a dokumentace kus 1.0 4 B73.03 4 873
4 756.05 04
5 756.05 05

Zaškoleni obsluhy________
Značeni, informační tabulky

kus 1.0 4 198 30 
7 272 06

4J98 
7 272kus 1.0

6. 756.05.06 Koordinační funkční zkouška kus 1,0 4 198.30 4 198

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

756 SHZ2/2



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPof. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

757 Měřeni a regulace 7 090 262
757.01 Periferie MaR pro VZT zařízeni č.6.01 62 547

Klapkový pohon s havanjni funkci, 24V AC/DC, on-off 10Nm, dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM1
Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni, PDS1

5 575,421 757 01.01 kus 1,0 853,46 6 429

757 01.02 kus 1 413,31 853,46 2 2672 1.0

3 757 01.03 Klapkový servopohon, 24V AC/DC, 0-10V, 10Nm, dodávka+montáž vč.zapojenl, 1.0 4 096,57 853,46 4 950kus
YM3

4 757 01.04 Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč-zapojenl, PDS2

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

5. 757 01.05 Snímač teploty na potrubi, odporový, přiložný NTC20k. -30/+120'C.
dodávka+montáž vč zapojeni, TC4
Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka ŮT, MaR zapojí a 
oživí) YM4

kus 1.0 1 039,50 426,73 1 466

6 757 01.06 kus 1.0 426.73 427

7 757 01.07 Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m, 
dodávka+montáž vč zapojeni, TAL1
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč zapojeni. TC1

kus 1.0 3 681,79 853.46 4535

853,468 757.01.08 kus 1.0 1 490,13 2 344

757 01.09 Snímač teploty do VZT potrubi. odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč zapojeni, TC2
Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč.připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni, PDS3

9 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

10. 757.01.10 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

11 757 01.11 Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč připojovacích hadiček,
dodávka+montáž vč zapojeni, PDS4
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm 
dodávka+montáž vč-zapojenl. TC3

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

12 757 01.12 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

13 75701.13 Snímač teploty do VZT potrubi. odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč zapojeni, TC5
Klapkový pohon s havarijní funkci. 24V AC/DC. on-off. 10Nm dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM2

kus 1,0 1 490,13 853,46 2 344

5 575,42 853,4614 757 01.14 kus 1.0 6 429

15 757 01.15 Prostorový ovladač nástěnný, s grafickým dotekovým displejem, měřeni T, rh 
nastaveni žádané teploty, ovládáni provozu VZT jednotky, napájeni 24VDC. 
komunikace RS485 Modbus RTU.dodávka+montáž vč.zapojenl, 6B1

kus 1.0 3 062,18 426,73 3 489

16 757 01,16 Extern! snímač C02 pro připojeni k prostorovému ovladači 
6B1 .dodávka+montáž vč zapojeni,
Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájení a ovládáni. M1.M2

kus 1.0 8188,01 426.73 8 615

17. 757 01.17 kus 2,0 597,42 1 195

f
Servisní vypínač v krytu IP54 400V/16A18 757 01.18 kus 2.0 1 365,53 426,73 3 585

757_MaR1/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPof. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

19. 757.01.19 Zapojeni motoru čerpadla ohřívače M3 kus 1,0 597.42 597
20 757 01.20 Zapojeni koncového spinače požárních klapek PK6.50-6.S4 kus 5,0 477,93 2 390

Periferie MaR pro VZT zaňzeni č.7.01757.02 63 088
1 757 02.01 Klapkový pohon s havanjni funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm, dodávka+montáž 

vč.zapojeni, YM1
Diferenční spinač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka ^montáž včzapojeni, PDS1

kus 1.0 5 575,42 853.46 6 429

2 757 02.02 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

3 757 02.03 Klapkový servopohon, 24V AC/DC, 0-10V, 10Nm. dodávka-Hnontáž vč zapojeni kus 1.0 5 575,42 B53.46 6 429
YM3

4 757 02.04 Diferenční spinač tlaku, rozsah 50-500Pa, vč pňpojovacich hadiček, 
dodávka+montáž včzapojeni. PDS2 

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

426,735. 757.02.05 Snimač teploty na potrubi, odporový NTC20k, přiložný, -3Q/+120oC, 
dodávka Hnontáž vč zapojeni. TC4
Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka ÚT, MaR zápoji a 
oživi) YM4

kus 1.0 1 039,50 1 466

6 757 02.06 kus 1.0 426,73 427

7. 757.02.07 Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m.
dodávka-*montáž vč zapojeni, TAL1
Snímač teploty do VZT potrubi. odporový NTC20k. délka stonku 300mm, 
dodávka -Hnontáž vč zapojeni, TC1

1.0 3 681,79 853,46 4 535kus

8 757 02.08 kus 1,0 1 490,13 B53.46 2 344

9 757 02.09 Snimač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k. délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč zapojeni, TC2
Diferenční spinač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka-t-montáž vč zapojeni, PDS3 

kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

10 757 02.10 kus 1,0 1 413,31 853,46 2 267

11 757 02.11 Diferenční spinač tlaku, rozsah 50-500Pa, vč pňpojovacich hadiček,
dodávka+montáz včzapojeni. PDS4 ______________________
Snímač teploty a C02 do potrubi VZT. výstup 0-10V, dodávka a montáž vč. 
zapojeni, B1

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

12. 757.02.12 kus 1.0 13 610.86 853.46 14 464

13 757 02.13 Snimač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 30Onm, 
dodávka-Hnontáž vč zapojeni TC5
Klapkový pohon s havarijní funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm dodávka-Hnontáž 
vč.zapojeni, YM2

1,0 1 490,13 853,46 2 344kus

14 757 02.14 kus 1.0 5 575,42 853,46 6 429

15 757 02.15 Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládáni. M1,M2 kus 2,0 597,42 1 195

16 757.02.16
17 757 02 17
18 757.02.18

Servisní vypínač v krytu IP54. 4O0V/16A
Zapojeni motoru čerpadla ohřívače M3
Zapojeni koncového spinače požárních klapek PK7.50-7.52

kus 2.0 1 365,53 426,73
597.42
477.93

3 585
kus 1.0 597

3.0 1 434kus

757.03 Periferie MaR pro VZT zařízení č.8.01 62 087

757_MaR2/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

1. 757.03.01 Klapkový pohon s havanjni funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm. dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM1
Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka +montáž včzapojenl. PDS1

kus 1.0 5 575,42 853.46 6 429

2 757 03.02 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

3 757 03.03 Klapkový servopohon, 24V AC/DC, 0-10V, 10Nm. dodávka+montaž vč.zapojeni, kus 1.0 4 096.57 853,46 4 950
YM3

4 757 03.04 Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka +montáž vč.zapojeni, PDS2

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

5 757 03.05 Snímač teploty na potrubí, odporový NTC20k, přiložný, -3Q/+120"C, 
dodávka+montáž vč zapojeni, TC4
Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka ŮT, MaR zápoji a 
oživl) YM4

kus 1.0 1 039,50 426,73 1 466

6. 757.03.06 kus 1,0 426,73 427

7 757 03.07 Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m, 
dodávka+montáž včzapojenl, TAL1
Snímač teploty do V2T potrubí, odporový NTC20K. délka stonku 30Qmm, 
dodávka+montáž vč zapojení TC1

kus 1.0 3 681,79 853,46 4 535

8. 757.03.08 kus 1.0 1 490.13 853,46 2 344

9 757 03.09 Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm,
dodávka+montáž vč zapojenl. TC2
Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojenl. PDS3

1.0 1 490,13 B53.46 2 344kus

10 757 03.10 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

11 757 03.11 Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni, PDS4
Snímač teploty a C02 do potrubí VZT, výstup 0-1QV, dotíavka a montáž vč 
zapojeni, B1

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

12 757 03.12 kus 1.0 13610,86 853,46 14 464

13 75703.13 Snimač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč.zapojeni, TC5
Klapkový pohon s havanjni funkci, 24V AC/DC. on-off. 10Nm dodávka+montáž 
vč.zapojeni. YM2

kus 1,0 1 490,13 853,46 2 344

14 757 03.14 1.0 5 575,42 853,46 6 429kus

15. 757.03.15 2.0 l 597,42 1 195Zapojení EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládání. M1,M2 kus

16 757 03.16
17. 757.03.17
18. 757.03,18

Servisní vypínač v krytu IP54. 400V/16A
Zapojení motoru čerpadla ohřívače M3
Zapojení koncového spínače požárních klapek PK8.50-8.53

2,0 1 365,53 426.73
597,42
477,93

3 585kus
1.0 597kus

kus 4.0 1 912

Periferie MaR pro VZT zařízeni č.9.01
Klapkový pohon s havarijní funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm, dodávka+montáž 
vč.zapojeni. YM1

757.04 
1. 1757,04.01

42 210
6 429kus 1.0 5 575.42 853,46

2 757 04.02 Diferenční spínač tlaku rozsah 30-30QPa vč připojovacích 
hadiček.dodávka+montáž vč.zapojeni, PDS1

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

757_MaR3/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč.pňpojovacich hadiček, 
dodávka+montáž vč.zapojeni. PDS2
Snímač teploty na potrubí, odporový NTC20k, přiložný. -3Q/+120"C, 
dodávka +montáž vč-zapo|enl, TC3

3. 757.04.03 kus 1.0 1 413,31 853.46 2 267

4 757 04.04 kus 1,0 1 039.50 426.73 1 466

Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka UT, MaR zapojí a 
oživí) YM3
Termostat protimrazové ochrany auto reset délka kapiláry 6m, 
dodávka +montáž včzapojeni. TAL1

5. 757.04.05 kus 1.0 426.73 427

6 757 04.06 kus 1,0 3 681.79 B53.46 4 535

7 757 04.07 Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm. TC1 kus 1.0 1 490,13 853.46 2 344

8 757.04.08 Snímač teploty do VZT potrubí odporový NTC20k, délka stonku 300mm, TC2 kus 1,0 1 490,13 853.46 2 344

9 757 04.09 Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládání. M1 kus 1.0 853.46 853
10 757 04.10 Servisni vypínač v krytu IP54. 400V/16A kus 1.0 1 365,53 426.73 1 792
11. 757.04.11 1.0 597,42 597Zapojeni motoru čerpadla ohřívače M2 kus
12 757.04.12 Klapkový pohon s havanjni funkci, 24V AC/DC, 0-10V. 10Nm, dodávka+montáž 

vč.zapojeni, YM2
Snímač prostorové teploty nástěnný, odporový NTC20k. kryti min IP54. TC4

kus 1,0 6 483.85 853.46 7 337

13 757 04.13 kus 1.0 829.56 853.46 1 683

14. 757.04.14 Prostorový ovladač VZT jednotky v krabici s kTytim IP54, sestava obsahující 2x 
tlačítko 1/1,1x signálka 24VDC zelená. 1* potenciometr 0-10V). dodávka a 
montáž vč. zapojeni, MX1

1.0 4 096.57 426.73 4 523kpl

15 757 04.15 Pňpojeni signalizace chodu sušiček v prádelně 6.0 477,93 2 868kus
16 757 04.16 Připojeni signalizace chodu žehliče v prádelně kus 1.0 477,93 478

757.05 Periferie MaR pro VZT zařízeni č.10.01 93 519
1 757 05.01 Klapkový pohon s havarijní funkci. 24V AC/DC. on-off. 10Nm. dodávka+montáž 

vč.zapojeni, YM1
Diferenční spinač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni, PDS1

kus 1.0 5 575,42 853.46 6 429

2 757 05.02 kus 1,0 1 413,31 853,46 2 267

3 757 05.03 Klapkový servopohon, 24V AC/DC, 0-10V, 10Nm. dodávka+montáž včzapojeni kus 1.0 4 096.57 853.46 4 950
YM3

4. 757.05.04 Diferenční spinač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč.pňpojovacich hadiček,
dodávka+montáž včzapojeni, PDS2 ............ .............................................
Snímač teploty na potrubí, odporový NTC20k, přiložný, -3Q/+120"C, 
dodávka+montáž vč.zapojeni TC4
Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka UT. MaR 2apojl a 
oživí) YM4

1,0 1 413,31 853,46 2 267kus

5. 75705.05 1.0 1 039,50 426,73 1 466kus

_■ "
6 757 05.06 kus 1.0 426,73 427

7 757 05.07 Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m, 
dodávka+montáž včzapojeni, TAL1

kus 1,0 3 681.79 B53.46 4 535

757_MaR4/17



10.2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

8 757.05.08 Snimač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm,
dodávka+montáž vč.zapojeni. TC1______________________________
Snimač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka +montáž vč-zapojenl, TC2

kus 1.0 1 490,13 853.46 2 344

9 757 05.09 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

10. 757 05.10 Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojení. PDS3
Diferenční spínač tlaku rozsah 50-500Fa vč připojovacích hadiček 
dodávka +montáž vč.zapojeni, PDS4

kus 1.0 1 413.31 853,46 2 267

11 757 05.11 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

12 757 05.12 Snimač teploty a C02 do potrubí VZT. výstup 0-10V, dodávka a montáž vč 
zapojeni, B1
Snimač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč zapojení. TC5 

kus 1.0 13 610,86 853,46 14 464

13 757.05.13 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

14 757 05.14 Klapkový pohon s havarijní funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM2
Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládání. M1.M2

kus 1.0 5 575,42 853,46 6 429

15 757 05.15 kus 2.0 597,42 1 195

16 757 05.16 Servisní vypínač v krytu IP54. 4Q3V/16A 2.0 1 365,53 426,73 3 585kus
17 757 05.17 Zapojeni motoru čerpadla ohřívače M3 kus 1.0 597,42 597
18 757 05.18 Zapojeni koncového spínače požárních klapek PK10.50-10.53 kus 4.0 477,93 1 912
19. 757.05.19 Dotekový ovládací panel pro vzdálené ovládání VZT10 a VZT11. minimálně s 

funkci zapnutí, vypnutí VZT. řízeni výkonu a nastaveni teploty, nástěnné 
provedeni, komunikace RS485 Modbus RTU aj. T LCD TFT, 800<480px. 
napájeni 24VDC. dodávka+montáž vč.zapojeni, HMI2

1.0 30 578.85 853,46 31 432kus

Periferie MaR pro VZT zařízeni č.11.01
Klapkový pohon s havarijní funkci. 24V AC/DC. on-off. 10Nm. dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM1

757.06 
1, 1757.06.01

61 131
6 429kus 1.0 5 575.42 853,46

2 757 06.02 Diferenční spínač tlaku, rozsah 3Q-30QPa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojení, PDS1
Klapkový servopohon, 24V AC/DC, 0-10V, 10Nm. dodávka+montáž vč zapojeni,

1,0 1 413,31 853,46 2 267kus

3 757 05.03 kus 1,0 4 096,57 853,46 4 950
YM3

4 757 06.04 Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni. PDS2
Snimač teploty na potrubí, odporový NTC20k, přiložný, -3Q/+120',C, 
dodávka+montáž vč zapojení, TC4

kus 1,0 1 413,31 853,46 2 267

L
5. 75706.05 1.0 1 039,50 426,73 1 466kus

6. 757.06.06 Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka UT, MaR zapojí a 
oživí) YM4
Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m, 
dodávka+montáž vč .zapojeni, TAL1

1.0 426.73 427kus

7. 757 06.07 kus 1.0 3 681,79 B53.46 4 535

757 MaR5/17



10.2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

8 757.06.08 Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm,
dodávka+montáž včzapojeni. TC1______________________________
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka +montáž včzapojeni, TC2

kus 1,0 1 490,13 853.46 2 344

9 757 06.09 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

10. 757 06.10 Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž včzapojeni, PDS3
Diferenční spínač tlaku rozsah 50-SOGFa vč připojovacích hadiček 
dodávka +montáž včzapojeni. PDS4

kus 1.0 1 413.31 853,46 2 267

11 757 06.11 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

12 757 06.12 Snímač teploty a C02 do potrubí VZT. výstup 0-10V. dodávka a montáž vč 
zapojeni, B1
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž vč zapojení. TC5 

kus 1.0 13 610,86 853,46 14 464

13 ' 757.06.13 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

5 575,4214 757 06.14 Klapkový pohon s havarijní funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm, dodávka+montáž 
včzapojeni, YM2
Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládání. M1.M2

kus 1.0 853,46 6 429

i

15. 757.06.15 kus 2.0 597,42 1 195

16 757 06.16 Servisní vypínač v krytu IP54. 40DV/16A kus 2.0 1 365,53 426,73 3 585
17 757 06.17 Zapojení motoru čerpadla ohřívače M3 kus 1.0 597,42 597
18 757 06.18 Zapojeni koncového spínače požárních klapek PK11.50-11.51 kus 2.0 477,93 956

Periferie MaR pro VZT zaňzeni č.12,01757.07 100 886
757.07.01 Klapkový pohon s havanjní funkci. 24V AC/DC. on-off. 10Nm. dodávka+montáž

včzapojeni, YM1
Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž včzapojeni. PDS1

kus 1.0 5 575,42 853,46 6 4291

2 757 07.02 kus 1.0 1 413,31 B53.46 2 267

3 757 07.03 Klapkový servopohon, 24V AC/DC. 0-10V, 10Nm. dodávka+montáž včzapojeni, kus 1.0 4 096,57 853,46 4950
YM3

1 413,31 2 2674 757 07.04 Diferenční spínač tlaku, rozsah 5Q-500Pa. vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni, PDS2

kus 1.0 853,46

5 757 07.05 Snímač teploty na potrubí, odporový NTC20k. přiložný. -3Q/+120"C,
dodávka+montáž vč zapojeni. TC4 ___________________ .__________
Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka ŮT, MaR zapojí a 
oživí) YM4

kus 1.0 1 039,50 426,73 1 466

6. 757.07.06 1.0 426,73 427kus

7. 75707.07 Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m, 
dodávka+montáž včzapojeni TAL1
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm 
dodávka+montáž včzapojeni, TC1

kus 1.0 3 681,79 853,46 4 535

8 757 07.08 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

9 757 07.09 Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž včzapojeni TC2

kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

757_MaR6/17



10.2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPof. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

10. 757.07.10 Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč.připojovacích hadiček,
dodávka+montáž vč.zapojeni. PDS3 ________________ _____
Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč připojovacích hadiček, 
dodávka +montáž vč-zapojenl. PDS4

kus 1.0 1 413,31 853.46 2 267

11 757 07.11 kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

12 757 07.12 Snímač teploty a C02 do potrubí VZT. výstup 0-10V, dodávka a montáž vč 
zapojeni, B1
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka tmontáž včzapojeni, TC5

kus 1.0 13 610.86 853.46 14 464

13 757 07.13 kus 1.0 1 490,13 853,46 2 344

14 757 07.14 Snímač teploty venkovní, odporový NTC20k. dodávka+montáž vč zapojeni. TE1 kus 1.0 829.56 853.46 1 683

757.07.1515. Klapkový pohon s havanjni funkci, 24V AC/DC. on-off, 10Nm. dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM2

kus 1,0 5 575,42 853.46 6 429

16 *757 07.16 Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládáni. M1.M2 kus 2.0 597,42 1 195

17. 757 07.17
18 * 757 07.18
19 *757 07.19

Servisní vypínač v krytu IP54. 400V/16A 
Zapojeni motoru čerpadla ohřívače M3
Přimotopný el konvektor 230V. 1OD0W - montáž do komory ohřívače VZT vč 
dodávky a připojeni

kus 2.0 1 365,53 426.73
597,42
597,42

3 585
kus 1.0 597
kus 1.0 3157,77 3 755

20 757 07.20 Topný kabel na potrubí, s termostatem, délka 2m. dodávka a montáž vč 
zapojeni
Dotekový ovládači panel pro vzdálené ovládáni VZT12, minimálně s funkci 
zapnuti, vypnuti VZT. řízeni výkonu a nastavení teploty, nástěnné provedeni 
komunikace RS485 Modbus RTU aj.. 7* LCD TFT. 800x480px, napájeni 
24VDC. dodávka+montáž vč zapojeni. HMI3

kus 1.0 2 560.35 1 280.18 3 841

21 757 07.21 kus 1.0 30 578,85 853,46 31 432

Periferie MaR pro VZT zařízeni č.13.01
Klapkový pohon s havarijní funkci. 24V AC/DC. on-off, 10Nm. dodávka+montáž 
vč.zapojeni, YM1

757.08
1. 1757.08.01

72 791 
6 429kus 1.0 5 575.42 853.46

2 757 08.02 Diferenční spínač tlaku, rozsah 3Q-30QPa vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojení, PDS1
Klapkový servopohon, 24V AC/DC, 0-10V, 10Nm. dodávka+montáž vč zapojeni

1,0 1 413,31 853.46 2 267kus

3 757 08.03 kus 1.0 4 096.57 853,46 4 950
YM3

4 757 08.04 Diferenční spínač tlaku, rozsah 50-500Pa. vč připojovacích hadiček, 
dodávka+montáž vč zapojeni. PDS2
Snímač teploty na potrubí, odporový NTC20k, přiložný, -3Q/+120',C, 
dodávka+montáž vč zapojení, TC4

kus 1.0 1 413,31 853,46 2 267

.
5. 757 08.05 1,0 1 039.50 426,73 1 466kus

6. 757.08.06 Servopohon regulačního ventilu 24V AC/DC, 0-10V (dodávka LIT, MaR zapojí a 
oživí) YM4
Termostat protimrazové ochrany, auto reset. délka kapiláry 6m, 
dodávka+montáž včzapojeni, TAL1

1.0 426.73 427kus

7. 757 08.07 kus 1.0 3 681,79 B53.46 4 535

757 MaR7/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

8 757 08.08 Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm,
dodávka+montáž včzapojeni. TC1______________________________
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka +montáž včzapojeni, TC2

kus 1.0 1 490,13 853.46 2 344

9 757 08.09 kus 1.0 1 490,13 853.46 2 344

10. 757 08.10 Diferenční spínač tlaku, rozsah 30-300Pa vč připojovacích hadiček, 
dodávkatmontáž včzapojeni, PDS3
Diferenční spínač tlaku rozsah 50-50CFa vč připojovacích hadiček 
dodávka tmontáz včzapojeni. PDS4

kus 1.0 1 413.31 853.46 2 267

ť11 757 08.11 kus 1.0 1 413,31 853.46 2 267

12 757 08.12 Snímač teploty a C02 do potrubí VZT. výstup 0-10V, dodávka a montáž vč 
zapojeni, B1
Snímač teploty do VZT potrubí, odporový NTC20k, délka stonku 300mm, 
dodávka+montáž včzapojeni TC5  

kus 1.0 13 610.86 853.46 14 464

13 757.08.13 kus 1,0 1 490,13 853,46 2 344

14 757 08.14 Klapkový pohon s havarijní funkci, 24V AC/DC, on-off. 10Nm, dodávka+montáž 
včzapojeni, YM2
Zapojeni EC motoru ventilátoru přívod, odtah, napájeni a ovládání. M1,M2

kus 1.0 5 575,42 853,46 6 429

15. 757 08.15 kus 2.0 853.46 1 707

16 757 08.16 Servisní vypínač v krytu IP54, 4Q3V/16A 2.0 1 365.53 426.73 3 585kus
17 757 08.17 Zapojeni motoru čerpadla ohřívače M3 kus 1.0 597,42 597
18 757 08.18 Prostorový ovladač nástěnný, s grafickým dotekovým displejem, měřeni T. rh. 

nastaveni žádané teploty, ovládáni provozu VZT jednotky, napájeni 24VDC, 
komunikace RS485 Modbus RTU.dodávka+montáž včzapojeni, 13B1

kus 1.0 3 062.18 426.73 3 489

19 757 08.19 Externí snímač C02 pro připojeni k prostorovému ovladači 
13B1 .dodávka+montáž vč zapojení.____________

1.0 8188.01 426.73 B 615kus

Řídicí systém pro ovládáni osvětleni společných prostor (instalován v DT01) 
PLC regulátor, záldadni sestava pro 255 l/O. integrované 4UI. 2AQ, 4DI. 4DO) I 
vč. 100db pro Integraci, podpora Bacnet IP. Bacnet MS/TP, Mbus. Modbus 
RTUřTCP. Lonworkus, 2x ethernet port. integrovaný web server, ovládací panel 
s displejem
Sbérnicový kombinovaný IO modul 8AI. BAO, 12DI, 6DO 
Sběrnicový digitální výstupní modul 6DO vč bloku svorkovnic

757.09 
171757 09.01

71 671 
6 144kus 1.0 6143.83

2 757 09.02
3 757 09.03

2,0 13 794,18 
9 484,59

27 588 
37 938

kus
kus 4,0

Řidiči systém pro ovládáni VZT6,7,8 (instalován v DT01)
PLC regulátor, základní sestava pro 255 l/O. integrované 10UI. 4AO. 401, 8DO) 
vč. 100db pro integraci, podpora Bacnet IP. Bacnet MS/TP, Mbus. Modbus 
RTU/TCP. Lonworkus. 2x ethernet port, integrovaný web server, ovládací panel 
s displejem
Sběrnicový kombinovaný IQ modul 8AI, BAO, 12DI. 6DO__________________

757.10 
1. 1757.10.01

199 643
163 413kus 1.0 163413.18

-
2 75710.02 kus 2.0 13 794,18 27 588

757_MaR8/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

3. 757.10.03 Sběrnlcový digitální výstupni modul 6DO vč. bloku svorkovnic kus
4 757 10.04 Sběrnicový digitální vstupní modul 12DI vč.bloku svorkovnic kus 1,0 8 641.72 8 642

Řidiči systém pro ovládáni VZT9 (instalován v DT02)757.11 104 340
1 757 11.01 PLC regulátor, základní sestava pro 255 l/O, integrované 10UI. 4AO. 4DI, 8DO) 

vč. 1C0db pro integraci, podpora Bacnet IP, Bacnet MS/TP, Mbus, Modbus 
RTU/TCP Lonworkus, 2x ethernet port. integrovaný web server, ovládači panel 
s displejem

1.0 95 697.91 95 698kus

Sběrnlcový kombinovaný IQ modul 8AI, 8AQ, 12DI, 6DQ2 757.11.02 kus
3 757 11.03 Sběrnicový digitální výstupní modul 6DO vč bloku svorkovnic kus
4 757 11.04 Sběrnicový digitální vstupní modul 12DI vč bloku svorkovnic 1.0 8 641,72 8 642kus

Řidiči systém pro ovládáni VZT10.11.12 (instalován v DT2)757.12 215 745
1 75712.01 PLC regulátor, základní sestava pro 255 l/O. integrované 10UI. 4AO. 4DI. 8DO) 

vč. 1CQdb pro integraci, podpora Bacnet IP. Bacnet MS/TP. Mbus. Modbus 
RTU/TCP. Lonworkus, 2x ethernet port. integrovaný web server, ovládací panel 
s displejem

kus 1.0 179 514.74 179 515

2 757 1 2.02 Sběrnicový kombinovaný IQ modul 8AI 8AO, 12DI, 6DO 2.0 13 794.18 27 588kus
3 75712.03 Sběrnicový digitální výstupní modul 6DO vč bloku svorkovnic kus
4 75712.04 Sběrnicový digitální vstupní modul 1201 vč.bloku svorkovnic kus 1.0 8 641.72 8 642

Řidiči systém pro ovládáni VZT13 (Instalován v DT20)757.13 104 340
1 757 13.01 PLC regulátor, základní sestava pro 255 l/O, integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) 

vč. 1C0db pro integraci, podpora Bacnet IP. Bacnet MS/TP. Mbus. Modbus 
RTU/TCP. Lonworkus, 2x ethernet port. integrovaný web server, ovládací panel 
s displejem

kus 1,0 95 697,91 95 698

2 75713,02 
3. 1757.13.03

Sběrnicový kombinovaný IO modul 8AI. 8AO. 12DI. 6DO kus
Sběrnicový digitální výstupní modul 6DO vč. bloku svorkovnic kus

4 757 13.04 Sběrnicový digitální vstupní modul 12DI vč.bloku svorkovnic kus 1,0 8 641,72 8 642

757.14 Software 2 442 711
1 757 14.01
2 '757.14.02

programováni datového bodu DDC regulátoru 
programováni vizualtzace datového bodu

311,0 1 024 15 
426.73

318 510 
132 712

kus
311,0kus

3 757 14.03 nastaveni a parametrizace Mbus sběrnice pro odečet spotřeb kus 1 136.0 853,46 969 525

757_MaR9/17



10.2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPof. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

757.14.04 Grafická centrála pro monitoring a správu budov vhodná pro integraci BACnet 
regulátoru, regulátoru třetích stran a ostatních podporovaných protokolu do 
centralizované softwarové platformy Platforma je navržena pro správu HVAC a 
non-HVAC (osvětleni. EZS. EPS. CCTV. atd ) systému v rámci budovy a napřič 
různými budovami
Poskytuje informace v reálném čase přes standardní webový prohlížeč a rovněž 
poskytuje funkce serveru: centrální správa dat. archivace, alarmováni, grafické 
zobrazeni časové programy, správu databáze systému a integraci sostatnimi 
softwarovými aplikacemi. Pomáhá maximalizovat provozní a servisní účinnost a 
minimalizovat související náklady
Komplexní vývojové prostředí vestavěné v grafické centrále je jednotné vývojové 
prostředí pro zařízeni.
Hlavní rysy:
• WEBOVÝ PŘÍSTUP Přistup k alarmům, grafice, časovým programům, logům 
a konfiguraci data přes webový prohlížeč a mobilní zařízeni
• GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ V REÁLNÉM ČASE Volné konfigurovatelné HTML5 
uživatelské rozhraní Zobrazeni je podporováno knihovnami.
• ALARMOVÁNÍ Sofistikovaná segregace, správa, eskalace a routováni alarmu 
včetně upozorněni na alarm emailem.
• KONEKTIVITA BACnet ovladač s podporou server a klient C-Bus (SUSI), 
Modbus IP, LON IP. MBUS. KNX IP. OPC a SNMP ovladače podporované 
licencí Open point.
• ČASOVÉ PROGRAMY Čtení a zápis do BACnet, C-Bus a Niagara časových 
programu Globální časové programy a kalendáře přimo na centrály s cílem 
ovládat zařízeni bez vnitřních časových programu
• CENTRALIZOVANÉ UKLÁDÁNÍ DAT Všechny body lze trendová! a ukládat do 
databáze. Trendovat lze bud intervalově nebo pomoci změny hodnot (COV). 
Historická data lze vizualizovat snadné a intuitivně
• SPRÁVA ENERGIÍ Základní funkce energetického managementu jsou 
zahrnuty, rozšiřující funkce mohou být přidány.
• AUDIT Automatické ukládáni událostí a změn v systému.
• NAVIGACE Navigaci lze jednoduše nastavit v závislosti na přístupových 
právech a potřebách koncového uživatele
• SKRIPTOVÁNÍ / LOGIKA Volně programovatelné skripty a logika lze využit 
pro implementaci funkci řízeni a správy na úrovni centrály Batch funkce lze

lic 1.0 795 457.50 795 4574.

757_MaR10/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

5. 757.14.05 Rozšíření grafické centrály o sběr a monitoring spotřeb.
Profesionální nástroj pro vyhodnocováni a analýzu energii poskytuje rozsáhlé 
možnosti pro správu všech aspektu energetických dat Ideální systém pro:
• pomoc se správou, analýzou a optimalizaci využiti energie
• měřeni výkonnosti napřič různými úrovněmi v rámci budovy
Jedná se o plně webově dostupné řešeni, které je úplnou součásti systému 
grafické centrály. Umožňuje integrovat data z různých existujících systému. 
Nabízí integrované řešeni, které umožňuje uživateli sbírat a spravovat všechny 
aspekty jejich energetických dat v centrálním úložišti 
Vlastnosti a výhody
• Kompletně integrováno úspora nákladů, není potřeba žádné dalši zařízení. 
Umožňuje získat měřená data z většiny použivaných komunikačních protokolu 
měřičů na trhu.
• Automatiký sběr a agregace měřených dat neni zapotřebí dalších zařízeni pro 
sběr dat.
• Monitorováni energetické spotřeby s denními, týdenními, měsíčními nebo 
ročními profily jednoduše rozpoznáte plýtváni energii
• Analytické energetické profily: Detekce plýtváni energiemi Optimalizace 
energetické účinnosti.
• Překlad surových energetických hodnot do peněžních jednotek Vždy máte 
přehled o nákladech na energii a můžete porovnávat skutečné náklady s 
rozpočtem
• Energy Benchmarking grafy s týdennim. mésičnim a ročním náhledem: 
dokazuje účinnost vašich akci s cílem uspořit energie.
• Vizualizace a pořadi spotřeby mezi měřiči, zónami, systémy, budovami, areály
• Okamžité a automatické reporty pro uživatele, řídicí pracovníky v energetice a 
auditory: Úspora nákladu na generováni energetických reportu. Mějte příslušné 
údaje pro energetické manažery a auditory s nejvyššl přesnosti a včas
• Kiosk Mode - rotující sled obrazovek obsahující snadno srozumitelné údaje a 
energiích použiti v budově u recepce s cilem zvýšit povědomí obyvatel budovy

líc 1.0 129 041,93 129 042

6 757.14.06 PC-server vč LCD monitoru 27". OS, MS Office, tiskárny kpl 1.0 76 554,63 6 400,89 82 956
757 14.077 Popis programové aplikace a test softwaru kpl 1.0 14 508,68 14509

757.15 Rozvaděče a ovládací panely 1 197 421

757_MaR11/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

1 757.15.01 Rozvaděč DT01. skříňový, 1200x2300x400, IP54/20 s podstavcem 100mm
- 1x hlavni vypínač 63A/3
- Ixsvodič přepětí tř II 
-Ixsvodič přepětí tř III
- 2x zásuvka soklová na DIN Iřžtu
- termostat vnitřní
- ventilátor a ventilační mřížka
- 6x jistič 10B/3, 10kA 
-6x Jistič B6/1
-2x jistič C16/1
- 2x jistič B16/1
- 70kus pomocné relé 24V
- 30kus držák přístrojové pojistky
- 1x transformátor 230/24V AC 200VA
- 1x napájecí zdroj 230/24V 100W
- 1x osvětleni rozvaděče
-1 x hlavice rudá hřibová, komplet 1/1
- 1x tlačítko stiskaci na panel,černé, 1/1
- 1x signálka červená 24V DC na panel
- 1x fázové relé
- 30Ox řadová svorkovnice do 2.5mm2
- 125x vývodka kabelová PG9-PG13
- vestavba řidlciho systému dle 215 9, 215.10
dodávka a montáž kompletně sestaveného, vyzbrojeného a propojeného 
rozvaděče

kpl 1.0 106 626.88 63 167.39 169 794

757_MaR12/17



10.2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

2 757.15.02 Rozvaděč DT02 nástěnný, 800x1200x300, IP54/20
- 1x hlavni vypínač 32/V3
- Ixsvodič přepětí tř II 
-Ixsvodič přepětí tř III
- 1x zásuvka soklová na DIN liStu 
-1x jističi OB/3, 10kA
- 2x jistič B6/1 
-2x jistič C16/1 
-1x jistič B16/1
- 14kus pomocné relé 24V
-11 kus držák přístrojové pojistky 
-1 x transformátor 23Q/24V AC 100VA 
-1 x napájecí zdroj 230ř24V 100W
- 1x osvětleni rozvaděče
- 1x hlavice rudá hřibová, komplet 1/1
- 1x tlačítko stiskaci na panel.černé. 1/1
- 1x signálka červená 24V DC na panel
- 1x fázové relé
- 94x řadová svorkovnice do 2,5mm2
- 30x vývodka kabelová PG9-PG13
- vestavba řídicího systému dle 215 11
dodávka a montáž kompletně sestaveného, vyzbrojeného a propojeného 
rozvaděče

kpl 1.0 63 118,32 42 242,46 105 361

757_MaR13/17



10.2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

3 757.15.03 Rozvaděč DT2. skříňový, 2x 800x2000x400. IP54/20 s podstavcem 1C0mm
- 1x hlavni vypínač 63A/3
- Ixsvodič přepětí tř II 
-Ixsvodič přepětí tř III
- 2x zásuvka soklová na DIN lištu 
-6x jistič 10B/3, 10kA
- 6x jistič B6/1 
-2x jistič C16/1
- 2x jistič B16/1
- 1x proudový chránič s nadproudovou ochranou B10/2/0.03
- 30kus pomocné relé 24V
- 25kus držák přístrojové pojistky
-1 x transformátor 230/24V AC 200VA 
-1 x napájecí zdroj 230/24V 100W
- 1x osvětleni rozvaděče
- 1x hlavice rudá hřibová, komplet 1/1
- 1x tlačítko stiskaci na panel.černé. 1/1
- 1x signálka červená 24V DC na panel
- 1x fázové relé
- 270x řadová svorkovnice do 2.5mm2
- 90x vývodka kabelová PG9-PG13
- vestavba řídicího systému dle 21512
dodávka a montáž kompletně sestaveného, vyzbrojeného a propojeného 
rozvaděče

1.0 120 131.90 50 643,84 170 776kpl

757_MaR14/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

757.15.04 Rozvaděč DT20. nástěnný, 800x1200x300, IP54/20
- 1x hlavni vypínač 32/V3
- Ixsvodič přepětí tř II 
-Ixsvodič přepětí tř III
- 1x zásuvka soklová na DIN IřStu 
-1x jističi OB/3, 10kA
- 2x jistič B6/1 
-2x jistič C16/1
- 2x jistič B16/1
- 14kus pomocné relé 24V
- 9kus držák přístrojové pojistky
-1 x transformátor 230/24V AC 100VA
- 1 x napájecí zdroj 230/24V 100W
- 1x osvětleni rozvaděče
- 1x soklová zásuvka
- 1x hlavice rudá hřibová, komplet 1/1
- 1x tlačítko stiskaci na panel.černé. 1/1
- 1x signálka červená 24V DC na panel
- 1x fázové relé
- 94x radová svorkovnice do 2,5mm2
- 30x vývodka kabelová PG9-PG13
- vestavba řídicího systému dle 21513
dodávka a montáž kompletně sestaveného, vyzbrojeného a propojeného 
rozvaděče

1.0 63 118,32 42 242,46 105 3614. kpl

5. 757.15.05 Dotekový ovládací panel pro vzdálené ovládáni všech TZB zařízeni, momtonng 
provozních informaci a signalizaci poruchm. nástěnné provedeni, komunikace 
RS485 Modbus RTU aj. 10' LCD TFT, 1024x600px. napájeni 24VDC, 
dodavka+montáž vč.zapojeni, HMI1

kus 1.0 46 973,32 853,46 47 827

6 75715.06 Ovládači skříňka v elegantním designu z hliníkových protlačovaných profilu. 
Ideální pro malé ovládací panely, 315x388x87mm. materiál hliník, nástřik 
RAL7024

kus 1.0 3 260.87 1 280,18 4 541

7 757 15.07 Čelni panel pro ovládači skříňku pro usazeni ovládacího HMI panelu, materiál
eloxovaný hliník 3mm, 250x350mm__________________________________

kus 1,0 2 353.48 2 353

757_MaR15/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPoř. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

8 757.15.08 Rozvaděč R-MBUS pro sběr dat z měřidel Mbus. nástěnná skříň 800x1200x300. 
IP54/20
- 1x hlavni vypínač 40/V1 
-Ixsvodič přepětí tř II
- 1x zásuvka soklová na DIN lištu
- 4x jistič Cl 0/1
- 10kus držák přístrojové pojistky
- 3x napájecí zdroj 230/24V 100W
- 1x soklová zásuvka
- 5Qx řadová svorkovnice do 2,5mm2
- 25x vývodka kabelová PG9-PG13
- průmyslový switch na DIN lištu, 16portový
- 10x převodnik Mbus/Ethernet pro 120 zařizeni
dodávka a montáž kompletně sestaveného, vyzbrojeného a propojeného 
rozvaděče

1.0 557 884.47 33 523.60 591 408kpl

Kabeláž, kabelové trasy757.16 1 233 091
1. 757.16.01 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 325,0 25.52 39,25 21 051m
2 757.16.02 Kabel silový, se zvýšenou odolnosti proti šíření planene, bezhalogenový, CXKE-

R-J 3x1,5. b2cas1 dO
Kabel silový, izolace PVC. CYKY-J 3x25
Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 4x1,5
Kabel sdělovací, stíněný, izolace PVC.JQTQ 7x0.8
Kabel sdělovací, stíněný, izolace PVC, JQTQ 2x0.8_______________________
Kabel sdělovací, stíněný, izolace PVC, JQTQ 4x0,8
Kabel sdělovací, stíněný, se zvýšenou odolností proti siřeni plamene,
bezhalogenový, JXFE-R 1x2x0,8, b2cas1d0

985,0 45,15 47.11 90 874m

3. 757.16.03
4. 757.16.04 
5J 757.16.05
6. 757.1606
7. 757.16.07 
8 '757 16.08

169,0
413,0
156,0
937,0
226,0
241,0

31,41 39.25
39.25
39.25
39.25
39.25 
43,18

11 943 
28 374
13 167 
53 331
14 639 
16 084

m
29,45
45.15
17,66
25,52
23,56

m
m
m
m
m

9 75716.09 Kabel sdělovací, stíněný, se zvýšenou odolností proti šíření plamene 
bezhalogenový. JXFE-R 2x2x0,8, b2cas1d0

' Kabel sdělovací, stíněný, izolace PVC, J-Y(St)Y 1x2x0,8__________
Kabel sdělovací, stíněný, izolace PVC, J-Y(St)Y 2x2x0,8 
Kabel sdělovací, stíněný, izolace PVC. J-Y(St)Y 4x2x0.8 
Kabel datový UTP Cat6. LSOH 
Vodič CY6mm2. zelenožlutý 
svorka zemnicí pro uzemněni kovových potrubí pomoci pasky, maximální průřez 
vodiče 16 mm2

3 730,0 33.38 43.18 285 565m

10 75716.10 
11. 757.16.lf
12 757.16.12
13 '757 16.13
14. 75716.14"
15. >57.16.15

2 375,0 
574,0 
441,0 
109.0 
300.0

9,82 39.25
39.25
39.25
39.25

116554 
30 963 
25 623 
6 055 

18 847 
2685

m
14,72 
18,85 
16.30 
31.41

m
i i

m
m

31.41m
24,0 62.81 49.08kus

235616. 757.16.16 Pásek CU ke svorce zemnicí, l=0.5m 24,0 29,45 68.70kus
17 75716.17 Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování, s krytem, na omítku kus 6.0 363,14 245,36 3 651
18 75716.18 
19. 757.16.19

trubka plastová tuhá DN20 
trubka plastová ohebná DN20

281,0 35.33
15.70

47.11
47.11

23165 
5 841

m
93,0m

757_MaR16/17



10.22020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_100.2: Technické vybaveni objektu

Popis
jean. cena 

dodávka
jean. cena 

montážPof. Kód Ozn. MJ Výměra Cena

20. 757.16.20 Svazkový kabelový držák vel.15 s hmoždinkou kus 80,0 245.36 392,59 51 036
21 757 16.21 Kabelový žlab galvanicky pozikovaný včetně spojek, spojovacího materiálu a 

podpěr, 62/50
Kabelový žlab galvanicky pozikovaný včetně spojek, spojovacího materiálu a 
podpěr, 125/50
Krabice elekltoinstalační na povrch, IP54, spojovací

145,0 245.36 451.48 101 042m

22 75716.22 74,0 422,03 451,48 64 640m

23. 757.16.23 kus 84,0 117,78 127,60 20 612
24 757 16.24 Zásuvka datová na omitku 1xRJ45 Cat6, kompletně vybavená kus 2,0 353,33 294.44 1 296
25 757 16.25 Zhotoveni kabelového prostupu střechou - kovoá uzemněné trubka DN10O s 

kolenem, utěsněni kabelu PU pěnou a smršťovací izolaci 
drobný montážní materiál a montážní práce pro dobrou instalaci předchozích 
položek (obsahuje spojovací materiál, šroubky, podložky, stahovací pásky, 
kabelové štítky, označovací štítky krabic atpO_________________________

kus 1.0 2 944.41 981,47 3 926

26 757 16.26 % 5.0 19 413,47 24 536.74 219 751

Ostatní práce a montáže, uvedení do provozu 
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení 
Komplexní vyzkoušeni 
Zkušební provoz 
Zaučení obsluhy
Výchozí revrze el. Zařízeni dle ČSN 33 2000-6 
Zpracováni dodavatelské realizační / dilenské dokumentace 
Zpracování dokumentace skutečného stavu 
Protipožární ucpávky, zatěsnéni kabelových prostupu 
Koordinační zkoušky požárně bezpečnostních zařízeni 
Projektový management a vedeni stavby
Zařízeni staveniště, pronájem kontejneru, skladovacího místa, spotřeba energii 
na stavbě

757.17
1 757 17.01
2 757 17.02
3 '757 17.03
4 '75717.04 
5. 757.17.05
6 * 757.17.06
7 ' 757 17.07

963 044
84 722 

135 555 
30 123 
9414 

93 880 
221 898 
42 673 
20 468 
25 604 
93 880 

204 828

hod 45,0 1 882.71 
1 882.71 
1 882.71 
1 882.71 

93 879,72 
221 897.SO 
42672.60 
5120,72 
B 534,52 

93 879,72 
204 828.47

72,0hod
hod 16,0
hod 5.0

1.0kus
kus 1.0
kus 1.0

2.08 757 17.08
9 ' 757 17.09 

10. 75717.10

m2 5113,22
kus 3,0
kus 1.0

11. 757 17.11 kus 1.0

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešeni nebo výrobek

757_MaR17/17



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO 102: Kácení

Por. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn. cena Cena

KáceníSO 102 127 215
102.01 Kácení 127 215

Káceni stromu - průměr kmene do 80 cm, včetně likvidace dřevní hmoty1 102.0101 kus 5.0 9 628.06 48 140
2. 102.0102 Káceni keřů, včetně likvidace dřevní hmoty m2 379,0 208.64 79 075

102 Kácení1 /1



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

SO 301 Komunikace
Všeobecné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY - 2EMÉMÉŘIČSKÁ MÉŘENl
- Geodetické pra» pro tento stavecnl objekt - vytyčovaní 
OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÉŘENÍ 
• Geocetcke ptače pro tento slaveno! objekt • zaméfenl skutečného stavu po 
dokončeni atavoy. včelné zametení rozhraní povrchů

0
1 02910 1 KPL 1,000 8 320,00 ASPE6 320.00

2 02910 2 KPL 1,000 13 696.00 13 696,00 ASPE

Všeobecné konstrukce a práce0 22 016.00

Zemni práce1
SEJMUTÍ DRNU

650*267+10-237+6-72-56+174=1 714.000 (A)

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET 
PODKLADU
- Odi-írarénl krytu asiatových crodnfcú
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 
PODKLADU
- Odstrarénl konstrukce zpevnéné manipulační plnoty ze zámkové dlazoy

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 
PODKLADU

• Odtíraréol konsbukce chodníku z betonových dlaždic 
ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKU
• Odstrarénl Detonových záhonových otruonlkú včetré loze
- Včetré odvozu na slcácku a poplatku
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH
• Odstraněni Detonových sJrcčnách oDrubrJkú včetné oze
- Včetré odvozu na skecku a poplatku 
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNl PUDY
• Sejmuti omce v tOu&ťce 30Qmm

650*267+10-237+8*72-56+174=1 714.0CO (A)
A*O,3=514.200 [B|

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II
- V#c potfc lechocké spccitknce
- Včetré odvozu na skécku a poplatku
VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKU A SKLÁDEK TŘ II. ODVOZ DO 1 KM
- Dovoz omce z deponc stavťiilé, včctnó naloženi a složeni

2aO*9-2?a-8+73*1B7*B42’1 627.030 [A)
9C0*14D=1 040.CCO [B]
ATJ.a+BU. 1=592,100 [q

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ II

3 11130 M2 1 714,000 75.52 129 441.28 ASPE

4 11343 M3 228,360 5 120.00 1 169 203,20 ASPE

S 11346 1 M3 15,840 5 120.00 81 100,80 ASPE

6 11348 2 M3 4,500 3 840 00 17 280,00 ASPE

7 11351 M 21 760,00 ASPE200,000 108.80

8 11352 M 73,OCX) 153.60 11212,80 ASPE

9 12110 M3 514,200 57,60 29 617,92 ASPE

10 12383 M3 72,120 140.80 10 154,50 ASPE

11 125831 M3 592,100 128.00 75 788.80 ASPE

12 13263 M3 10,300 320.00 3 296,00 ASPE

Stránka 1 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

• Výkop pro schooůté

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHúTNÉNÍM
- Zemrvna vhodná do násypu o® OSN 73 8133 včetně nákupu zemný
- Možnosti použil zeminy ze slavpy vtt technická zpráva 
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
• Provedeni zemni krajnice ze zhutněnero materiálu {vhodná zemana cle ČSN 73 6133. 
drcené kamenivo apod) - Včetné hutněni terénu pod zemni hrajnicl
ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
- Zásyp zemnou 0.03 -0 03m3/fcef

eo*4’0.l>3»7i200 [A]

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
• Zásyp zemrou 1m3/strom

2=2 CG0 (A)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
- SROVNATELNÁ POLOŽKA Nákup ornioe
- Nákup, dovoz na cJeporri staveniště
- Dočasné skladováni re slavenati
• Rozprostřeni vc samostatná položka

sejmuti omce 
1714*0.3=514.3001A) 
potřebné množství omce 
1627*0.3*1040*01=692.100 |B)
Nákup omce 
B-A=77.COO jC)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I
-Zhutněni plánů pod komunikacemi

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ
- Jemná modelace terénu s urovnáním povrchu pánýrkou tVed zakládáním trávníku

280*9-225-8-*73*167*842=1 627.COO [A]
900*140=1 040 OCO (B]
Cekem A*B=2 667.000 [C|

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M
- Hnutá píanýrka -1| urovnáni povrchu před ohuniSDváním v tloušťce 5 - lOcm úprava 
cle projektovaného tvaru
- Na zalravňovaných pechách buče provedena Nubá pbnýrka. tj urovnáni povrchu v 
ti cca 5 - lOcm a odstraněním pevných předmětu zbylkú kolenu kamenu, atd. ne to 
připadne hrubá píanýrka s násedrrym ohumusovaním která ie navržena na plochách a 
nedostatkem kvalitní otmee
- Hrutá píanýrka čude ve volném území pověděna strojové V kofenovém prostoru 
stromů (cca vrz průmět okapové koruny stromů) oudou zemni práce prováděny ručně

13 17110 M3 146,600 15 011,84 ASPE102.40

14 17310 M3 35,800 345.60 12 372,48 ASPE

16 17481 2 M3 7,200 806.40 5 806,08 ASPE

15 17481 1 M3 2.000 806.40 1612.80 ASPE

17 17481 3 M3 77.900 806.40 62 818.56 ASPE

18 18110 M2 853,000 57.60 49 132.80 ASPE

19 18210 M3 2 667.000 89.60 238 963.20 ASPE

20 18214 M2 1 627,000 44.B0 72 889,60 ASPE

1627=1 027.030 [A]

Stránka 2 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU v ti do 0.50M
• Ohumusovénl terénu - PouSíka omce 30Gmm

1627’0. -1=633.800 (A)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M
- Ohumusovánl zelené stfecrry ■ Pojťka omce 10Cmm

1040=1 040,000 [A]

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.50M
- Ohumusovánl terénu V»jV.ka orrtce 30Gmm

1627*0.6=976,203 [AJ

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
- VeSkeré Minoví de tecmcké specifikace
• Pléd vý&evem ťá vniku je nutno vrcíinl vrstvu pudy obdéat (frézováni. smykováni, 
vláčeni), ponnojit urovnat a vysbíra? kameny
- Zakládáni trávnftu zanrnuie i první pokoseni trávníku po založen*

20Of9*2ÍA*8473*1fl7»042=1 627 OOO[A)
A-(60«-20-*220)=1 327.000 |B)

OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU
- Zarerruje druhá pokoseni 6e shrabáním naozenfcn snrabků re dopravní prostředek s 
odvozem a se složením

280 »9*22ň*8->73*1 B7*-B42= 1 627.03U |A)
A-<60*-20-*220)=1 327,000 \B\

ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU
- Před výsadbou se zakládá záhon pro výsactxi kefú

60=60,000 (A|

ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU
- Pléd výsadbou se zakládá záhon pro výsadbu okrasné zelené

2 04-200=220.CXI (A)

ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU
- Pléd výsadbou se zakládá záhon pro výsadbu zelené stfecny

1040=1 040.000 [A)

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ
- Zopovcfcnó části se po vzejíi cca o ’5cm ctfOffelná posťlknji herbcidcm (riopf 
ROUNDUP)
- Je - í pozemek zapeveeoý i pí vyseti travr sméi a prvním posekán! aplku|i se 
selektivní pflpavky (napf STARAN A LONIREL)
- U vytrvalých a ruderálních ložisek plevelu é tfeba pouzivat pfipravhy opakované

21 18225 M2 650,800 51.20 33 320.96 ASPE

22 18231 M2 19 968,00 ASPE1 040,000 19.20

M2 976,200 51.20 49 981,44 ASPE23 18235

24 18241 M2 1 327,000 34.74 46 098,92 ASPE

25 18247 M2 1 327,000 3 736,83 ASPE2.82

26 18311 1 M2 691,20 ASPE60,000 11,52

27 18311 2 M2 220,000 11,52 2 534.40 ASPE

28 18311 3 M2 1 040,000 12.80 13 312,00 ASPE

29 183511 M2 2 667,000 2.75 7 339,58 ASPE♦

2BO*9-27a«8-*?3»1B7*B4?’1 627.030 |A) 
9C0H4G=1 D40CC0P!
Celkem A.B=2 667.000 |C]

MULČOVANl30 18461 1 M2 2,400 44.67 107.21 ASPE

Stránka 3 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

• MUčovšnl drcenou Kůrou v mocnosti 10cm - kolem stromu

2*1,2=2,030 (A)

MULČOVÁNi
• Mulčovšnl drcenou kůrou v mocnosti iOcm • kolem keřů 

GD=GO,COO [A]
MULČOVÁNÍ
- Mulčovanl drcenou kůrou v mocnosti £cm - kolem Pvaxové vý&acby

20+200=220,CCO (A)

ošetření dřevin ve skupinách
- Výsadby keřů budou béhem vegetačního obdob' 3* ošetřeny

60*3=160.0011 A)

ošetření dřevin solitérních
- Výsadby stronvj budou béhem vegetačního období Ix ošetřeny

2*3=6,000 |A|

ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM
- Zcvavotni prořez a ošetřeni stávajících stromů včetně likvcace dřevím' hmoty

24=24, COO (A)

OCHRANA STROMU BEDNĚNÍM
26=26.000 (A)

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY

M231 18461 2 60,000 40.83 2 449.92 ASPE

32 18461 3 M2 220,000 31,94 7 025,92 ASPE

33 18471 M2 180,000 23.04 4 147,20 ASPE

34 18472 KUS 6,000 32.00 192,00 ASPE

35 184721 KUS 24,000 768.00 18 432,00 ASPE

36 18481 KUS 26,000 806,40 20 966.40 ASPE

37 184A2 1 KUS 240,000 70,40 16 896,00 ASPE

- výsadba púdorokryvných keřů Cotoneaster Damnerl - Skaínlk DamenJv - 4ks/m2 
4-60=2<0.DOD |A]

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY38 184A2 2 KUS 80,000 112.64 9 011,20 ASPE

SROVNATELNÁ FOLOŽKA VYSAZOVÁNÍ OKRA5NÉ ZELENÉ - TRVALKY 
- pcrov&ki "blue spre" pcovskle - 4ks/m2 

20*4-80 CCO [A]

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY39 184A2 3 KUS 800,000 74.24 59 392,00 ASPE

SROVNATELNÁ POLOŽKA VYSAZOVÁNÍ OKRASNÉ ZELENÉ - KVETOUCÍ 
TRVALKY
- smíšena trva&ova výsadba - 4ks/m2 

200*4=600,COO [A]

VYSAZOVANÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY40 184A2 4 KG 72,000 1 200.96 86 469,12 ASPE

SROVNATELNÁ POLOŽKA ZElEívÁ STŘECHA EXTENZIVNÍ TYP 1 
- mechy, lozchodolky - Í0-60g/m2

Stránka 4 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

9C0*B0/1000=72.CO0 (A)

VYSAZOVANÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNE VÝKOPU JAMKY41 184A2 5 KG 11,200 1 200.96 13 450,75 ASPE

SROVNATELNÁ POLOŽKA ZELENÁ STŘECHA EXTENZIVNÍ TYP 2 
• mechy, lozchodnlky okrasné travný. trvalry - fO-BO^m2 

140*00/1000=11.200 [A]

VYSAZOVÁNÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 12CM 
PODCHOZl VÝŠ MIN 2.2M
OSAZENI STROMU vcetnĚ výsadbové )3rrTy výmény pódy. hro-rva ata
- strom lisTatý solte rr- - catalpa btgronoOes - -atalpa tn-bacovrta

2=2 000 [A)

ZALÉVÁNÍ VODOU
-2-3 zálivka kefu (1 zawka # součásti pofcžKy vysazováni - ole tectwck* 
6pec<ikace)
- 3x zďlvka trávníků

z3>vka stromu 1CO Ifks 
2*100 •0.001 "2=0,400 [A] 
zSWka katu a okrasné zelená 10 I'«b 
((fl(H2a-2CC)*4)*10*0.001 *2=22.400 |B) 
záfa/ka trávnftů 10 Vm2 
(1627-280)*10*0 001*3=43,410 (C| 
zaivka zeleré střechy 10 Vm2 
1040*10*0.001 *3=31,200 P]
Cekem A* B-C-D=94 410 |E|

KUS 2,000 19 463,68 ASPE42 184B13 1 9 731.84

43 18600 M3 94,410 806 40 76 132,22 ASPE

Zemni práce 2 518 581.621

2 Základy
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO
- PolKňf ze zhutněného kamenka pod základy achodiiye 
• ŠD trakce 16/63mm v CouMce 2COrr»n
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO
- Podkradnl vrstva ze ŠD tt50Cmm pod Železobetonovou deskou scfodi&ó

44 27152 1 M3 1.272 1 510.40 1921,23 ASPE

45 27152 2 M3 9,000 1 510,40 13 593,60 ASPE

Základy2 15 514,83

Svislé konstrukce3
ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z KOVU46 34894 T 0,086 115 200.00 9 907,20 ASPE
- ZáDradlI na schodišti 2ks
- povrchová úprava žáiovř zinkováni
- včetná dodávky. mor(Sže o «o|ovaclho motcrttkJ 
VÝPIS MATERIÁLU PP01 KS ZÁBRADLÍ
• 1. madlo JA 70»3Sr3 dl ASfKlm
- 2 koncový sí-jpek JA 70.35*3 dl 8S5mm 2ks
- 3 mezťehtý sloucek PL 10.40 dl 855mm 2ks

Slránka 5 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

• a kotevní deska PL 1(1 • 15Q*150mm • 2ks
- 5 kotevní deska PL 10 - 25Cw150nvn - 2*s
- kotvy lepené napf HUTI HVA Ml 2 2*2-i4t4=12lcs

3 Svislé konstrukce 9 907,20

4 Vodorovné konstrukce
SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 <B37)
- Konstrukce scnodtKé
- Beton C30/37n>F3

VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z KARI SÍTÍ
• svařovaná slt KAR11CV10O x 107100 • 7.90k^m2 - 21 m2

47 431325 M3 11,450 53 201,28 ASPE4 646.40

1,144 41 000,96 ASPE48 431366 T 35 840.00

Vodorovné konstrukce4 94 202,24

5 Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
- Šténodrt ŠCa 063 Ge
- Konstrukční vrstva komunikaci 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
- Štérkodrt Š0bO63Gn
- Konstrukční vrstva komunikaci
INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1 QKG/M2
- Po&tfik infltračni z kationaklvnl emae. Pr-E, 0,8kg/m2
- Konstrukční vrstva komunikaci
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5K&M2
- Postřik spojovací z polotuhého astatu. PS - A. 0,20 - 0,30kiym2
- Konstrukční vrstva komunikaci
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 8 TL 5QMM
- Asfaltový Oeton pro otnsné vrstvy ACO B. nemodifikovaný, douéíka 50mm
- Konstrukční vrstva komunikaci
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL 50MM
- Asfaltový oeton po otcusná vrstvy. AC011, nemodfftovaný. tbuétka EOmm
- Konstrukční vrstva komunikaci
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, I6S TL 50MM
- Asfaltový Oeton po porMadhl vrstvy, ACP 16+, nemodifikovaný
- Konstrukční vrstva komunikaci
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16S TL 70MM
- Asfaltový oeton po podkladní vrstvy, ACP 16+. ncmodfikovaný
- Konstrukční vrstva komunikaci
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA

49 56330 1 M3 71,700 1 536.00 110131,20 ASPE

50 56330 2 M3 152,730 1 536,00 234 593,28 ASPE

51 572123 M2 661,000 3328 21 998,08 ASPE

52 572211 M2 661,000 26.88 17 767,68 ASPE

53 574A41 M2 212,000 512.00 108 544,00 ASPE

54 574A43 M2 449,000 448,00 201 152,00 ASPE

55 574C46 M2 212,000 416.00 88 192,00 ASPE

56 574C66 M2 449,000 582,40 261 497,60 ASPE

57 58251 M2 15,250 728.32 11 106,88 ASPE

- Dlažba l betonových prvků, DL, tetonová tlouélka 50mm
- Ložní vrstva J drobného drceného kameniva L, DDK řr 0 - 4mm llouélka 5Qmm

Stránka 6 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

- opary vypřeny vmeiemm cisreno rezeneno «remic:ero pswu rraKce uvzmm
- Konstrukční vrstva komunikace
- Povrch dlažby - STANDARD
- Rozmó daždic 5CCV5CCV50mm

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI 80MM DO LOŽE Z58 582612 M2 25.000 753.92 18 848,00 ASPE
KAM
• Dlažba z oetorových prvků, DL. betonová Holíka &0mm
- Ložní vrstva z drobného drceného kamenva l DDK tr 0 - Jmm tlouSika 50mm
• Spáry vyprány vmetením čistého tezereoo kfemičíého páku frakce 0/2mm
- Konstrukční vrstva komunkace
- Nezahrnuje rezervy na ofezy - nutno ZDlednit v cené
• Povrch dlatoy - STANDARD

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM59 582614 M2 8,000 1 004 80 8 038,40 ASPE

• SQriSlnl a varovné pásy
• Dlažba z betonových prvků. OL. betonová tlouSlka 60mm
- Ložní vrstva z drnbrvího drceného kamen rva L DDK fr 0 - Jmm tlouSUa Wmm
- Spáry vyprány vmetením čistého téženeno kfemičseho pSku frakce 0/2mm
- Konstrukční vrstva komunikace
- Nezahrnuje rezervy na olezy - nUno ZDhedmt v cené
- Napr BEST - KLASKO - pro nevidomé 60/100/200. barva kortraetnl
- Povito dlfitoy - STANDARD

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM60 582615 M2 4,000 1 0Q4 60 4 019,20 ASPE

• Sgriálnl o va*ovne pásy
- Dlažba z betonových prvků, DL betonová llouSIka 80mm
- Ložní vrstva z drobného drceného kameniva L DIX f' 0 • Jmm tlouélka 50mm
• Spán/ vyphény vmetením čistého téženého kfemičseho páku frakce Q/2mm
- Konstrukční vrstva komunikace
- Dlažba zaokrouhera na cele pulmetiy nahoru v dílčích pbchách
• Nezahrnuté rezervy na olezy - nutno zohfcdmt v cené - Napf BEST - KLASIKO - pro 
nevidomé 80/108/200. larva kontrastní
• Povrch dlBtoy- STANDARD

5 Komunikace 1 085 888.32

9 Ostatní konstrukce a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

■ Swsie ctopravni značeni 
• Kompletní ctodávka včetná osazeni a záklaou 
- Dopravní značka B*1 *E5*E13 a IP12*E1

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A 
POKLÁDKA

61 914121 KUS 5,000 4 979.20 24 896,00 ASPE

63 915221 2 M2 5,400 1 216.00 6 566,40 ASPE

Stránka 7 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

• 2lUé cary zakaz zaslaveni
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA
- bílé cary mezi parkovacím stáním
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

62 915221 M2 10,425 1 088 00 11 342,40 ASPE

64 91551 KUS 2,000 832.00 1 664,00 ASPE1

- symbol invalidy

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 80MM
- 3elonuvý parkový obrubník ečflZGfáCQ (1033)
- Lože betonové s boánl opérou belon C3CY37 n XF4
- Napf BEST LMEA OBLOUKOVÝ
- Dé'ka přesná bez rezervy na ofezy - rutro zohledni v ceně

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM
- Betonový parkový obrubník 80/250/5C0 (1COO)
• Lože betonové s boCni operou - belon C3007 n XFd
• Napr BE5T LMEA ROKOVÝ
- Deka přesné bez rezervy na ofezy - nulno zohledni v cené

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ B0MM
- Betonový parkový obrubník 80(250(503 (1033)
- Lože betonové s boánl opérou - belon C3007 n XF4 
-Napf BESTLMEAI.il
• D6ka přesné bez rezervy na ofezy - ruino zohledni v cené

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 
I5GMM
- Betonový sináni obrubník 150/250/1033
- Lože betonové s boáni opérou - belon C3007 n XF4
- Napr BEST MONO II
• Deka přesné bez rezervy na ofezy - rulro zohledni v cené

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 
I5GMM
- Betonový sináni obrubník 150/250/1033
- Lože betonové 6 boánl opérou - belon C30Q7 n XF4
- Napf BEST MONO II OBLOUKOVÝ
• Deka přesné bez rezervy na ofezy - rulro zohledni v cené

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 
ISGMM
- Betonový sináni obrubník 150/250/1033
- Lože betonové s boánl opérou - belon C3Q07 n XF4
- Napf 8EST MONO II ROHOVÝ
• Oéka přesné bez rezervy na ofezy - ruino zohledni v cené

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 
I5QMM
Betonový sináni obrubník 150/150/1033 nájezdový

66 917212 2 M 3,120 832.00 2 595,84 ASPE*

67 917212 3 M 2,500 832.00 2 080,00 ASPE*

65 917212 1 M 151,560 499.20 75 658,75 ASPE*

71 917224 4 M 39,520 576.00 22 763,52 ASPE

72 917224 5 M 3,150 947.20 2 983,68 ASPE*

73 917224 6 M 2,100 947.20 1 989,12 ASPE*

68 917224 1 M 24,010 576.00 13 829,76 ASPE♦

Stránka 8 z 9 301 Komunikace



10.2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_301: Komunikace

Popis CÚVýměraPoř. Kód Ozn. MJ Jedn.cena Cena

- Lože betonově 6 boční opérou - beton C3CV37 n XF4
- Mac' BEST MCWO ná|ezdový
• Oěfca přew*ě bez rezervy na ořezy - nutno zohledrtt v cen*

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 
150MM
- BelrxiDvý stničnl obcuOnlk 150/150-250/1CCO pfechodcwý levý a přechodový pravý
- Lože betonově b boční opěmu - beton C3Q07 n XF4
- Nap? BEST MONO přechodový
- D«51<a přesně bez rezervy na ořezy - nutno zohledni v ceně

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIŘ 
1S0MM
- Betonový slmčnl obrubník 150/300/1000
- Lože betonově s boční opérou - beton C3(V37 n XF4 
-Mapř BEST MONO I
- Dělte přesně bez rezervy na ořezy • nutno zohledni v ceně 
OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTlM VODOU
- Podle potře cy pfi prodeve mezi pokládkou zrvCných vrstev
- Pii výjezdu vordel ze Btavoy - cca 5x v průběhu stavby 
OČlSTÉNl ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM
• Podle potřeoy ph prcdevě mezi pokládkou ztvCnýcň vrstev
- Pii výjezdu vosdel ze stavby - průběžné 
VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ BETONOVÝCH
- odstraněni Detonových schodů na chodníku ra severozápadní straně oojektu B
- rozměr cca délka 3m, élřka 300mm a výtka 150mm 2kusy 
VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTU BETONOVÝCH
• odstraněni betonových tsvíek

69 917224 2 M 3,000 576.00 1 728,00 ASPE

70 917224 3 M 49,570 576.00 28 552,32 ASPE

74 93811 M2 1 061,000 14 938,88 ASPE14,06

75 93818 M2 1 061,000 20 371,20 ASPE19.20

76 97614 1 KUS 89 600,00 ASPE2,000 44 800.00

77 97614 2 KUS 3,000 5 760.00 17 280,00 ASPE

Ostatní konstrukce a práce9 338 839,87

Celkem: #######

v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešeni nebo 
výrobekPOZNÁMKA:

Stránka 9 z 9 301 Komunikace



10 2 2020

DÚM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 
SO_304: Veřejné osvětleni

jean.cena 
dodávka

jeon. cena 
montóíOin. MJPof. Kód Popis Výmťra Cena

304 Veřejně osvětlení 
Vodice_________________

[Kabel CYKV-J 3x1,5 mm2

70 910
30401

1 ! 304 01 (11
413
4i3lI M Ml 23.36 |11.03

304.02
: i. .'i

Stožáry, svítidla, svorkovnice
Demontáž stávajícího stožáru veřejného osvětleni l=5m. 55 Meta! ví sve-xovnee =S35 
1*E27

40 467
99SO2,0 4 995.07kus

Demontáž stávB)iciho»v4idlaS»3oma Z1 irttM12 304 02.02 kus 20 240,02 460
Bezpatcový žárové zinkovaný stožár OSV 050 303 304 02.03 kus 2.0 5 706,65 1 55S.90 •4 531
SvSídlo *x50W Sctveder typ MAMO 1 1x50W vC Zdroje 2.0 6 357.36 454.10 13 6234 3G4 02 04 kus

5 3C4 0205 Složková svotkovnCe RS 35. pro 2kus kabeti- 1»E27. vč poyslkpvýcti patron 2,0 506.00 415,17 1 842kus

304 03
1 1304 0301

Ukončeni kabelu 708
Ukončeni kateU 3»1,5 mm? na svorkovnic. sIožžm 1.0 4653 47kus

2 1304 03 02
3 '304 03 03

Ukončeni kapelu 4x16mm2 na avorkovmo stožáru kus 2,0 84.33 169
Protaženi kabelu cto váhy 0 9 kg»m - bezpatcovým stožárem 10,0 49,31 493

304.04 U/emnénl 1 050
Uzetrflovacl orát FeZn d-10mm
Ukončeni zemr\ urátu FeZn d=10mm na stožáru

20.751 304 04 01
2 ! 304 04 02

4,0 32,43
71.36

213
143kus 2.0

3 304 04 03
4 304 04 04

Svorka SP 1
Svorka SR 03

2,0 1622 59,38 149kus
4,0 19 46 09.36 311kus

5 304 04J35
6 *304 04 06

Antikorozní nátěr svo'ek
Antikorozn, nátěr zem drátu na pfechoau do zemé

kus 6,0 10,39
10*30

12.96 143
kus 2,0 12.96 47

Antikorozn nátěr stožáru ra pTechcdu cC ze mé7 304 04 07 kus 2,0 10,38 12,96 47

304.OS
1 *304 05 01

Zemni práce
Beton trubky 3CQmm Pilka 1 m

7203
1 75~kus 2.0 576,35

2 304 05 02
3 [304 05 03

Za klínovaní a vyrovnáni stožáru 
Bedněni základu pro 6tožflr w=l,8m

2.0 322kus 160,58
564.0820 1 725kus

4 304 0504
5 304 05 05

Betonový zákvsd pro stožár 
Covoz zemmy do vzdálenosti 1 km

kus 2,0 1 628,26 
635.74

3 257 
127m3 0,2

6 304 05 06 Covoz zemmy do vzdálenosti nad 1 km m3 0.2 63.56 13

304.06
1 i 304 06 01
2 304 0602
3 304 06 03

Ostatní práce a montáže
Autojefáb pro postaveni stožárů 
Mělenl intenzity osvětleni 
'/ýcfdzi revize

21 070
hcxl 8.0 im|8

622.76
593,54

a cil
4,0hod 2 491 

2 336hod 4,0
4 130406 04
5 3 04 0 6 05

Zaměfeni stávajících ''tženýrskýoh stí před zahájením zem.proč 
Dokumentace skutečného provedeni

hod 4,0 1193,63 
360,76

4 775 
2 955hod 8,0

[POZNÁMKA: v položkách, které Jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabidnoul Jiné rovnocenné řešeni nebo výrobek

304 VO1/1



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_501: Teplovodní přípojka

Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

SO 501 Teplovodní přípojka 
Tepelné sítě místní teplovodní 
Technologická část 
Předlzolované potrubí
Pfedizolované potrubí např. Wehotherm Standard - ocelové pro tlak PN 2,5 Mpa - včetně 
kontrolního systému 
Trubka DN125/225, L=6,0m 
Oblouk DN125/225, 90'’
Smrštovaci objímka WTS SJ DN125/225 vč. vypěnění spoje DN125/225 
Dilatační pěnový polštář WTC FC 100*450x2000 
Značkovací páska š 300 mm - zelená

I.
A
A1

*
1 A1 01 
2. A1.02 
3TIA1.03
4 A1 04 
5. A1 05

6,0m
ks 2,0

4,0kpl
ks 2,0

5,0m
6. A1.06 Doplňkový materiál pfedizolovaného potrubí 1,0l kpl

501 Teplovodní přípojka1/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_501: Teplovodní přípojka
Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

Klasické potrubi a doplňkový materiál
Průchodky vstupu předizol potrubí 2xDN125 z kolektoru a do objektu + doizolovánl

A2
1 A2 01 ks 2,0

Průchodky vstupu plastově chráničky optokabelu o 40/33 mm (HDPE) z kolektoru a do 
objektu + doizolováni
Demontáž stávajícího teplovodního potrubi DN125 vč. izolaci
Napojeni přípojky DN125/225 na stávajld teplovod_______________________________
Doplňkový materiál - ostatní, podpůrné konzoly,...________________________________

ks2 A2 02 3.0

3. A2.03 
4 A2 04 
5. A2 05

6,0m
kpl 1,0
kpl 1,0

A3 Ostatní
RevizeA3 01 kpl 1,01

2. A3.02 Nátěry kpl 1.0
3 A3 03 

A3 04
Geodetické práce
Zkoušky (tlakové, propláchnuti, )

kpl 1,0
kpl4 1.0

1.0

B Stavební část 
Zemni práce
Výkopy pro teplovod - hloubeni zapažených zářezu, svislá doprava výkopku, naloženi
Paženi přiložné vč, rozepřeni, výška do 2,5 m, zřízeni a odstraněni_______________

Zásyp výkopu v zeleni - zeminou
Obsyp předizolovaného potrubí piskem fr 0 - 4 mm

B1
1. B1.01 
2 B1 02 
3. B1 03 
4 B1 04

m3 4,0
m2 8.0
m3 2,0
m3 1,5

B2 Základy______________________________
Geotextilie, opláštění teplovodu vč. dodání geotextilie1. B2.01 m2 6,0

2 B2 02 Beton kotevních bloku potrubi železový, beton C25/30, ocel 10505, včetně bedněni a 
výztuže

m3 1,0

Vodorovné konstrukceB3
m31. B3.01 Pískový podsyp potrubi zhutněný, pisek fr. 2 - 8 mm 9,0

B4 Ostatní konstrukce a práce
B4 01 Dodáni, osazení, údržba a demontáž provizorních mostu přes výkop horkovodu. Min 

průjezdná šířka 3,5 m, min. únosnost - nápravový tlak 101, Mosty musi vyhovovat 
stavem štn i dopravě

1. kus 1.0

501 Teplovodní přípojka2/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_501: Teplovodní přípojka

Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

B5 Bouráni
1. B5.01 Bourací práce na TK bm 3,0

2 B5 02 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, vč. separace dle druhu odpadu, jeho uloženi
poplatku za uloženi___________________________________________________________

1.0t

Sdělovací vedení
Sdělovací kabelC1

Cl 01 Sdělovací kabel, TCEPKPFLE 3 XN 0,8 (3x4xn 0,8 mm) 10,01 m
C1 02 Výstražná fólie oranžová, šířka min 200 mm 3,02 m

3. C1 03 Tlakové utěsnění kabelu a chramček pfi průchodů obvod zdí objektu ks 3,0
4. C1 04 

Cl 05
Lišta hranata LHD 40x40 ♦ příslušenství 
Doplňkový materiál

5,0m
5 kpl 1,0

Další činností
Tesly jednotlivých žil kabelů, vypracováni zkušebního protokolu budou součásti dodávky 
Sdělovací kabel bude uložen v zemi v jednom kusu.
Optochránička bude v zemi uložena v jednom kusu.
Prověřeni propustnosti optochrániček 
Označeni kabelu a optochrániček

6. C1 06 kpl 1,0

III. Sdělovací vedeni
Sdělovací kabelD1
Alarm systém součást předizolovaného potrubíl D1 01 kpl 1,0
Další činnosti
Zapojeni detekčních vodičů na konci předizolovaného potrubí
Propojeni detekčních vodičů na začátku potrubí
Test propojení a provedeni vstupního měřeni pomoci BD 103
Revize el zařízeni
Protokol měřeni předat provozovateli

6. A1.06 kpl 1,0

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

501 Teplovodní přípojka3/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV

SO 602: Rekonstrukce drenážní kanalizace

Por. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

REKONSTRUKCE DRENÁŽNÍ KANALIZACE
Potrubí
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PE-HD otevřený výkop sklon do 20 % DN 150

SO 602 1 111 852
008 1 029 364

31 8631 8.602 01 254,9 125,00m

2, 8 602 02 
8 602.03 
B 602 Od

Dodávka trubka drenážní SN4 PE-HD víceúčelová se spojkou DN 150_________
Dodávka tvarovky - oblouky k drenáži PE-HD 150____________________________
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150

254,9 386,00
820,00

98 391 
9 840

m
3 kus 12,0
4 4,0 125,00 500m

5. 8.602 05 
8 602.06

Dodávka trubka KG EM s hrdlem 150X4 7 SN8KOEX.PVC 
Dodávka koleno kanalizace plastové KGB 150x45'

4,0 230,00
203,00

920m
4.06 kus 812

7 B.602 07 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř C 
25/30

kus 7,0 6 520,00 45 640

32 010 
11 772 ‘

8. 8.602.08
8602.09

Dodávka skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm 
Dodávka skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm 
Dodávka skruž betonová DN 1000x500.100x50x12 cm
Dodávka skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná
kapsová_______________________________________________
Dodávka dno betonové šachtové prefabnkované prumér 1000 mm ti stěny 150 mm 
atypické dle výkresové dokumentace výška 450 mm
Dodávka dno betonové šachtové prefabnkované průměr 1000 mm tl stěny 150 mm
atypické dle výkresové dokumentace výška 1280 mm
Dodávka prstenec betonový vyrovnávací průměr 625 mm výška dle PD

kus 10,0 3 201,00 
1 962,00

j —K
9 kus 6.0

10 8.602.10 
8 602.11

kus 5,0 2 760,00 
2 968,00 I

13 800 
20 77611. kus 7,0

5,0 34 26012. 8 602.12 kus 6 852,00

- +
13. 8 602.13 kus 2,0 11 562,00 23 124

14. 480,00 5 2808 602.14 kus 11,0
15. 8 602.15 

8 602 16
Osazeni betonových dílců
Dodávka skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm

kus 27,0 1 860,00 50 220 
13 734

«f16. kus 7,0 1 962,00
17. 8.602.17 Dodávka skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná 

kapsová
kus 8,0 2 968,00 23 744

18. B 602.1B
8 602.19

Dodávka prstenec betonový vyrovnávací prumér 625 mm výška dle PD 
Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok

kus 12,0 480,00 5 760 
2 50019. kus 2,0 1 250,00

20. 8.602.20 Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 šachtové roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 1250 mm

kus 2,0 680,00 1 360

21. B.602 21 Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 3000 mm

kus 2,0 2 120,00 4 240

22. 8.602.22 Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 šachtové roura teleskopická světlé hloubky 375 kus 2,0 680,00 1 360
mm

23 8 602 23 Příplatek k rourám revizní a čističi šachty z PP DN 315 za uříznuti šachtové roury 2.0 115,00 230kus

602 Kanalizace112



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV
SO 602: Rekonstrukce drenážní kanalizace

Por. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky (40 t) 3 72424 B 602.24 kus 2.0 1 862,00

Demontáž poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 
kg včetně likvidace
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

25. 8 602 25 kus 12,0 1 862,00 22 344

30 78026 8 602.26 kus 19,0 1 620,00

Dodávka poklop + ram tvárná litina průměr 600 s pantem a zámkem 
Čištěni šachty
Oprava stěn šachet otryskánlm a nástřikem maltové směsi 
Oprava dna šachty 
Opravy stupadel šachet
Vsazeni a dodávka Mapek - zábrany proti zpětnému vzdutí žabi klapka s klapkou z
nerezu (např referenční výrobek HL 715)____________________________________
Bouráni části šachty z prostého betonu plochy do 4 m2

27 8 602 27 kus 19,0 4 120,00 78 280
28, 8 602.28

8602.29
kus 12,0 5 200,00 

18 500,00
62 400 

222 00029. kus 12,0
30 8 602 30 

6 607 3;
kus 12,0 12 400,00 

750,00
148 800 

9000 
5 470

31 kpl 12,0
32. 8.602.32 kus 1,0 5 470,00

33 B.602 33 m3 3,5 4 123,00 14 431

Ostatní a přesun hmot009 82 488
34 9.602 34 Mikroštěrbinový odvodriovaci betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se 

základem v ceně 1 vpusťový kus
6,0 3 562,00 21 372m

35. 9.602.35 Odvoz sut na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku dle výběru zhotovitele 
se složením

8,9 1 500,00 13 350t

36 9.602 36 
9602.37

Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
Přesuny hmot

8,9 850,00
552,00

7 565 
40 201

t
37 t 72,828

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešeni nebo výrobek

602 Kanalizace2/2



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_701: Kabelová elektro připojka 01

Jedn. cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPoř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Cena

701 Kabelová elektro přípojka 01 
Vodiče
Kabel AYKY-J 3x240*120 mm2

701.01 
1 701.01.01 3 528.00

701.02 Pojistkové skříně______________________________________________________
Pojistková skříň 5R202 (kompaktní piliř - rozměry 470x1 B30x25Qmm), komplet 

Ivč.pojlstek_____________________________________________________________
1 701.02 01 kus 6.00

Ukončeni kabelů701.03
[Ukončeni kabelu 3x240+120 mm2 v trafostanici
Ukončeni kabelu 3x240+120 mm2 v pojistkové skříni

1 701.03 01 kus 17.00
6.002 701.03 02 kus

3. 1701.03.03 Ukončení kabelu 3x240+120 mm2 v rozvaděči kus 11.00

701.04 Uzemněni
Uzemnovaci pasek FeZn 30*4mm1 701.04.01 167.00m

2 701.04 02 Svorka SR 02 
Antikorozní nátěr svorek

kus 20.00
20.003 701.04 03 kus

4 701.04.04 Antikorozní nátěr zemn. pásku na přechodu do země kus 3.00

701.05 
W01.05.01 
2/ 701.05.02 
4 701.05.03 
5. ‘701.05.04 
6 701.05 05

Zemni práce
PVC chrámčka 110/95 1 480.00 

332.00Protaženi kabelu do váhy 7 kg/m - chráničkou_______________________________________
Vytyčeni trasy vedeni
Hloubeni rýhy zemina tř 3- š. 80cm. h110 cm
Zához rýhy zeminou š. 80 om hl 100cm, vč.hutněnl a uloženi výkopu do vrstev 
a urovnáni povrchu

m
km 0.16

74.00
74.00

m
m

7 701.05.06 Hloubeni rýhy zemina tř 3- š. 110cm, hl 160 cm 87.00m
8 701.05 07 Zához rýhy zeminou š. 110cm hl 160cm, vč.hutněni a uloženi výkopu do 

vrstev a urovnáni povrchu
Zřízeni kabelové lože z kopaného písku a prosáté zeminy 
Zřízeni kabelové lože z pisku s přísadou cementu v kabelové rýze 
Obetonováni chrámčky 20 cm vrstvou betonu 
Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km 
Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km 
Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou 
Provizorní úprava terénu

67.00m

9. 701.05.08 
10 701.05.09 
11. [701.05.10
12 701.05 II
13 701.05.12
14 >01.05.13
15 >01.05.14

74.00
67.00

m
m

m3 2.30
t m3 93.00 

93 00 
154.90 
204.50

m3
m2

T m2

701_Elektro přípojka1/2



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

SO_701: Kabelová elektro připojka 01
Jedn. cena 
dodávka

Jedn. cena 
montážPol. Kód Popis Ozn. MJ Výméra Cena

Ostatni práce a montáže701.06
1 701.06 01 Výchozí revize hod 6.00

2 701.06 02 Zamůreni stávajících inženýrských sítí pfod zahájením zem.pracl hod 12.00

3 701.06.03 Dokumentace skutečného provedeni hod 6.00

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešeni nebo výrobek

701_Elektro přípojka2/2



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV

PS 100: VYTAHY
Komentár Oxn. IVU Vymžta bex xtr. Ztratná VýmžtaPoř. Kód Popis Jedn. cena Cena

VÝTAHYPS 100 15 782 400

15 783 400
Stfiva|icl osobni výtah - z 1 po cto 20 NP
- kompetní repase případné OJ Osni nové kabny
- součást IripůBxií o součást CHÚC
- velkost Šachty 1800 x 1600 mm Kabina cca 1500 x 1200 mm dveře do 

vytarw min 900 mm
- mteriér kabiny, podáno umélý kámen, stány nerezové ocel. z-cadb ns eúri 

sténé. sťop s vesiavénými LED svitdly. sedátko sklopné otopový nerezový 
plech u podlahy

ret Koně, design kabny Co-ect-on M-x&Match, 
podroDné viz pnj.ek* interiéru

1. V1 * kus 1.0 1.0 3 236 41^0,00 3 238 400

V2 Stáva|icl osobni výtah - z 1 PP c» 20 NP
- tomptetm re pa se pflpadné dodáni nové kabny
- součást tnpsexu a součást CHÚC
- velkost éachty 18C0 » 1800 mm kabina cca 1503 > 1200 mm dvefe do 

výtahu min BCO mm
• interiér kabiny podana umálý kámen, stány nerezová ocel. zrcadb na zdni 

stáná strop s vestavenými LEDsvitdly, sedátko sklopné otopový nerezový 
plech u podlahy

ret Koně. design kabny Cotecbon Mot&Maioh,
podrobné vnz projekt interiéru

1.0 1.0 3 238 400,00 3 238 4002 * kus

3 V3 Stávající osobni výtah - z 1 PP ctó 20 NP
- fcompfetni re pa se pflpadné dodáni nové kabny
- součást triplexu a součást CHÚC
- velkost Šachty 1800 x 1600 mm kaoma cca 1500 x 1200 mm dvefe co 

výtahu min 900 mm
- mtenér kabiny podlaha umélý kámen, stány nerezová ocel. tfcadb na zdn>' 

sténé. strop s vestavěnými LED svedly, sedátko sklopné otopový nerezový 
plech u podlahy

ret Koře. design kabny Co*ecfcon Mw&MaSch.
podrobné viz projekt interiéru

* ku* 1.0 1.0 3 236 400.00 3 238 400

Stávající osobonáklacni výtah - z 1.PP do 20 NP
- komptetni 'cpase pflpadné dodáni nové kabny
- evakusčnl a poZárnl výtah, samostatné ovládáni - součást CHÚC
- ve lkost éachty 1BC0 * 2700 mm kabina cca 2103 x 12C0 mm dvefe do 
výtahu mm 900 mm
- interiér kabiny počtena umělý kámen, stány rerezova ocel. zrcadb re zaonl 

sténé. strop s vest a vánými LED svítidly, sedátko sklopně otopový nerezový 
plech u podlahy, u Mropu po obvodu háčky na zavéáen-' vystýlky

ref Koně. design kabny Cb eebon Mw&Match4 V4 kus 1,0 1,0 3 520 000.00 3 520 000A

5 V5 Nový osob-.l výtah - z 1 PP do 2 NP
- velkost éachty 2040 x 1650 mm kabina cca 16Q3 x 1150 mm dveře do 

vytanu 903 x 2200 mm
- interiér kabny. podana umělý kámen boční stěna a zadní stén3 nerezová 

ocel, Ixéni sténá barevné sklo, zrcadlo na zadní sténá, strop s osvátlovaclm 
LEO páskem po obvodě, sedátko sklopná, okopový nerezový pech u pocany

rel Koně. design kabny CořBcton Mix&Match * kus 1.0 1.0 934 400.00 934 400

6 V6 Nový osotorábadil výtah - z 1 PP do 2 NP
- velkost Šachty 1600 x 1800 mm kabina cca 1103 x 1200 mm dveře do 
výtahu min 9GOmm. spláe 1000 mm ve 2NP pvúchozi
- mtenér kabiny podana sločtovy pech nerez, stény nerezová ocel. straps 

vestavěnými LED svitdly. otopový nerezový pech u podaný

rel Koně. design kabny Coecton Mix&Match kus 1.0 1.0 6C6 400.00 606 400

1x2 PS_iW_v»any



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV

PS 100: VYTAHY
Komentár Ozn. IVU Vymóra bez ztr. Ztratne Jedn. cena CenaPoř. Kód Popis

7 V7 NovV neotři výtah - z 1 PP do 1 MP
- volnost Jachty 1QC0 * 2010 mm kabina cca 1100 * 1dC0 mm dvo/o do 

výtahu min 900 mm. výtan v obou patrech průchozí
- interiér kabiny pod3n3 slzckový plech nerez stény rerezova ocel. zadní 

sténá zrcadlo, strop s vestavěným# LED svítidly. sedStko sklopné, okopový 
nerezový plech u poiíany

ref Koře. design kabry Ctfection Mii&Match * kus 1.0 1.0 aceóoo.oo 606 400

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny ‘ zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

2*2 PS_l03_Vytahy



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS_200:Náhradni zdroj

Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

PS 200 Náhradní zdroj 3 417 137
200 Náhradní zdroj 3 417137

Náhradní zdroj1 200.01 01 kpl 1.0 3 417 137,05 3417 137

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

PS_200_Náhradni zdroj111



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

PS 300 Technologie stravování
Technologie stravováni______________________________
Výdejní stul s ohřivaci vanou pro 2 x GN 1/1
- použitý matenél : nerezový plech tl.lmm. povrch scotchbrite
- základní výška stolu 900mm
- výšková stavltelnost +45mm
- plná police ve výšce 150mm
- max celoplošné zatiženi police 80kg
- zadni opláštění
- 2x lisovaná vana GN 1/1
- regulace teploty *30=0 až +90'C
- pohyblivý přívod s vidlici
- stupeň ochrany krytem IP22
- vč. GN nádob
• úprava čelní stěny dle projektu interiéru
- el. zásuvka
- cca 850 x 700 x 900 mm 

-příkon el 3 kW / 400V

Hygienická nástavba
- použitý matenál: DIN 1.4301, povrch leštěný
- ohýbané nerez trubky d=40mm
- ohýbané sklo
- délka cca 850 mm

4 864 594
4 864 594

43 509G1 kus 1.0 43 509.121

2 G2 kus 1.0 16 615.94 16 616

PS 300 Gastro1/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

3. G3 Výdejní stul s ohřívací vanou pro 3 x GN 1/1 - použitý materiál: nerezový plech ti 1mm, 
povrch scotchbrite
- základní výška stolu 900mm
- výšková stavitelnost +45mm
- plná police ve výšce 150mm
- max celoplošné zatíženi police 80kg
- zadní opláštění
- 3x lisovaná vana GN 1/1
- regulace teploty +3Q°C až *90"C
- pohyblivý přivod s vidlici
- stupeň ochrany krytem IP22
- vč. GN nádob
- úprava čelní stěny dle projektu inteneru
- el. zásuvka
- cca 1200 x 700 x 900 mm
- příkon el. 4 kW / 400V

kus 2,0 48 198,40 96 397

4. G4 Hygienická nástavba
- použitý materiál: DIN 1.4301, povrch leštěný
- ohýbané nerez trubky d-40mm
- ohýbané sklo 
-délka ca 1200 mm

kus 2.0 19 094,40 38 189

Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře jednotubusový
- použity matenál: nerezový plech 0 1 mm. povrch scotchbrite
- základní výška vozíku 900mm
- plastové víko. 1x madlo
- 2x pevné kolečko s ložisky d=125mm
- 2x otočné kolečko s brzdou a ložisky d=125mm
- regulace teploty +30°C až +70°C
- cca 600 x 500 x 900 mm
- příkon el ca0.5kW/230V

5 G5 kus 8.0 15 123.20 120 986

PS 300 Gastro2/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

6 G6 Chlazená výdejni vitrína samoobslužná s podestavbou 
použitý materiál nerezový plech ť.lmm, povrch scotchbrite

- základní výška vitríny 8Q0mm 
* 2x vyjímatelná roštová police
- 9x dvířka z organického skla
- skleněná výplň, izolační dvojsklo
- chladicí agregát vpravo pod vitrínou
- vitrína slouží k dočasnému skladováni předem vychlazených okrmu a nápojů - kostra vitríny 
svařená z uzavřených profilu
- dvířka vitríny se pohybuji na speciálních ložiskových posuvech
- regulace teploty +4‘C až +10‘C při mak 55% relativní vlhkosti vzduchu
- chladivo R 134a
- stupeň ochrany krytem IP22
- osvětleni
- neutrálni podestavba - prostor pro agregát, úprava čelní stěny dle projektu interiéru
- cca 1500 x 700 x 900 + 600 mm
- příkon el ca 1 kW/230V

kus 1.0 140 025,60 140 026

Výdejni stul uzavřený s chlazenou vanou a dřezem
- použitý materiál : nerezový plech tl 1mm. povrch scotchbrite
- pracovní deska tl 40mm bez lemu
- chlazená vana GN 2/1 s agregátem
- dřez 290 x 400 mm vč. stojánkové baterie
- základní výška stolu 900mm
- výšková stavitel no st +45mm
- plná police ve výšce 150mm
- max.celoplošné zatíženi police 80kg
- opláštění ze tři stran
- čelni sokl
- zadní nohy opatřeny uzemňovaclml šrouby
- úprava čelni stěny dle projektu inteneru
- výčepní zařízeni (není součásti dodávky gastro)
- cca 3550 x 700 x 900 mm
- příkon el ca 1 kW/230V

G77 kus 1.0 111 846,40 111 846

PS 300 Gastro3/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

8. G8 Hygienická nástavba
- použitý matenál : DIN 1 4301, povrch leštěný
- ohýbané nerez trubky d=40mm 
* ohýbaně sklo
-délka cca 800 mm

kus 2,0 16 615,94 33 232

9 G9 Výdejní stul uzavřený
- použitý matenál: nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite
- pracovní deska tl 40mm bez lemu
- základní výška stolu 900mm
- výšková stavitelnost +45mm
- plná police ve výšce 150mm
- max celoplošné zatíženi police 80kg
- opláštění ze tři stran 
-čelní sokl
- zadni nohy opatřeny uzemňovaciml šrouby
- úprava čelní stěny dle projektu interiéru
- výčepní zařízeni (není součásti dodávky gastro), úprava čelni stěny dle projektu inteneru
- cca 2500 x 700 x 900 mm

kus 1,0 48 960,00 48 960

10 G10 Položka vyřazena 
Viňč nápojů
- počet zásobníků 2 
-2x 14 litrů
- nerezová konstrukce
- odnimatelné polykárbonátové nádoby
- vhodné pro běžné štávy a nápoje s menším i vétsim podilem dužiny
- samoobslužné dávkování nápoje
- chlazeni vzduchem
- cca 450 x 500 x 650 mm
- příkon el 0.5 kW / 230V

11 G11 kus 1,0 29 267,20 29 267

Výrobník čaje
- nerezový
- bezpečnostní pojistka
- ukazatel hladiny vody v nádobě
- příkon el 2kW/230V

12 G12 kus 2,0 4 025,60 8 051

PS 300 Gastro4/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

13. G13 Konzolový vozík na koše (pro sklenice)
- použitý matenál: nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite
- základní výška vozíku 90Qmm
* 1x madlo
- 2x pevné kolečko s ložisky d=125mm
- 2x otočné kolečko s brzdou a ložisky d=125mm 
-vč Košů
* cca 600 x 800 x 900 mm

kus 3.0 27 815,81 83 447

G14 Pokladní box uzavřený
- sokl
- příprava pro interiérové opláštění
- cca 1300 x 700 x 900 mm

kus 28 277,12 28 27714. 1,0

15. G15 Pojezd na podnosy
- celonerezovó provedeni, povrch scotchbnte
- uzavřený prolil 25 x 25 x 1,5mm
- š=330mm
- včetně konzol
- délka cca 10900 mm

kus 1.0 45 332,61 45 333

PS 300 Gastro5/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

16 G16 El parní konvektomat pro 10 x GN 1/1
- základní provozní režimy
- pára 30'C - 130!C. horký vzduch 30“C - 300'C. kombinace horký vzduch a pára 
30'C - 250° C
- regenerace 30°C -180'C
- dynamická výroba páry
- funkce předehřátí / zchlazení varné komory
- řídicí jednotka množství páry
- automatická regulace vlhkosti ve varném prostoru
- sonda teploty jádra
- program ručního čištěni
- integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením
- digitální zobrazeni času a teploty
- dveře varného prostoru s dvojitým zasklením a aretací polohy
- bezdotykový koncový spínač dveří
- okapová vanička s trvalým odtokem
- zabudovaný systém odlučováni tuku bez nutnosti tukového filtru
- automatické čištěni za pomoci speciálních kartuši
- automatická reverzace ventilátoru
- vč příslušenství, podstavec se vsuny pro GN nádoby, zmékčovač vody
-cca 1000 x 800 x 1000 mm
- příkon el 16 kW / 400V

kus 2,0 270 803,20 541 606

17. G17 Pracovní stul
- použitý materiál : nerezový plech tl 1mm. povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základní výška stolu 900mm
- prostor pro mrazicí skříň
- cca 700 x 700 x 900 mm

kus 1.0 11 717,76 11 718

18. G18 Mrazicí skříň podstolová
- rozsah teplot -10°C až-25'C
- bílé provedení
- statické chlazeni
- zabudovaný zámek
- možnost přehozeni otvíráni dveří
- snadno vyměnitelné těsněni
- cca 600 x 600 x 900 mm 
-příkon el. ca 0,2 kW/230V

kus 1,0 13 045,12 13 045

PS 300 Gastro6/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

19 G19 El. fritéza dvoukošová
- 2 x 13 It oleje
- 2 x koš
* včetně košů a vik
- výpust vany do podestavby
- bezpečnostní pojistka výpusti
- bezpečnostní termostat
- dvířka
- cca 800 x 700 x 900 mm
- příkon el ca24kW/400V

kus 1.0 75 061.12 75 061

20 G20 El opékači deska
- pracovní deska tl 2.5 mm
- grílovacl deska tl 14 mm
- regulace teploty 50 - 300nC
- zásuvka na odpadni tekutiny
- dvířka
- cca 400 x 700 x 900 mm 
-příkon el. ca 6 kW/400V

kus 1.0 42 421,12 42 421

G21 Položka vyřazena21
22 G22 Chlazený stul dvousekcový s dřezem

- dvousekcový: 4x zásuvka 112
- chladicí agregát vpravo
- vyroben z nerezového plechu tl 1mm, povrch schotchbnte. pracovní deska tl 40mm bez 
lemu
- základní výška stolu 900mm
- zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním
- regulace teploty -2°C až +8ŮC při okolní teplotě 32UC 
-chladivo 134a
- dřez 290x400 nad agregátem
- včetně stojánkové batene
- cca 1350 x 700 x 900 mm
- příkon el ca 1 kW/230V

kus 1.0 92 262.40 92 262

PS 300 Gastro7/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

23. G23 Chladicí skříň prosklená
- rozsah teplot -2 až +8,C
- nerezové provedeni 
* ventilované chlazení
- digitální termostat
- 4 nastavitelně police, zabudovaný zámek
- možnost přehozeni otvíráni dveři
- předni nastavitelné nožičky, zadni kolečka 
-cca 600 x 600 x 1800 mm
-přikonel ca0,2kW/230V

kus 1.0 19 257,60 19 258

24 G24 Položka vyřazena
Pojizdný zásobník na podnosy a příbory
- použitý materiál: nerezový plech tJ 1mm. povrch scotchbrite
- základní výška vozíku 1200mm
- 1x plná police
- max celoplošné zatíženi police 80kg 
-4x GN 1/3-150
- kostra vozíku z ohýbaných uzavřených profilu 25x25x1,5mm 
• 2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
- 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm
- včetne GN nádob

25. G25 kus 2.0 14 035,20 28 070

- cca 800 x 500 x 1400 mm

26. G26 Manipulační vozik
- norezový, police
- cca 900 x 600 x 900 mm

kus 3,0 6 528,00 19 584

PS 300 Gastro8/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

27 G27 Chlazený stul dvousekcový s dřezem
- dvousekcový: 4x zásuvka 1 /2
- chladicí agregát vlevo
- vyroben z nerezového plechu tl. 1mm, povrch schotchbnte. pracovní deska 0. 40mm bez 
lemu
- základní výška stolu 900mm
- zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním
- regulace teploty. -2"C až +8"C ph okolni teplotě 32nC 
-chladivo 134a
- přesah pracovní desky s vevařeným dřezem 290x400
- včetně stojánkové batene
- cca 2100 x 700 x 900 mm
- příkon el ca 1 kW/230V

kus 1.0 100 866,30 100 866

Položka vyřazena28. G28
29 G29 Chlazený stul dvousekcový

- dvousekcový: 4x zásuvka 1/2
- chladicí agregát vlevo
- vyroben z nerezového plechu tl. 1mm, povrch schotchbnte. pracovní deska 0. 40mm bez 
lemu
- základní výška stolu 900mm
- zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním
- regulace teploty: -2"C až +8''C při okolni teplotě 32”C 
-chladivo 134a
- cca 1350 x 700 x 900 mm
- příkon el ca 1 kW/230V

kus 1.0 89 107,20 89107

30. G30 Pracovní stůl s dřezem
- použitý materiál nerezový plech tl 1mm. povrch scotchbrite. pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- dřez 290 x 400 mm vpravo
- police ve výšce 150mm
- vč stojánkové baterie
- cca 1350 x 700 x 900 mm

kus 1.0 26 084,80 26 085

PS 300 Gastro9/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

Mrazicí skříň
- rozsah teplot -10/-20"C
- bílé provedení
* lze vložit GN2/1 nebo přepravku
- ventilované chlazení
- digitální termostat
- 4 nastavitelné polic®, zabudovaný zámek
- možnost přehozeni otvíráni dveří
- přední nastavitelné nožičky, zadni kolečka
- počet polic: 3
-cca 750 x 715* 1800 mm
- příkon el. ca 0.3 kW / 230V

31 G31 kus 2,0 26 656,00 53 312

32 G32 Chladicí skřiň
- rozsah teplot -2 až +8'C
- bílé provedení
- lze vložit GN2/1 nebo přepravku
- ventilované chlazení
- digitální termostat
- 4 nastavitelné police, zabudovaný zámek
- možnost přehozeni otvíráni dveří
- přední nastavitelné nožičky, zadni kolečka 
-cca 750x715* 1800 mm
-příkon el. ca 0.2 kW/230V

kus 4.0 24 371,20 97 485

33. G33 Skladový regál
- kovový regál s komaxitovým nátěrem
- nosnost 100 kg police 
-cca 1250 x 450x1800 mm

kus 1.0 4 025.60 4 026

34 G34 Skladový regál
- kovový regál s komaxitovým nátěrem
- nosnost 100 kg police
- cca 950 x 450 x 1800 mm

kus 3,0 3 808,00 11 424

Skladový regál kus 4 243,20 8 48635 G35 2,0
- kovový regál s komaxitovým nátěrem
- nosnost 100 kg police 
-cca 1350 x 450x1800 mm

PS 300 Gastro10/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

36. G36 Pracovní stul pojizdný
- použitý matenál: nerezový plech ti 1mm. povrch scotchbrite. pracovní deska ti.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- 4 kolečka
- cca 1200 x 600 x 900 mm

kus 1.0 15 291.84 15 292

G37 Chlazený stul třisekcový
- dvousekcový: 3x zásuvka 1/2
- chladicí agregát vlevo
- vyroben z nerezového plechu tl 1mm( povrch schotchbrite. pracovní deska ti 40mm bez 
emu
- základní výška stolu 90Qmm
- zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním
- regulace teploty -2"C až +8"C při okolní teplotě 32"C
- chladivo 134a
- cca 1800 x 700 x 900 mm
- přikon el ca 1 kW / 230V

110 440.7037. kus 1.0 110 441

Nářezový stroj
- ocelový nuž
- druh pohonu šnekový
- uloženi stolu: vodorovné
- průměr nože 300 mm / hladký
- maximální rez (v. x š.) 190x230 mm
- nastaveni sily řezu 0-15mm
- provedení eloxovaný hlinik
- součásti stroje je zařizeni na broušeni nože
- cca 420 x 575 x 395 mm
- příkon el ca 0,5 kW / 230V

38. G38 kus 1.0 32 531.20 32 531

PS 300 Gastro11/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

39 G39 Pracovní stůl s dřezem
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm. povrch scotchbrite. pracovní deska ti.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- dřez 290 x 400 mm vpravo
- police ve výšce 150mm
- vč stojánkové baterie
* cca 900 x 700 x 900 mm

kus 1.0 26 982.40 26 982

Pracovní stul
- použitý matenál: nerezový plech tMmm. povrch scotchbrite. pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- cca 550 x 700 x 900 mm

12 52540 G40 kus 1.0 12 525.06

El sporák 4-plotýnkový sklokeramický
- 4 x varná plocha 2.5 kW
- deska o rozměru 750 x 570 mm
- 7 teplotních stupňů
- kontrolka při zbytkovém teple
- podestavba s dvířky
- cca 800 x 700 x 900 mm
- příkon el ca 10kW/400V

148 83841 G41 kus 2.0 74 419,20

42 Položka vyřazenaG42
12 525.06 12 52543. G43 Pracovní stul

- použitý matenál nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm 
* dvojitý zadní lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- cca 550 x 700 x 900 mm

kus 1.0

PS 300 Gastro12/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

44. G44 Chladicí skříň
- rozsah teplot -2 až +8*C
- bílé provedeni
* lze vložit GN2/1 nebo přepravku
- ventilované chlazeni
- digitální termostat
- 4 nastavitelné polic®, zabudovaný zámek
- možnost přehozeni otvíráni dveří
- předni nastavitelné nožičky, zadni kolečka 
•cca 750 x 715 x 1800 mm
- pfikon el ca 0.2 kW / 230V

kus 1.0 24 371,20 24 371

Pracovní stul s dřezem
- použitý materiál: nerezový plech tJ.Imm. povrch scotchbrite. pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- dřez 290 x 400 mm vlevo
- police ve výšce 150mm
- vč stojánkové baterie
- cca 1500 x 700 x 900 mm

45. G45 kus 1.0 27 831,04 27 831

Položka vyřazena46 G46
47 G47 Skladový regál kus 1.0 4 4614 460.80

- kovový regál s komaxrtovým nátěrem
- nosnost 100 kg police
- cca 1650 x 600 x 1800 mm

G48 7 61648. Skladový regál
- kovový regál s komaxitovým nátěrem 
• nosnost 100 kg police 
-cca 950 x 450 x 1800 mm

kus 2,0 3 808.00

49. G49 Položka vyřazena
Pracovní stul
- použitý materiál nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm 
* police ve výšce 150mm
- cca 1250 x 700 x 900 mm

50 G50 kus 1,0 19 224.96 19 225

PS 300 Gastro13/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

51 G51 Myči stul s dvěma dřezy
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite. pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- roštová police ve výšce 15Qmm
- vč. oplachové sprchy s baterii
- cca 1400 x 700 x 900 mm

kus 1.0 31 878,40 31 878

52. G52 Myči stroj na provozní nádobí 
-obsah nádrže 138 litru
- vnitřní rozměr koše 1305 x 672 mm
- světlá vstupní výška 800 mm. hloubka s otevřenými dvířky 1375 mm
- universální program / režim standard: 40/24/12 košu/hod
- volba nastavení softwaru v režimu - program universální, pro pekaře, pro řezníky
- v závislosti na stupni znečištěni lze vybrat ze tři standardních programu
- hladký vnitřní prostor bez spár. hlubokotažená hygienická nádrž
- hygienické vedeni koše, hygienické topné těleso nádrže
- standardně integrovaný dávkovač oplachového prostředku - optimální dávkování 
pro perfektní výsledok myti a sušeni, úsporná spotřeba oplachového prostředku
- masivní nerezový myči koš se muže při čištěni vnitřního prostoru myčky jednoduše 
sklopit nahoru - bez nutnosti vyjmuti, jednoduchá a rychlá manipulace, ergonomické 
čištěni vnitřního prostoru myčky
- dotyková obrazovka, jazykové neutrální ovládáni, barevné kódováni, ovládáni jedním 
tlačítkem se zobrazením pokroku myti. zobrazeni chyby pro rychlé odstraněni, přistup k 
záznamníku provozu a hygieny
- změkčovač vody
- cca 1468 x 870 x 1880 / 2070 mm
- příkon el ca 27 kW / 400V

kus 1.0 450 976,00 450 976

53 G53 Vozik s košem k mycímu stroji
- pojízdný na kolečkách <2 bržděné)
- vč základniho koše k mycímu stroji 
-1305 x 700 x 885 mm

39 059,20 39 059kus 1.0

54. G54 Položka vyřazena

PS 300 Gastro14/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

55. G55 Pracovní stůl
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite. pracovní deska ti.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- cca 1200 * 700 x 900 mm

kus 1.0 18 279,49 18 279

56. G56 Regál na nádobi a GN nádoby
- použitý matenál: nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800mm
- výšková stavitelnost ♦45mm
- 4x plná police
- max celoplošně zatíženi jedné police 80kg
- zadni nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
- cca 1350 x 600 x 1800 mm

Regál na nádobi a GN nádoby
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800mm
- výšková stavitelnost +45mm
- 4x plná police
- max celoplošné zatíženi jedné police 80kg
- zadni nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
- cca 1500 x 600 x 1800 mm

kus 1.0 21 542,40 21 542

57 G57 kus 1.0 23 827,20 23 827

Položka vyřazena58. G58
59 G59 Vstupní stul k mycímu stroji s dřezem

- použitý materiál : nerezový plech ti 1mm. povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- dřez 400 x 400 mm

kus 1.0 32 638,91 32 639

- roštová police ve výšce 150mm
- vč. oplachové sprchy s bateni
- cca 1850 x 700 x 900 mm

Položka vyřazena60. G60

PS 300 Gastro15/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

61 G61 Myči stroj na nádobí průchozí
- 3 základní programy + 4 doplňkové speciální
- rozměr košů 500 x 600 mm

kus 1.0 277 440.00 277 440

* dávkovač oplachového í mycího prostředku zabudovaný
- aktivní management energie - myčka si ideální teplotu
- rekuperace - zpětné získáváni tepla z odpadni vody
- samočisticí program
* chybová kontrolka pň zablokováni mycího pole
- integrovaný záznamník hygieny a provozních údajů
- dvouplášťový kryt včetně větrací pozice
- automatický start krytem
- termostop pro hygienickou bezpečnost
- odpadni čerpadlo
- ovládáni dotykovou obrazovkou s barevným zobrazením průběhů jodnoťivých procesu
- automatika pro časově řízené uvedeni do provozu a odstaveni z provozu
- zvláštni programy * ECO, tichý, krátký, intenzívni a základní myti
- oplachové čerpadlo pro zajištění konstantního tlaku vody z bojleru I při nizkém tlaku vody v
řádu
- změkčovač vody
- cca 700 x 750 x 1500 mm
- příkon el ca 15kW/400V

62 G62 Výstupní stul k mycimu strojí
- použitý materiál : nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- roštová police ve výšce 150mm 
* cca 1200 x 700 x 900 mm

kus 1.0 9 761,12 9 781

63. G63 Vstupní stul k mycimu stroji s dřezem
- použitý materiál : nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- dřez 400 x 400 mm
- roštová police ve výšce 150mm
- vč. oplachové sprchy s baffini
- cca 1850 x 700 x 900 mm

kus 1.0 32 638,91 32 639

PS 300 Gastro16/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

64. G64 Myči stroj na nádobí průchozí
- 3 základní programy + 4 doplňkové speciální
- rozměr košů 500 x 600 mm

kus 1.0 198 016,00 190 016

* dávkovač oplachového í mycího prostředku zabudovaný
- aktivní management energie - myčka si ideální teplotu
- rekuperace - zpětné získáváni tepla z odpadni vody
- samočisticí program
* chybová kontrolka pň zablokováni mycího pole
- integrovaný záznamník hygieny a provozních údajů
- dvouplášťový kryt včetně větrací pozice
- automatický start krytem
- termostop pro hygienickou bezpečnost
- odpadni čerpadlo
- ovládáni dotykovou obrazovkou s barevným zobrazením průběhů jednotlivých procesu
- automatika pro časově řízené uvedeni do provozu a odstaveni z provozu
- zvláštni programy * ECO, tichý, krátký, intenzívni a základní myti
- oplachové čerpadlo pro zajištění konstantního tlaku vody z bojleru I při nízkém tlaku vody v
řádu
- změkčovač vody
-cca 735x 750 x 1500 mm
- příkon el ca 15kW/400V

65. G65 Výstupní stul k mycímu strojí
- použitý materiál : nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite. pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- roštová police ve výšce 150mm
- cca 1200 x 700 x 900 mm

kus 1.0 9 781,12 9 781

66. G66 Položka vyřazena
G67 Položka vyřazena67.

Stojanový vozík na použité nádobí
-použitý materiál : nerezový plech t) 1mm, povrch scotchbrite
- kostra vozíku ze svařovaných a ohýbaných uzavřených profilu 25x25x1,5mm
- 2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
- 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm
- rozměry dle velikosti podnosu

18 800.64 150 40568 G68 kus 8.0

PS 300 Gastro17/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

69 G69 Barový pult - navazuje na projekt interiéru, ZTI, NN a VZT
Vnější opláštění technologii dle projektu gastro, ze kterého vyplynou rozměry interiérového 
prvku Opláštění bude konstručné samostané a nezávislé na vnitřním vybaveni (dodávka 
gastro) = .kulisa".
Přední a boční viditelné svislé kryci konstrukce, které jsou v kontaktu s návštěvníky 
gastroprovozu - povrch z omyvatelného otěru odolného deskového matenálu, který bude 
upevněn z vnitřní strany na nosnou ocelovou konstrukci z nerezu (profily jackel) U podlahy 
Bude na všech stranách (bočni i přední) vodorovný sokl o výšce min 20 cm s povrchem z 
kartáčované neřeži (kovový povrch, nikoli vzhledová náhražka z kovolaminátu) Sokl bude o 
cca 50 mm ustoupený od lice kryci desky (ze směru od návštěvníku i z boku) a musi být v 
provedeni takovém, aby se neprohýbal a nevinil.
Pracovní deska z umělého kamene případné žuly, pokud možno položeno v jednom kuse 
beze spař - uložena na kovové nosné konstrukci — vše atypická výroba. Vizuální tloušťka 
desky cca 20 mm Deska bude vizuálně naložena na svislém obkladu a bude s nim hranami 
lícovat Mezi deskou a svislým obkladem bude průběžná negativní spára o tloušťce cca 10 
mm. Struktura a dimenze nosné konstrukce pro desku musi umožnit volné osazení / zasunuti 
typových nerezových skřiněk a vybaveni ze sortimentu gastroprovozu pod pracovní deskou 
Součásti tvaru došky budou i nerezové dřezy osazené pod deskou a příprava pro osazeni 
výčepní stolice. Vybaveni pod pracovním pultem - kromě již dané specifikace z projektu 
gastro i úložné skřině a skříně se šupliky, chladicí boxy z typového sortimentu 
gastrododavatelú (volně stojící komponenty) Součásti dodávky je výčepni stolice pro 5 
produktu včetně kompletní technologie pro výčep piva a nealko nápojů.

kus 1.0 215 315,20 215 315

Myči stroj na nádobí a sklo
- programy: 3 + doplňkové, 2 dávkovače
- myči programy 1/2/3
- rozměr koše 500 x 500 mm
- součásti 2 koše
- dotykový displey (3 úrovně přístupu - obsluha, vedeni, servis)
- regulace tlaku dle zvoleného mycího programu pro určitý typ skla
- spodní i homi eliptické myči pole (intergovane myči i oplachové trysky)
- 4-násobný filtrační systém se senzorem zakalení
- automatické dávkováni a zásobník pro oplachový i mycí prostředek
- změkčovač vody
- cca 600 x 600 x 850 mm
- příkon 6 kW / 400V

70, G70 kus 1.0 82 144,00 82144

PS 300 Gastro18/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

71 G71 Pracovní stůl
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite. pracovní deska ti.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- police ve výšce 15Qmm
- cca 1200 * 700 x 900 mm

kus 2,0 18 300,16 36 600

72 G72 Zápulti - projekt inteneru 
Rozměry vyplynou z projektu gastro
Celé zapulti bude v nerezovém provedeni - pracovní deska včetně uhončovaci lišty na styku 
se stěnou i spodní skříňky. Pracovní deska bude tloušťkou a provedením kopírovat desku z 
pracovních stolu č. 52 (Poř. čislo položky v seznamu zařízeni gastro)
Skladba skříněk pod deskou bude vybrána z typových prvku dodavatele gastroprovozu, 
případné si je nájemce dodá samostatné, ale nosná konstrukce desky musí umožnit osazeni 
typových prvku. Nad pracovní deskou na sténě budou osazeny konzolové police na sklenice, 
hrnečky a drobné nádobí. Bude se jednat o kombinace nerezových typových prvku ze 
sortimentu gastrododavatelu a truhlářsky vyrobených konzolových polic s povrchem 
shodným jako čelo barového pultu (HPL laminát). Osazeni na stěně bude náhodné, 
nepravidelné Kotvení polic musi umožnit vysoké zatíženi od skla a porcelánu.
Počty polic - 4 nerez + 4 laminát - rozměry cca: délka 900 mm, hloubka 300.
Referenční materiály - nutno vyvzorkovat
Kompaktní desky z HPL laminátu - ref. výrobek EGGER - dekor beton.
Umělý kámen - ref, výrobě TOP Granite s.r o. - světlá barva skoro bílá s velmi drobným 
vzorem, např Blanco Paloma nebo Blanco Sal 
Žula - světlo šedá - vzor pepř a sůl

kus 1,0 61 145.60 61 146

73 G73 Položka vyřazena
Pracovní stul s dřezem a umývadlem
- použitý materiál : nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- dřez 290 x 400 mm a umývadlo GN 1/2 vpravo
- police ve výšce 150mm
- vč stojánkové baterie a baterie s dlouhou pákou
- cca 1950 t 700 x 900 mm

74. G74 1.0 35 360,00 35 360kus

PS 300 Gastro19/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

75. G75 Pracovní stůl
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm, povrch scotchbrite. pracovní deska ti.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- police ve výšce 15Qmm
- cca 1950 * 700 x 900 mm

kus 1.0 23 761.92 23 762

76. G76 Mikrovlnná trouba
- na polici
- rozměry dle typu 
-příkon 1,5 kW/230V

kus 2,0 28 277,12 56 554

25 05877 G77 Pracovní stul
- použity matenál: nerezový plech ti 1mm. povrch scotchbrite. pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základní výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- cca 2200 x 600 x 900 mm

kus 1.0 25 057,73

G78 Chladicí sk/irt
- rozsah teplot -2 až ^"C
- bílé provedení
- Izo vložit GN2/1 nebo přepravku
- ventilované chlazení
- digitální termostat
- 4 nastavitelné police, zabudovaný zámek
- možnost přehozeni otvíráni dveří
- přední nastavitelné nožičky, zadní kolečka 
-cca 750 x 715 x 1800 mm
- příkon el ca 0,2 kW / 230V

78. kus 2.0 24 371,20 48 742

79. G79 Pracovní stůl
- použitý materiál: nerezový plech tl 1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm
- dvojitý zadni lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- cca 2000 x 700 x 900 mm

kus 1.0 24 486,53 24 487

PS 300 Gastro20/21



10 2 2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS 300: TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ
Poř. Kód Popis Ozn. MJ Výměra Jedn.cena Cena

B0 GS0 Pracovní stůl s dřezem
- použitý matenál : nerezový plech ti 1mm. povrch scotchbrite. pracovní deska ti.40mm
- dvojitý zadní lem v=40mm
- základni výška stolu 900 mm
- dřez 600 x 500 mm vlevo
- roštová police ve výšce 150mm
- vč oplachové sprchy s baterii 
* cca 1950 x 700 x 900 mm

kus 1.0 39 505,28 39 505

El sporák 4-plotýnkový sklokeramický
- 4 x varná plocha 2.5 kW
- deska o rozměru 750 x 570 mm
- 7 teplotních stupňů
• kontrolka pň zbytkovém tople
- podestavba s dvířky
- cca 800 x 700 x 900 mm
- příkon el ca 10kW/400V

81 G81 kus 1.0 74 419.20 74 419

82 G82 Položka vyřazena
G83 Pracovní stul

- použitý materiál nerezový plech tl 1mm. povrch scotchbrite. pracovní deska tl 40mm
- základní výška stolu 900 mm
- police ve výšce 150mm
- cca 900 x 700 x 900 mm

83. kus 2,0 15 123.20 30 246

84 G54 Montáž, doprava a zaškoleni obsluhy kus 1.0 294 400.00 294 400

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

Drobné vybaveni (odpadkové koše, police, váhy, stolní zařízeni apod.) bude 
doplněno investorem nebo provozovatelem dle potřeby před začátkem provozu 
stejné jako nádobi, příbory, atd a neni v tomto výkazu zohledněno 
Příkony el. energie jsou uvedeny pro 1 ks!

PS 300 Gastro21 / 21



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS_400: Výměníková stanice
Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

PS 400 Výměníková stanice 3 554 060
1 Kompaktní výměníková stanice 2 814 953

1. 1.01 Výměníková stanice - modul UT, vč elektrického vybaveni rozsah dodávky viz samostatná 
soupiska
Výměníková stanice - modul TV. 2* akumulační nerezové nádoby 800 I. vč elektrického 
vybaveni
rozsah dodávky viz. samostatná soupiska
Rozdělovač + sběrač včetně armatur, směšovacích ventilu a čerpadel. 3 směšované topné 
větve + 1 nesměšovaná

kpl 1.0 1 042 520,67 1 042 521

2 1 02 1.0 502 449,51 502 4 50kpl

1.03 299 480.123 kpl 1.0 299 480

4. 1.04 Rozdělovač ♦ sběrač včetně armatur, směšovacích ventilu a čerpadel, 2 směšované topné 
větve + 1 nesměšovaná

kpl 1,0 259 549,43 259 549

5. 1.05 Regulace Climatix TCP/IP+HMI kpl 1.0 698 196,66 698197*
6. 1.06 Doplňkový a montážní materiál - ostatní kpl 1.0 12 756,26 12 756

PS_400_Výméniková stanice1/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS_400: Výměníková stanice
Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

Primér - potrubí
Ocelové potrubí DN125, mat 11353 1
Ocelové potrubí DN50, mat 11353.1
Ocelové potrubí DN15. mat 11353.1 - dopuštěni z primářů
Tvarovky - kalena,jrfiruby
Doplňkový a montážní matená vč. kotveni

2 193 654
105 348 

4 346 
9 679 

11 910 
62 371

1 201 
2.J2.Q2
3 2 03
4 '2 04 
5. '2.05

m 48,0 2 194.74 
1 086.52 

645,28 
11 909,75 
62 371,31

m 4,0
I m 15,0

kpl 1.0
1,0kpl

Sekundér ÚT - potrubí_______________________
Ocelové potrubí DN125, mat. 11353.1 
Tvarovky - kolena aj.
Doplňkový a montážní matená - ostatní vč. kotvení

3 63 190
55 307 
5518 
2 365

3.01 
2. '3.02 
3 3 03

25,2 2 194,74 
5 518,00 
2 364.86

m
1,0kp

kpl 1.0

4 Sekundér TV+SV - potrubí
WAVIN, Fiber Basalt Plus D90 - TV

117 027
42 8071. 4 01 26,0 1 646,42* m

WAVIN, Fiber Basalt Plus, D32 - Cir 
WAVIN, EVO PP-RCT, D90 - SV

2 4.02

3 4.03

26,0 797,17 
1 495,95

20 726 
38 895

♦ m
■f i* 26,0m

4. 4 04 Tvarovky - kolena, t-kusy aj kpl 1.0 10 219,20 10219
5. 4.05 Doplňkový a montážní materiál vč. kotvení 1,0 4 379,66 4 380kpl

5 Primér - armatury PN16 57 513
1. 5.01

2. '5.02

Šoupě, DN125/PN16 kus 3.0

4,0

13 508.43 
1 879,35

40 525

Kulový kohout DN50/PN16 - vypouštěnl/odvzdušnéní kus 7 517
3. 5.03

4 5 04

5 5.05

Odvzdušňovaci nádoba DN50 + odvzdušňovací ventil DN15/PN40 
Návarky pro osazeni teplotních čidel 
Doplňkový a montážní matená - pfiruby, kolena

4,0 1 420,72 
714,70 '

5 683 
1 429

kpl
kus 2,0

kpl 1.0 2 358,34 2 358

6 Sekundér UT - armatury
Mezipřirubová klapka DN125/PN10

36 521
29 3401. 6.01 kus 4.0 7 335,09

Odvzdušňovaci nádoba DN50 + odvzdušňovací ventil DN15/PN6 
Doplňkový a montážní matená - ostatní

kus 4,0 1 420,72 
1 497,54

5 683 
1 498

2. 6 02 
3 6.03 1,0kpl

PS_400_Výméniková stanice2/3



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS_400: Výměníková stanice

Poř. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn. cena Cena

Sekundér TV - armatury
Kulový kohout DN65/PN10 
Kulový kohout DN32/PN10

7 18 238
16 221 
2017

1 7.01
2 :7.02

ks 4,0 4 055,28 
1 00B,392,0ks

Nátěry a izolace
ocelové potrubí

8 102 259

1. 801 
3. 8.02

Rockv/ool Pípo ALS - tl 60 mm a DN125 - primární rozvod 
Rockv/ool Pípo ALS - tl. 40 mm o DN50 - pnmámi rozvod

48,0 817,42 
319,73 '

39 236 
1 279

* m

4,0* m

Rockv/ool Pípo ALS - tl 30 mm a DN15 - pnmámi rozvod dopouštěni 
Rockv/ool Pípo ALS - tl 60 mm a DN80

15,0 203,99

538,20

4 8.03
5 8 04

* 3 060 
13 455

m

25,0* m
Nátěr základní jednovrstvý 
Plastové potrubí

m2 25,0 625,00 15 625

6. 8.06 
7. 8 07 
8~ 8 08

Rockv/ool Pípo ALS - tl. 50 mm a 90 
Rockv/ool Pípo ALS - tl 50 mm a 32

26,0 510,71

276,33

13 278 
7 1B5

* m
26,0* m

Rockv/ool Pípo ALS - tl. 20 mm o 90 (SV) 26,0 351,56 9 141♦ m

Ostatní náklady
Doplňkový a montóžni materiál - ostatní
projektové práce, inženýnng, apod
geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod
stavebni přípomoce, bourací práce
pojištěni (nad rámec běžného pojišténi zhotovitele)
zkoužky, revize, atd

9 150 706
42 771
21 386 
7 839 
4 278

22 234 
52 198

1^ 9.01
2 9 02
3 9.03
4 9.04
5 9.05
6 9.06

kpl 1,0 42 770,68
21 386,06 

7 839.04 
4 278,08

22 234,37 
52 197.79

1,0kpl
kpl 1,0

1,0M
kpl 1,0
kpl 1,0

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

PS_400_Výméniková stanice3/3



1022020

DUM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

PS_600:Zařízení pro odvod kouře a tepla

Por. Kód VýměraPopis Ozn. MJ Jedn.cena Cena

PS 600 Zařízeni pro odvod kouře a tepla 907 275
600.01 Zařízeni č. 1 801 300
600.01 01 Ax. ventilátor pro odvod koufo a topla. DN1120

- 300'060min.
■ 35 0Q0m3/h 
-6Q0Pa
- 400V /11 kW / 22A (start 63A)
• vč 2ks montážních konzoll. Iks prurnych mon2et DN1120
- zapojonl pomoci YřD

kpl 1.0 272 074.14 272 0741.

Konstrukce pod ventilátor s protiskluzovou antřvlbračni podložkou2. 600 01 02 ks 1.0 30 666.39 38 666
Klapka odvodu tepla a koule do čtyřhranného potrubí - SINGLE - s klasifikaci F40Q'120 
(4G0 ‘C po dobu 120 min). Ovládáni 230V; těleso vyrobeno z pozinkovaného plechu, list 
klapky z váponokřumičité Izolační došky Velikost 1.250x630mm

3, 60001 03 ks 1.0 48 928.24 48 928

600 01 04 Potrubí z ocotověho pozinkovaného potrubí s výztuhami, třídy E3O0smglo, cortrfikované
pro požarni odolnost 600*C / 120min., vč teplotně odolného těsněni a přírub 
Potrubí musí splňovat požadavky ČSN 73 0810

105,0 2 249.03 238 1 554. m2

5. 600 01 05 Vyustka s regulaci 1.020 x 225mm ks 10,0 2 979,30 29 793
6. 600.01 06 System pozflml izolace ocelového vzduchotechnického potrubí pro pozarni odolnost

90mmut. izolace z desek tloušťky 60mm v jedné vrstvě. Min. požadovaná odolnost Izolaco 
(dle projektu PBŘ) Elmulti30.

m2 10,0 4 069.36 40 694

7. 600 01 07 Ridlci a vyhodnocovací centrála ZOKT k ventilátorům pro odvod kouře a tepla Centrála
umožňuje napojeni na EPS.
• napájeni ovlůdaciho panelu - 3»4C0V (napojeno na náhradni zdroj), poZárně odolný

k3 1,0 134 990.49 134 990

kabel
• napojeni ax. ventilátoru (11kW> - 1ks 
•napojeni klapky - Iks
• počet kontaktu od EPS - 1x (rozpmaci kontakt) - požárně odolný kabel
• počet nouzových tlačítek - 1ks

Ostatní práce a montáže, uvedeni do provozu600.02 105 974
1. 600 02 01 Zapojeni, uvedeni do provozu, funkční zkoušky kpl 1.0 8 593,03 8 593
2. 600.02 02 Odborně a závazné stanovisko TICR kpl 1.0 28 641.43 28 641
3. 600 02 03 Funkční kouřové zkoušky kpl 1.0 12 888.80 12 889
4. 600.02 04 Dokladová část, výchozí revizní zprávy kpl 1.0 8 593.03 8 593
5. 600 02 05 Projekt skutečného provedeni kpl 1.0 5 727.69 5 728
6. 600.02 06 Zaškoleni obsluhy M 1.0 41 530,23 41 530

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny * zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

PS_6CO_ZOKT1 l 1



10.2.2020

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 

VN_ON: Vedlejší a ostatní náklady
Poř. Kód VýměraPopis MJ Jedn. cena Cena

VN_ON: Vedlejší a ostatní náklady 29 691 520
VN.: Vedlejší náklady 9 101 420

1. VN 01 
VN 04

Zařízení staveniště
Dočasné mobilní plné oploceni minimální výšky 2 m. dílce vetknuté do betonových patek

kpl 1.0 6188 300.00 
2 962,30

6 188 300 
903 5002 305,0m

3 VN 05 Vjezdové brána v mobilním oploceni
VN 06 Ochrana stávajících stromů po dobu výstavby, zřízení, odstraněni

kus 2,0 39 000.00 
9 425,00

78 000 
131 9504. 14,0kpl

5 VN 07 
VN 08

Zábory veféjnýoh ploch_______________________________________________________________
Součinnost a koordinace se správci anténního a kamerového systému. • Odstraněni stávajícího 
zkorodovaného stožáru pro televizní a satelitní anténu a výměna za nový. • Přesun / přemístěni 
anténniho systému a kamery Městského kamerového systému hlavního města Prahy. • Přesun / 
přemístěni kabelových tras lávek k anténám, • Doplnění Technického pasivního zařízeni pro posíleni 
radiového signálu (ZPPRS) na žádost Hasičů

kpl 1.0 1 621 620.00 
258 050,00

1 621 620 
258 0501.06. kpl

ON: Ostatní náklady 15 245 100
“LJON 01 Projektová dokumentace - výrobní dokumentace 
2 ON 02 Projektová dokumentace - dokumentace skutečného provedeni stavby

kpl 1.0 624 000,00 
13 949 000.00

624 000 
13 949 000

J-
1.0kpl

3 ON 03 Náklady spojené s předkládáním požadovaných vzorku - (omítky, malby, nátěry, obklady, dlažby,...) kpl 1.0 239 200,00 239 200

+
4 QN 04 Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedeni stavby kpl 1.0 432 900,00 432 900

PH: Stroje, Přesun hmot
Vnitrostavemštní přesun hmot - náklady na stroje, zařízeni a pracovníky, podílející se na obsluze 
stavby

5 265 000
5 265 0001 PH 03 kpl 1.0 5 265 000.00

VN a ON1 z 1



Příloha č. 2
Název úkolu Doba trvání Zahájení DokončeniID Režim 

O úkolu
020 čtvrt. ?, 2020 čtvrt. 3, 2020 Čtvrt.-I, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1.2022 Čtvrt. 2. 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. A,

III IV V VI VII Vlil IX X XI XII I II III IV V VI VII Vlil IX X XI XII I II III IV V VI VII Vlil IX X XI
DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV 685 dny1 01.04. 20 15.11. 22

2 Přejímky 685 dny 01.04. 20 15.11. 22■*

3 Předání a převzetí staveniště 1 den 01.04. 20 01.04. 20

4 předpřejímky 184 dny 08.12. 21 22.08. 22

5 Budova A 15 dny 02.08. 22 22.08. 22

6 Budova B 3 dny 08.12. 21 10.12. 21■*

7 4 dnyBudova C 13.07. 22 18.07. 22

8 Provozní soubory 5 dny 02.08. 22 08.08. 22■*

9 Venkovní objekty 2 dny 03.08. 22 04.08. 22

110 Funkční zkoušky 10 dny 23.08. 22 05.09. 22

odstraněni vad a nedodělků z předpřejimek a FZ 20 dny11 "i 19.08. 22 15.09. 22

V 16.09.předání dokončeného díla12 0 dny 16.09. 22 16.09. 22

13 předáni DSPS v BIM 0 dny 15.11. 22 15.11. 22■*

14 Zařízení staveniště 646 dny 13.04. 20 03.10. 22 1■*

15 "i ZS zřízení 15 dny 13.04. 20 01.05. 20

16 Demontáž ZS 8 dny 22.09. 22 03.10. 22 ■
T17 stavební výtah 1-montáž 3 dny 13.04. 20 15.04. 20

18 stavební výtah 2-montáž 3 dny 16.04. 20 20.04. 20

19 stavební výtah 1-demontáž 3 dny 05.07. 22 07.07. 22 N■*

-
20 stavební výtah 2-demontáž 3 dny 05.07. 22 07.07. 22 H■*

21 Budovy 609 dny 01.04. 20 01.08. 22 ■

22 fasáda včetně lešení 493 dny 30.04. 20 21.03. 22

23 budova A 384 dny 30.04. 20 19.10. 21

24 montáž pohled východ- nad obj.C- l.část 7 dny 30.04. 20 08.05. 20

I25 montáž pohled východ- nad obj.C- 2.část 7 dny 11.05. 20 19.05. 20

\26 montáž pohled západ- na střeše B 7 dny 25.09. 20 05.10. 20

27 montáž pohled západ - 2.čast 7 dny 01.04. 21 09.04. 21 A

Stránka 1



Doba trvání Zahájení DokončeniNázev úkoluD Režim
úkolu

020 čtvrt. 2, 
III IV

2020 Čtvrt. 3,2020 Čtvrt.-I. 
V VI VII Vlil IX

čtvrt. 1,2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4 
II III IV V I VI VII Vlil IX X

1 Čtvrt. 11,2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt.
II III IV . V VI V  Vlil IX X I XI

4, 2021 
XI 1 XII

4,A * II
28 montáž pohled -jih 7 dny 27.11. 20 07.12. 20

I29 montáž pohled sever 7 dny 22.04. 21 30.04. 21■*

fa30 výměna oken- východ- l.část 15 dny 11.05. 20 29.05. 20

31 výměna oken- východ- 2.část 40 dny 20.05. 20 14.07. 20

výměna oken- jih32 30 dny 08.12. 20 18.01. 21

33 výměna oken- západ- l.část 30 dny 06.10. 20 16.11. 20■*

34 výměna oken- západ 2.část 40 dny 12.04. 21 04.06. 21

735 výměna oken- sever 10 dny 03.05. 21 14.05. 21■*

36 fasáda-východ- l.část 90 dny 12.05. 20 14.09. 20•*

37 fasáda východ-2.část 90 dny 15.07. 20 17.11. 20"4

38 fasáda -jih 60 dny 19.01. 21 12.04. 21

39 fasáda-západ -l.část 90 dny 17.11. 20 22.03. 21•*

40 fasáda-západ- 2.část 90 dny 07.06. 21 08.10. 21■*

41 fasáda-sever 70 dny 17.05. 21 20.08. 21

I42 demontáž pohled východ -l.část 7 dny 15.09. 20 23.09. 20

43 demontáž pohled východ - 2.část 7 dny 18.11. 20 26.11. 20

I44 demontáž pohled jih 7 dny 13.04. 21 21.04. 21

ř45 demontáž pohled západ - l.část 7 dny 23.03. 21 31.03. 21■*

I46 demontáž pohled západ-2.část 7 dny 11.10. 21 19.10. 21>*

I47 "i demontáž pohled sever 7 dny 23.08. 21 31.08. 21

48 Budova B 171 dny 27.11. 20 23.07. 21•»

49 montáž pohled jih 3 dny 27.11. 20 01.12. 20 M■»

▼50 montáž pohled západ 3 dny 02.12. 20 04.12. 20

751 montáž pohled sever 3 dny 07.12. 20 09.12. 20■*

52 výměna oken- jih 20 dny 24.02. 21 23.03. 21>*

53 výměna oken- západ 20 dny 24.03. 21 20.04. 21

54 výměna oken- sever 20 dny 21.04. 21 18.05.214

55 fasáda -jih 45 dny 24.03. 21 25.05. 214

56 fasáda-západ 45 dny 21.04. 21 22.06. 21

Stránka 2



Doba trvání Zahájení DokončeniNázev úkoluD Režim 
O úkolu

020 čtvrt. 2. 2020 čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2,
II III IV V

,2021 Čtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1 
J VI 1 VII I Vlil i IX X > XI I XII 1 I I I

1,2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 čtvrt. 4, 2 
II III IV V VI VII VIII IX XIII IV V VI VII Vlil IX X XI XII XII

57 fasáda-sever 45 dny 19.05. 21 20.07. 21

58 demontáž pohled jih 3 dny 26.05. 21 28.05. 21 I■*

.
59 demontáž pohled západ 3 dny 23.06. 21 25.06. 21 1

-
60 demontáž pohled sever 3 dny 21.07. 21 23.07. 21 I

61 Budova C 449 dny 01.07. 20 21.03. 22 r
* T62 montáž pohled východ 2 dny 01.07. 20 02.07. 20■*

63 montáž pohled sever 2 dny 01.09. 21 02.09. 21 I

64 výměna oken- východ 20 dny 25.09. 20 22.10. 20■*

65 výměna oken-jih 20 dny 08.12. 20 04.01. 21•*

66 výměna oken- sever 20 dny 26.11. 21 23.12. 21

67 řasáda-východ•i 60 dny 23.10. 20 14.01. 21

i68 fasáda -jih 60 dny 05.01. 21 29.03. 21■*

*69 fasáda-sever 60 dny 24.12. 21 17.03. 22■*

70 demontáž pohled východ 2 dny 15.01. 21 18.01. 21

71 demontáž pohled sever 2 dny 21.03. 2218.03. 22
*

72 střechy 248 dny 01.06. 20 12.05. 21

73 59 ♦ 01.06.demontáž antén- plnění investora 0 dny 01.06. 20 01.06. 20

74 obj.A-382.45 15 dny 01.06. 20 19.06. 20■*

75 obj.A -378,62 15 dny 22.06. 20 10.07. 20>*

*176 obj.A- 379,32 10 dny 13.07. 20 24.07. 20

77 obj.A- 376,48 20 dny 27.07. 20 21.08. 20

78 obj.A - 370,98 30 dny 24.08. 20 02.10. 20■*

79 ob. B-323,35 30 dny 01.04. 21 12.05. 21

80 obj. C- 327,43 30 dny 24.09. 20 04.11. 20■*

81 obj.C- 323,64 20 dny 27.11. 20 24.12. 20>*

82 obj.A - Komplety podlaží 609 dny 01.04. 20 01.08. 22 r
83 22.NP 218 dny 01.04. 20 29.01. 214

103 241 dny21.NP 29.04. 20 31.03. 214

124 typ. podlaží 20..19. NP 242 dny 27.05. 20 29.04. 21

Stránka 3



Název úkolu Doba trvání Zahájení DokončeniID Režim 
O úkolu

020 čtvrt. 2.2020 čtvrt. 3, 2020 čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2,
III IV V VI VII Vlil IX X XI XII I II III IV V

1 Čtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1 
I VII VIII IX X XI XII I I

čtvrt. 2, 2022 čtvrt. 3, 2022 čtvrt 4, 
IV V VI VII Vlil IX X XI

1, 2022
II lil

146 typ. podlaží 18.,17. NP 217 dny 03.06. 20 01.04. 21

168 typ. podlaží 16., 15. NP 201 dny 02.09. 20 09.06. 21■*

-
191 typ. podlaží 14.,13. NP 221 dny 21.10. 20 25.08. 21 r i

-
214 typ. podlaží 12.,11. NP 201 dny 09.12. 20 15.09. 21

237 typ. podlaží 10.,9. NP 222 dny 27.01. 21 02.12. 21
*

260 typ. podlaží 8.,7. NP 239 dny 17.03. 21 14.02. 22■*

282 typ. podlaží 6.,5. NP 241 dny 05.05. 21 06.04. 22 1

304 ■s typ. podlaží 4.,3. NP 201 dny 23.06. 21 30.03. 22

326 typ. podlaží 2.,1. NP 201 dny 11.08. 21 18.05. 22•*
.

348 219 dnyl.PP 29.09. 21 01.08. 22 r

363 Objekt B 330 dny 02.09. 20 07.12. 21

364 bouráni a demolice 60 dny 02.09. 20 24.11. 20■*

36S demontáže elektro 40 dny 30.09. 20 24.11. 20■*

366 statika a betonáže 30 dny 25.11. 20 05.01. 21"i

367 svislé konstrukce 40 dny 13.05. 21 07.07.21

368 vnitřní omítky 50 dny 08.07. 21 15.09. 21
1

369 hrubé podlahy, stěrky 20 dny 16.09. 21 13.10. 21

370 konstrukce suché výstavby 50 dny 16.09. 21 24.11. 21■*

371 výplně otvoru 10 dny mi02.09. 21 15.09. 21>*

*
372 "i truhlářské konstrukce 30 dny 16.09. 21 27.10. 21

373 obklady 24 dny 15.09. 2113.08. 21
«

374 finální podlahové krytiny 34 dny 30.09. 21 16.11. 21

375 malby a nátěry 20 dny 01.11. 21 26.11. 21

376 ZTI rozvody 30 dny 22.07. 21 01.09. 21

377 ZTI kompletace 14 dny 08.10. 21 27.10. 21>*

Ústřední topeni378 25 dny 16.09. 21 20.10. 21

379 VZT, úprava střechy 30 dny 08.07.21 18.08. 214

380 silnoproud, hrubé rozvody 40 dny 29.04. 21 23.06. 214

381 silnoproud, kompletace 25 dny 27.09. 21 29.10. 21

Stránka 4



Doba trvání Zahájení DokončeniNázev úkoluD Režim 
O úkolu

020 čtvrt. 2, 2020 čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 
III IV V VI VII Vlil IX X XI

čtvrt. 1,2021 Čtvrt. 2,
I . II . m IV  V

2021 Čtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4, 2021 čtvrt. 1.2022 Čtvrt. 2. 2022 Čtvrt. 3, 2022 čtvrt.
VI VII Vlil IX X XI XII I II III IV V VI VII Vlil IX X XI

*1,

382 slaboproud, hrubé rozvody 40 dny 29.04. 21 23.06. 21

383 slaboproud,kompletace 25 dny 27.09. 21 29.10. 21■*

3 84 VZT - kompletace 5 dny 08.11. 21 12.11. 21 <

Úklid před předpřejímkami385 15 dny 17.11. 21 07.12. 21

386 Objekt C 580 dny 22.04. 20 12.07. 22 r
387 zakrytí podlah 9 dny 22.04. 20 04.05. 20■*

388 demontáž ZTI 12 dny 05.05. 20 20.05. 20

389 bouráni a demolice 61 dny 02.06. 20 25.08. 20■*

390 demontáže elektro 20 dny 05.05. 20 01.06. 20•*

391 statika a betonáže 30 dny 12.08. 20 22.09. 20

392 "i konstrukce suché výstavby 20 dny 25.12. 20 21.01.21

393 svislé konstrukce 20 dny 23.09. 20 20.10. 20•*

394 vnitrní omítky 40 dny 29.03. 21 21.05. 21■*

395 hrubé podlahy 20 dny 17.05. 21 11.06.21"i

396 truhlářské konstrukce 100 dny 17.05. 21 01.10. 21

397 zámečnické konstrukce 40 dny 04.10. 21 26.11. 21

obklady398 "i 42 dny 29.11. 21 25.01. 22

399 finální podlahové krytiny 40 dny 26.01. 22 22.03. 22■*

i«400 malby a nátěry 15 dny 23.03. 22 12.04. 22>*

401 "i ZTI rozvody 50 dny 18.01. 21 26.03. 21

402 ZTI kompletace 25 dny 24.05. 21 25.06.21■*

Ústřední topeni403 20 dny 01.03. 21 26.03. 21■*

404 VZT rozvody 30 dny 18.01. 21 26.02. 21

405 VZT úprava střechy 30 dny 27.11. 20 07.01.21■*

406 silnoproud, rozvody 30 dny 11.01. 21 19.02. 21>*

407 silnoproud, kompletace 25 dny 13.04. 22 17.05. 22

408 slaboproud, rozvody 25 dny 01.03.21 02.04.214

409 slaboproud, kompletace 25 dny 13.04. 22 17.05. 224

410 MaR - rozvody 18 dny 24.05. 21 16.06. 21

Stránka 5



Název úkolu Doba trvání Zahájení DokončeniID Režim 
O úkolu

020 čtvrt. 2, ?.0?0 Čtvrt. 3,2020 čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2,
III IV V VI VII Vlil IX X XI XII I

11 Čtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1
VI VII VIII IX X XI XII I I

1.2022 čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2
II III IV V VI VII Vlil IX X XIII III IV v

411 MaR -kompletace 25 dny 13.04. 22 17.05. 22

412 VZT - kompletace 5 dny 13.04. 22 19.04. 22■í

Úklid před předpřejímkami413 5 dny 06.07. 22 12.07. 22 L
414 Provozní soubory 429 dny 09.12. 20 01.08. 22

415 výtahy 271 dny 28.06. 21 11.07. 22 1

416 V1-V3 triplex- budova A 90 dny 08.03. 22 11.07. 22■*

417 V4 - budova A 45 dny 10.05. 22 11.07. 22

418 V5 -budova C 30 dny 28.06. 21 06.08. 21■*

419 V6 - budova C 30 dny 28.06. 21 06.08. 21

420 V7 - budova B 30 dny 28.10. 21 08.12. 21

421 Náhradní zdroj 30 dny 25.05. 21 05.07. 21

422 Technologie stravováni 60 dny 13.04. 22 05.07. 22

423 Výměníková stanice 60 dny 10.05. 22 01.08. 22■*

424 SHZ- Sprinklery 290 dny 09.12. 20 18.01. 22"i

425 ZOTK 290 dny 25.02. 2218.01. 21 ►■*

426 Venkovní objekty 391 dny r02.02. 21 02.08. 22

427 301 Vnější komunikace a chodníky 55 dny 20.04. 22 05.07. 22

428 401 Sadové úpravy 20 dny 06.07. 22 02.08. 22■*

429 304 Veřejné osvětlení 10 dny 20.04. 22 03.05. 22>*

+ 28.09.430 501 Teplovodní přípojka dokončení- plněni 
investora

■5 0 dny 28.09. 21 28.09. 21

431 602 Venkovní kanalizace dešťová 171 dny 02.02. 21 28.09. 21

432 Východní strana 20 dny 02.02.21 01.03.21•*

433 jižní strana 15 dny 06.05. 21 26.05. 21

434 západní strana 20 dny 28.06. 21 23.07. 21

435 severní strana 20 dny 01.09. 21 28.09. 21

+ 28.09.436 701 Přípojka PRE dokončení- zajišťuje investor 0 dny 28.09. 21 28.09. 21>*

Stránka 6



Úkol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu 
Rudni souhrn

Vnější milník ♦
r i *Rozděleni Neaktivní milník Konečný termín

Projekt: 200226 HMG OPATOV 
Datum: 26.02. 20 ♦ Neaktivní souhrn r IMilník 

Souhrnný 
Souhrn projektu

Pouze zahájení

Pou/e s datem dokončeni

Průběh

r J1 Rudní úkol Průbéh ručně zadaného úkolu

Pouze s dobou trvání Vnější úkoly

Stránka 7



omi 8:• Sil <DII3 i'S
*o aa 2 IS I •icr\ M

- OO í2 Sf_.
lilI 11

w:-es •o
č?-.1 2 m-C Cl Mo I pi mi 2 ^f?í

-Cu lili:c 2 &10
CL a =■a SE8a SE— 8I Ua Ei5 B

£ ■o T
"illi Is |! 

sílí
■j: I Clio E5 5 0
s I iT*aI řa t1 r- su JI|r

Blili
S —-5 ff IQ. IIII2 II£ ;c o

SI 8 Slil 5<5 p.

LU
UJJé •«!£ I•a>

8g-R Xs uj3v:|?|s5T O£ IIa OUl B
m 2 X oa £

£

Cl■o •3
O gIT3 >>□ XJa. >
3 i
5 oo <c I1 p2 £

O IE 8& Uo w a. Ia. ío 8O o o8O
8 S> k*. w*OO n 2 5?I < 5£ ■r,£i cř aO i ■ n

3SS0-3 m I 1aas -or ~3i nc ■v Bo
6

04 fl

3 op£ 2Osm 8 Bi %o nO Ol t 3 >!/) o tt 1 a£ *a2 ti & a <5 -z i-- t~- •- lfl 2 O O >s Ol

£ a o 3 8ai ? c“

- I a ' a E C3 2 i £
£ E E Ii I-u 'i1 -Lfan s ~ I so e 2 £ š Ž žc c c

8 n i: w*» □ O 2 § c5
8

úi 5 o ? n)I3 E c 8 e € Ec S3o o os I >uhg CL —> 3 í il I Lc-8 ;O □ lilC. c-
bM ? 1s I IC c c B m

5 - g 2 2
C

D 2 23, 8!-e - i II *í ?i clIII !iI c MQ S |! 

r
i z n CNJ BII Eo o o o i E IXma ?! — :=

I"? = >i a. .í CMDÉ Ě 'AC E z. E £ Erii i;
li

iO - 3

šIlitU& — a

S í1 5 ?
O = V. z.

~oI I %S s ss81 o8 r £ •Sa ~ 2 D fja -í
mO o E iň ?. o oQ t/i o> 11

i
>m (O

Stránka 342 z 347


